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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÖed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Öeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Öne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÖcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oæce date 
stamp) açer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned açer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be conÖrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oæces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just açer the end of the sale in the room, or within 10 days açer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oæce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale açer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÖned by the highest oèer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.





Τα γραφεία μας θα είναι κλειστά
από το Σάββατο, 25 Ιουλίου

μέχρι και την Κυριακή, 23 Αυγούστου.

Καλό καλοκαίρι!!!

Our offices will be closed
from Saturday, July 25th
to Sunday, August 23rd.

Have a great summer!!!
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LARGE HERMES HEAD
1861 Paris Print

1 1l. red-brown on intense brownish paper, used. Very 	ne and impressive. (Hellas 1b). o 150 €

2 1l. chocolate, mint. Full original gum. Ex. Maximus. Very 	ne. (Hellas 1c). * 150 €

3 2l. bistre canc. “61” (ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ). Very 	ne in appearance but a tiny thin spot due to hinge removal. (Hellas 
2a).

o 8 €

4 2l. olive-bistre on thick paper, used. Fine. (Hellas 2bPb). 20 €

5 2l. brown-bistre in mint block of four. Full original gum with tiny traces of hinge only, a superb multiple. (Hel-
las 2c).

*/** 120 €

6 2l. brown-bistre on thick paper mint copy, clear to good margins all around. Very Fine. (Hellas 2cPb). * 15 €

7 2l. bistre, mint no gum. Very 	ne. (Hellas 2A). (*) 10 €

8 5l. green, used. A closing corner, otherwise very 	ne. (Hellas 3b). o 20 €

9 10l. yellowish-orange on blue (pos.4), “0” inverted on control numbers (Kound. 4.3). Very light thin on right 
margin only not a�ecting the stamp just mentioned for accuracy, otherwise very 	ne. Rare. (Hellas 4aNb).

o 250 €

10 10l. orange on blue in used pair. Right margin clear. A small thin at top in margin only not a�ecting the 
stamps. Fine and rare. (Hellas 4b).

o 300 €

11 20l. blue, used. Fine-very 	ne. (Hellas 5a). o 25 €

12 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “32” and “ΣΠΑΡΤΗ*27.IAN.62”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*28.ΙΑΝ.62”. Very 	ne. 
(Hellas 5a).

EL 60 €

13 20l. blue on thin semi-transparent paper, used. Fine. (Hellas 5aPa). 50 €

14 20l. deep blue on thin paper, used. Very 	ne and rare. (Hellas 5cPa). o 150 €

15 20l. dark deep blue (Patras blue), cancelled with dotted pmk “9” (=ΠΑΤΡΑΙ). Very 	ne in appearance but a 
small tear at lower right cuts frame line. Rare. (Hellas 5d).

o 180 €
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16 40l. dull mauve on blue canc. dotted “105” (=APTA). Clear/good margins but a closing corner, still 	ne bear-
ing this hard to 	nd cds. Rare. (Hellas 6b).

o 50 €

17 1862 Entire letter fr. with 40l. light mauve on green paper cancelled with dot. “9” and posted from “ΠΑΤΡΑΙ 
(9)*16 ΙΟΥΛ. 62”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*18 ΙΟΥΛ. 62”. Rare. (Hellas 6c).

EL 300 €

18 80l. rose-carmine, used. Very 	ne. (Hellas 7a). o 30 €

19 80l. rose-carmine, used. ¨ree large, one clear margins. Very 	ne. (Hellas 7a). o 27 €

20 1862 cover fr. with 2x5l. yellow-green, one with plate ©aw “indentation of the leª frame” (Philotelia N.????) 
+ 10l. orange (coarse impression), cancelled with dot. “43” and posted from “ΛΑΜΙΑ (43)*15 ΔΕΚΕ. 62”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*17 ΔΕΚΕ. 62”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*19 ΔΕΚΕ 62”. RRR. (Hellas 3a+12Ib).

C 1000 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
21 2l. brown-bistre in unused right marginal block of four. Very fresh colour, contour in all stamps and good 

margins all around but a closing corner at lower right. A very nice multiple. (Hellas 10Ib).
(*) 100 €

22 2l. brown-bistre, used. Fine-very 	ne. (Hellas 10Ib). o 27 €

23 2l. bistre, used. Very 	ne. (Hellas 10Ic). o 35 €

24 5l. green, unused. Fine. (Hellas 11Ib). (*) 35 €
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25 5l. yellow-green with yellowish wash, used. Fine-very 	ne. (Hellas 11Ib). o 30 €

26 5l. deep olive green, plate ©aw thin circle, used. Very 	ne and scarce. (Hellas 11IcCF2). o 80 €

27 10l. orange with intense yellowish wash, used. Rare and very 	ne for this. (Hellas 12Ib). o 50 €

28 10l. orange (coarse impression) used, bearing blue dot “65” (=ΥΔΡΑ) cds, clear to good margins all around. 
Very Fine. (Hellas 12Ib - 140 euro).

o 40 €

29 Entire letter fr.20l. prussian blue canc. “ΛΑΜΙΑ (43)*6.ΙΟΥΝ.62”, arr.”ΑΘΗΝΑΙ (1)*8.ΙΟΥΝ.62”. Entire 	ne. 
(Hellas 13Ic).

EL 80 €

30 20l .deep blue on fragment with linear cachet “Β.ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΝ”. Stamp with faults but very rare. (Hellas 
13Id).

250 €

31 20l. deep blue (coarse impression) used, clear to large margins all around, fresh colour, nice appearance. 
(Hellas 13Id).

o 60 €

32 Entire letter fr. with 20l. deep blue canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21.ΦΕΒΡ.62”, arr. “ΚΑΛΑΜΑΙ*24.ΦΕΒΡ.62”. Very 	ne. 
(Hellas 13Id).

EL 120 €

33 40l. dull mauve on blue, used. One narrow margin, otherwise 	ne. (Hellas 14Ia). o 80 €

34 1l. deep chocolate in lower marginal copy, unused (no gum). Very 	ne for this rare stamp. (Hellas 9IIa). (*) 180 €

35 1l. brown, mint. Full original gum, Bottom margin narrow. Fine. (Hellas 9IIc). * 100 €

36 1l. brown canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*21.ΣΕΠΤ.65”. Very strong contour in front of the head, light contour behind the 
head as well, 	ne impression but with spandrels white. A de	natelly 1862 stamp used in Ionian Island, some-
thing very uncommon because Ionian Islands united with Greece in 1864. Stamp with faults but of very nice 
appearance and very rare posted from Corfus post o¸ce. (Hellas 9IIc).

o 50 €

37 2l. bistre in mint pair. Very 	ne. (Hellas 10IIa). * 40 €

38 5l. emerald used copy, plate ©aw “thin circle” (pos.101), good margins all around. Very Fine. (Hellas 11IIcCF2 
- 340 euro).

o 120 €

39 10l. orange tied by “38” (=ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ) cds. Fine-very 	ne. (Hellas 12IIa). o 25 €
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40 10l. orange (pos.25), widely spaced CF (Kound. 17.2), used. Very 	ne. (Hellas 12IIaNk). o 150 €

41 10l. yellow-orange (very 	ne impression), clear double printing of the control numbers (Kound.17.3), canc. 
“ΣΥΡΟΣ*1.ΦΕΒΡ.63” (P.O. not mentioned in Koundouros study). Touched at bottom and thinned at upper 
right but very rare. (Hellas 12IIbNoI-2700E++).

o 250 €
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42 20l. blue, used. Very 	ne. (Hellas 13IIb). o 25 €

43 Entire letter from Nauplion to Nission. Franked with 20l. blue (stamp very 	ne), canc. dotted “15” and type II 
“ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15) * 7 ΣΕΠΤ. 62”, arr. “ΝΗΣΙΟΝ (29) * 9 ΣΕΠΤ. 62”. (Hellas 13IIb).

EL 50 €

44 40l. msuve on blue unused. One closing corner but still very 	ne and very rare in unused. (Hellas 14IIa). (*) 750 €

45 40l. mauve on blue, used. Large margins all around but a closing corner. Fine. (Hellas 14IIa). o 120 €

1862/67 Consecutive Athens Printings
46 1l. chocolate-brown with vertically laid background, mint. Fine. (Hellas 15a). * 12 €

47 1l. chocolate-brown used copy with vertically laid background, clear to good margins all around.A Fine copy. 
(Hellas 15a).

o 20 €

48 2x1l. brown, used. Both copies 	ne-very 	ne. (Hellas 15b). o 40 €

49 1l. copper-brown, used. Fine-very 	ne. (Hellas 15b). o 17 €

50 1l. copper-brown (very coarse impression) with horizontally laid background, used. Bottom margin narrow, 
otherwise 	ne-very 	ne. (Hellas 15b).

o 16 €

51 1l. red-brown, mint. Very 	ne. (Hellas 15c). * 30 €

52 2l. bistre with vertically laid background, mint no gum. Scarce. (Hellas 16A). (*) 30 €

53 2l. bistre in mint never hinged bl.70 (pos. 81-150), lower part of the sheet. (Hellas 16b). ** 550 €

54 2l. bistre in mint leª marginal bl.6. Four mint never hinged stamps. (Hellas 16b). */** 35 €

55 4x2l. bistre (shades), mint. Very 	ne. (Hellas 16b). * 10 €

56 2l. bistre in mint right marginal pair. Small part of TAMEION” cachet on gum side. (Hellas 16b). * 7 €

57 2x2l. bistre and brown-bistre, mint. Very 	ne. (Hellas 16b+16c). * 15 €

58 2x2l. bistre and brown-bistre, used. Very 	ne. (Hellas 16b+16c). o 16 €

59 2l. brown-bistre in used corner pair (pos.149-150). Superb. (Hellas 16c-165E). o 50 €

60 2l. deep grey-bistre in mint corner strip of 3 (pos.141-143). Very 	ne. (Hellas 16d). * 40 €
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61 5l. green (pos.15), plate ©aw “broken circle at the leª side”, mint. Part of original fum but very rare in mint. 
(Hellas 17a5F8).

* 95 €

62 5l. green in used pair. Fine-very 	ne. (Hellas 17a). o 18 €

63 3x5l. green and yellow-green, used. Very 	ne. (Hellas 17a+17b). o 18 €

64 5l yellow-green (pos.79), used. Very 	ne. (Hellas 17b). o 6 €

65 10l. yellow-orange (very 	ne impression), mint no gum. Large/even margins all around. Superb. (Hellas 18a). (*) 80 €

66 10l. orange unused copy, good margings all around, fresh colour. Very Fine. (Hellas 18b - 230 euro). (*) 70 €

67 10l. orange (pos.143), plate ©aw thin circle (one position per sheet), used. A small thin spot at lower margin 
but still 	ne and scarce. (Hellas 18bCF2).

o 15 €

68 Letter sheet cover fr. with 2x10l. orange canc. “ΠΥΡΓΟΣ*24......68” and arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. Fine. (Hellas 18b). EL 40 €

69 10l. orange (pos.87), “01” instead of “10” (Kound. 30.4), used. Very 	ne. (Hellas 18bNd). o 45 €

70 10l. red-orange, used. Fine - very 	ne. (Hellas 18ba). 10 €

71 2x10l. red-orange (pos.147) used , both with “uneven C.F.” (Koundouros 30.8), canc. “2” (ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ) and “9” 
(=ΠΑΤΡΑΙ). Canc. “2” stamp with 3 margins, the other 	ne. Very rare. (Hellas 18ba).

o 160 €

̈̊

̈̋ ̉̂

̉̃ ̉̄

̉̅ ̉̇

̉̆

̈̄ ̈̅ ̈̆̈̃

̈̇ ̈̈ ̈̉

72 10l red-orange (pos.61), “01” instead of “10” on control number (Kound. 30.4) on a 1868 double weight entire 
letter from Livorno to Corfu. Stamp superb. Very rare on cover. (Hellas 18baNd).

EL 400 €
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73 10l. orange on blue (pos.143), plate ©aw thin circle, used. Very 	ne. (Hellas 18dCF2). 16 €

74 10l. orange on blue, displaced control numbers (Kound. 30.7) canc. “1” (=ΑΘΗΝΑΙ). ¨ree large margins but 
right margins cuts frame line. Alsο light thin. Rare. (Hellas 18d).

o 150 €

75 10l. red-orange on blue, unused. Only small part of gum exists. (Hellas 18e). (*) 85 €

76 20l. blue used copy. Control numbers similar to provisional 	ne printings. Very 	ne printing outcome, no 
contour and very strong relief. Very 	ne for this rare stamp. (Hellas 19A).

o 65 €

77 20l. sky-blue (pos.14/1867 issue), with Grooms characteristic “0” No.22, used. Two good-large, two clear 
margins. Fine. (Hellas 19a).

o 15 €

78 20l. sky-blue (pos.24), plate ©aw white line at the upper inscription. Also Grooms characteristic “0” No.15. 
Fine and scarce. (Hellas 19a20F6).

o 15 €

79 Entire letter posted from “COFU*29 DIC”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19 ΔΕΚΕ. 62”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*19 ΔΕΚΕ. 62”. On 
arrival taxed with 20l. sky-blue and cancelled with dot “1”. (Hellas 19a).

EL 60 €

80 4x20l. sky-blue, blue, grey-blue (oxidized corners) and blue on green, used. Very 	ne copies. Nice lot. (Hellas 
19a+19b+19d+19e).

o 30 €

81 20l. blue, mint. Certi	cate Holcombe. One narrow margin and a closing corner, otherwise 	ne. (Hellas 19b). * 60 €

82 20l. blue (pos.130) with horizontally laid background (leª part of medalion), plate ©aw thin circle, used. Fine 
and rare. (Hellas 19b).

o 40 €

83 20l. blue in used pair (pos.63-64). Upper leª corner creased but still 	ne. (Hellas 19b). o 18 €

84 20l. blue (pos.28), plate ©aw white line at the upper inscription, used. Very 	ne. (Hellas 19b20F6). o 10 €

85 20l. blue (pos.96) canc. “ΛΕΥΚΑΣ*19.ΦΕΒΡ.96”. Superb. (Hellas 19b). o 10 €

̉̋

̊̂̉̊

̉̈

̉̉

̊̃ ̊̄ ̊̅ ̊̇̊̆
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87 20l blue (pos.53/1867 issue), used. Very 	ne. (Hellas 19b). 7 €

88 20l. blue, double control numbers in a distance 2.5mm approx. vertically (Kound. 31.3.h), canc. “2” 
(ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ). Very 	ne and rare. (Hellas 19bNoI).

o 200 €

89 1865 cover fr. with 20l. blue with horizontally laid background, cancelled with dot. “7” and posted from 
“ΑΙΓΙΟΝ (7)*23 ΜΑΡΤ. 65”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*25 ΜΑΡΤ. 65” to Am	ssa. Very 	ne and extremelly rare, since less 
than 10 copies reported untill now. (Hellas 19b).

C 200 €

90 20l. grey-blue on thick paper, used. Bottom margin very narrow but rare. (Hellas 19cPb). o 200 €

91 2x20l. light and dark grey-blue (oxid. corners), used. Both copies very 	ne. (Hellas 19d). o 17 €

92 20l. light grey-blue (strognly oxidized corners/pos.36), plate ©aw thin circle, used. Fine. (Hellas 19dCF2). o 8 €

93 20l. light grey-blue (oxidized corners/pos.140), plate ©aw wide borders, used. Fine. (Hellas 19d). o 7 €

86 20l. blue (pos.133), plate ©aw spot on the chin, used. Fine. (Hellas 19b). o 6 €

̊̈

̋̄

̊̋

̊̉ ̊̊ ̋̂ ̋̃

̋̅ ̋̆

̋̇

̋̉ ̋̊̋̈
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95 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΜΑΡΤ.67” fr. with 20l. blue on green to Agrinion. (Hellas 19e). EL 20 €

96 20l. deep blue (pos.93-1867 issue), plate ©aw “spot on the neck”. Also Grooms characteristic “0” No.18, used. 
Fine to very 	ne. (Hellas 19f).

o 40 €

94 20l. grey-blue (oxid. corners/pos.121), printing of the edge of the spacer (Kound. 31.7), canc. “13” (=ΠΥΡΓΟΣ). 
Position not mentioned in Koundouros study under this very impressive error. Very 	ne, very rare and very 
impressive. (Hellas 19d).

400 €

97 20l. blue (pos.40/1867 issue), used. Very 	ne. (Hellas 19f). o 20 €

98 20l. light sky-blue (pos.108), plate ©aw spot on the neck, used. Fine. (Hellas 19h). 7 €

99 2x40l. light mauve on blue and mauve on blue, used. Very 	ne. (Hellas 20Ia+20Ib). o 20 €

100 40l. mauve on blue in lower marginal copy, mint. One narrow margin, otherwise 	ne. (Hellas 20Ib). * 80 €

101 40l. mauve on blue, used. Very 	ne. (Hellas 20Ib). o 8 €

102 40l. mauve on blue, double “4” on control numbers (Kound. 32.1.c) canc. “ΣΥΡΟΣ*29.ΣΕΠΤ..”. Fine. (Hellas 
20Ib).

o 30 €

103 Double weight Entire from “ΠΑΤΡΑΙ*24.ΑΥΓ.66” fr. with 40l. mauve on blue to Aighion. Entire folded verti-
cally and horizontally. (Hellas 20Ib).

EL 40 €

104 1867 double weight entire letter fr. with 40l. mauve on greenish blue, cancelled with dot. “9” and posted 
from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*1 ΜΑΡΤ. 67”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*2 ΜΑΡΤ. 67”. Very 	ne. (Hellas 20Ic).

EL 130 €

105 40l. grey-mauve on blue, unused. Fine and rare. (Hellas 20Id). o 150 €

106 40l. grey-mauve on blue in right marginal copy, used. Very 	ne. (Hellas 20Id). o 10 €

107 3x40l. greyish rose on grey-lilac (shades), used. Fine-very 	ne copies. (Hellas 20IIa). o 20 €

̃̂̄
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109 80l. carmine in unused right marginal copy. Close at bottom right. Scarce in unused. (Hellas 21a). (*) 150 €

110 80l. carmine (orange control numbers), used. Fine-very 	ne. (Hellas 21a). o 30 €

111 80l. rose-carmine with vertically laid background, used. Fine-very 	ne. (Hellas 21b). o 30 €

112 80l. rose-carmine (pos.9), inverted “8” (Kound. 33.3), used. Very 	ne. (Hellas 22aNa). o 130 €

113 3x80l. rose carmine and carmine, used. Fine-	ne very 	ne. (Hellas 22a+22b). o 12 €

114 80l. carmine. Carmine control numbers, intense relief and vertically laid background in strip of 3 canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*24.ΝΟΕΜ.63”. Leª stamp cut at upper leª corner, otherwise very 	ne and very rare. A soª method 
printing stamp. An impressive rarity. (Hellas 22b).

o 250 €

115 Small prepaid envelope rf. with 80l. carmine in pair canc. “ΣΥΡΟΣ*5.ΑΠΡ.64”, arr. “LONDON*25.AP.64”. 
Envelope cut at lower leª a�ecting the right stamp. Still 	ne. (Hellas 22b).

C 80 €

116 Unpaid entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” to Athens. Handwritten “65” (45l. Austrian ship+20l. 
Greek fee) fr. on arrival with 5l. deep green, 20l. blue and 40l. light mauve on blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.
ΜΑΡΤ.63”. (Hellas 11IIb+19b+20Ia).

EL 150 €

117 Entire letter fr. with 10l. orange + 40l. mauve on blue with dot. “95” and posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*28 ΑΥΓ. 64” and oval “ΔΠ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*31 ΑΥΓ. 64”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*31 ΑΥΓ. 64”.

EL 90 €

118 Unpaid EL from “TRIEST*7/3/65” to Patras. Handwritten in blue 3/10 (kr.) and 60 in red (l.). On arrival 
taxed with 20l. blue and 40l. greyish rose on grey-lilac (13kr.=40l.+20l. Greek domestic rate), and canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*28.ΦΕΒΡ.68”. (Hellas 19b+20IIa).

EL 130 €

119 Cover fr. with 1l. claret-brown and 5x5l. green canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*29.ΑΥΓ.”, arr. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(ΚΕΦΑΛΛ) (110)*31.ΑΥΓ.66”. Postal rate of 26l. between Ionian islands. Disinfection slits. Very 	ne. (Hellas 
15d+17a).

C 150 €

1867/1869 Cleaned Plates.
120 1l. deep red-brown in mint strip of 	ve. Two stamps never hinged. Certi	cate Simmermacher (2001). Very 

	ne and rare. (Hellas 23a).
*/** 150 €

108 1868 Unpaid EL posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΜ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*14.IOYN.68” with manuscript “Lloyd Austriacho”, 
via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*17.ΙΟΥΝ.68”. On arrival taxed with 40l. greyish rose on grey lilac, stamp 
with faults. (Hellas 20IIa).

EL 70 €

̃̄̂ ̃̄̄

̃̄̃ ̃̄̅ ̃̄̆ ̃̄̇ ̃̄̈ ̃̄̉

121 1l. red-brown, used. Fine. (Hellas 23a). 15 €

122 1l. light greyish-brown in mint pair, good margins, without faults. (Hellas 23b). * 30 €

123 1l. light greyish-brown, used. Good margins. Fine-very 	ne. (Hellas 23b). 16 €

124 5l. yellow green, usd. Very 	ne-superb. (Hellas 25a). o 35 €

125 5l yellow-green, deformed “5” (Kound.36.3.b), canc. “ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ*17.ΜΑΙΟΣ.73”. Clear-good margins but a 
closing corner, still 	ne for this. Scarce. (Hellas 25a).

o 100 €

126 10l. red-orange (pos.38/2nd setting), used. Fine-very 	ne. (Hellas 26a). o 8 €

127 10l. red-orange (pos.19), inverted “1” on control number (Kound. 37.3), used. Lower leª corner creased in 
margin only not a�ecting stamp, otherwise superb. (Hellas 26aNa).

o 10 €



Ah�"3".it4o4 �&1t&.b&3 ̃̅t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̃̄

̃̄̊ ̃̄̋ ̃̅̂

̃̅̃ ̃̅̄

̃̅̅

̃̅̆ ̃̅̇

̃̅̉̃̅̈

130 20l. sky-blue (pos.99), plate ©aw wide borders, used. Fine. (Hellas 27a). o 7 €

131 20l. sky-blue (pos.16), uneven control numbers with “0” inverted (Kound.38.2+38.7), used. Fine. (Hellas 
27aNb).

o 20 €

132 20l. sky-blue (pos.17), uneven control numbers (Kouns. 38.7), Grooms characteristic (type 6) and plate ©aws 
“white spot on Greek border” and “spot on the chin”, used. Fine-very 	ne. (Hellas 27a).

o 30 €

133 1869 Entire letter posted from “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” with linear “Π.Ε.Λ.”, on arrival “ΣΥΡΟΣ (67)” taxed with 
40l. grey-mauve on blue and cancelled with dot. “67”. (Hellas 28a).

EL 100 €

134 40l. grey-mauve on blue (pos.123), inverted “0” on control number (Kound.39.3), used. Superb. (Hellas 
28aNb).

o 100 €

135 80l. rose-carmine, used. Superb. (Hellas 29a). o 70 €

136 80l. carmine (pos.38), plate ©aw thin circle and uneven control numbers (Kound. 40.5), used. Pos.38 not 
mentioned in Koundouros study, this is the second copy we found. Superb and rare. (Hellas 29bCF2).

o 120 €

137 1870 Prepaid entire from Athens to Triest, fr. with a vertical pair of 20l. sky-blue, 10l. red-orange and 5l. 
green to make the 55l. postage for prepaid letters between Greece and Austria. Boxed “PD” in red, arrival 
canc. on reverse. (Hellas 27a+26a+17a).

EL 160 €

128 10l. red-orange (pos.51), inverted “0” (Kound. 37.4), used. Fine-very 	ne. (Hellas 26aNb). o 12 €

129 10l. red-orange used, uneven CF (Kound.37.7, pos.47), large even margins all around, superb and rare. ¨ree 
times per sheet, only in the second setting of this issue. (Hellas 26a).

o 100 €
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1870 Special Athens Printing
138 1l. light reddish brown with original gum but heavily hinged. Good/large marings all around. Very 	ne. (Hellas 

30a).
* 40 €

139 1l. reddish-brown, mint. Very 	ne. (Hellas 30b). * 45 €

140 20l. sky-blue used with characteristic Grooms “0” (type 23b, pos.34), very 	ne. (Hellas 31b). o 15 €

141 20l. sky-blue (pos.9), plate ©aw wide borders, uneven control numbers (Kound. 42.9), used. Position not 
mentioned in Koundouros study. Very 	ne and rare. (Hellas 31b).

o 50 €

142 20l. sky-blue (pos.21), 02 instead of 20 with 0 inverted on control number (Kound.42.6). Very Fine. (Hellas 
31bNdII - 500 euros).

o 150 €

143 20l. blue (pos.135), used. Superb. (Hellas 31c). o 10 €

1871/2 Printings

̃̅̊ ̃̅̋ ̃̆̂

̃̆̄ ̃̆̅̃̆̃

144 2l. yellow-bistre in mint never hinged bl.4. Ink marks on gum side, still 	ne. (Hellas 33a). ** 15 €

145 2l. rose-bistre, used. Very 	ne. (Hellas 33b). o 15 €

146 5l. yellow-green, used. Good-large margins all around. Very 	ne. (Hellas 34a). o 40 €

147 20l sky-blue (pos.111), plate ©aw white line behind head, used. Fine. (Hellas 35a20F20). o 5 €

148 20l. sky-blue (pos.15), inverted “0” on control numbers (Kound.47.4), three large/one clear margins, used. 
Fine to very 	ne and scarce. (Hellas 35aNb).

o 50 €

149 20l. sky-blue (pos.144), uneven control numbers with “0” lower (Kound. 47.8), used. 1871 	rst setting as this 
stamp bears the same “2” with 1870 20 lepta stamps. Good-large margins all around but upper right corner 
crease. Still 	ne for this since it is the 	rst time we found uneven control 	gures with “0” lower for 1871/72 
stamps. Interesting is that this error exists in pos.144 in 1871/76 20 lepta stamps also. (Hellas 35a).

o 120 €

̃̆̆

̃̆̇ ̃̆̈ ̃̆̉ ̃̆̊

̃̆̋
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151 20l. grey-blue, used. Superb. (Hellas 35b). 10 €

152 20l. grey-blue (pos.145), plate ©aw narrow borders, used. Very 	ne. (Hellas 35b). 8 €

153 20l. blue (pos.69), plate ©aw missing top frame line, used. Very 	ne. (Hellas 35c). o 10 €

154 20l blue (pos.10), used. Superb. (Hellas 35c). o 10 €

155 20l. blue (pos.45), uneven control numbers (Kound. 47.8), used. Digit “0” same as 1867/69 and 1870 settings 
but “2” same as 1870, so it is 1871/72 1st setting. Fine and scarce. Not mentioned in Koundouros study. (Hel-
las 35c).

o 30 €

156 40l. bistre on greenish, deformed “4” (Kound. 48.6 type a, pos. 25), used. Very heavily inked coarse impres-
sion copy. Good/large margins all around. Very 	ne and rare. (Hellas 36b).

o 50 €

157 Cover from Patras via Corfu & Brindisi to Venezia, Italy, franked with (1871-72) faultless 5l. plus 20l. + 40l. 
(Hellas 34b.+35a+36c), canc. type II “ΠΑΤΡΑΙ (9) * 19 MAPT. 72”, red boxed “PD”, arr. “VENEZIA * 5 APR. 72”.

C 100 €

1871/76 Meshed Paper
158 1l. grey-brown, used. Fine. (Hellas 37a). o 17 €

159 1l. brown (pos.55), plate ©aw “Broken plate”, perf. 11 1/2, mint. Very 	ne and scarce. (Hellas 37bFb). * 60 €

160 5l. deep grren in used pair (pos.96-97) canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*29.?.73” printed on intense folded paper. In addi-
tion deformed CF type a on pos.97 (Kound. 51.5.a), POSITION NEVER MENTIONED BEFORE. Pos.97 stamp 
touched at a aprt at top but very rare and important for determine the settings. Very rare and impressive 
item. (Hellas 39e).

o 400 €

161 5l. deep olive green, used. Fine-very 	ne. (Hellas 39e). o 10 €

150 Letter sheet cover fr. with 20l. sky-blue (pos.12) and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*31 ΜΑΙΟΣ 71” to Aigion. (Hellas 
35a).

C 15 €

̃̇̃ ̃̇̅ ̃̇̆

̃̇̄

̃̇̈̃̇̇
̃̇̉

̃̇̂

̃̇̊ ̃̇̋ ̃̈̂ ̃̈̃
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162 10l. orange in used pair, very 	ne and without faults. (Hellas 40a - 60 euro). o 18 €

163 10l. orange, used. Very 	ne. (Hellas 40a). o 9 €

164 10l. orange cancelled with “ΣΠΑΡΤΗ (32)* 5 ?? 76” with “inverted 1” (pos.118), light small crease on the upper 
right part, otherwise very 	ne. (Hellas 40aNa - 380 euro).

o 80 €

165 10l. orange in upper marginal copy, C.F. inverted (Kound. 52.4), used. One narrow margin, otherwise very 
	ne. (Hellas 40aNm).

o 20 €

166 10l. orange (pos.70), “0” instead of “10” on control number (Kound. 52.9) canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ.....75”. Not men-
tioned in Koundouros study. Very 	ne and rare. (Hellas 40aNh).

o 100 €

167 10l. orange in pair (pos.17-18), displaced CF (Kound.52.13) canc. “1?.ΦΕΒΡ.72 (67)” (ΣΥΡΑ). Very 	ne and rare 
in pair. (Hellas 40a).

o 90 €

168 4x10l. orange & red-orange & orange-vermilion, used. Fine. (Hellas 40a+40b+40c). o 14 €

169 10l. red-orange in used pair (pos.143-144). Plate ©aw thin circle (pos.143). Also displaced CF (however within 
stamp) but printed oblique so that a part of them printed on the lower margin in columns 7-9. Pair 	ne and 
rare. (Hellas 40b).

o 80 €

170 Entire letter fr. with 10l. red-orange in strip of 3 canc. “ΣΥΡΑ*3.ΑΥΓ.75”, via “BRINDISI*18.AGO.75”, arr. 
“GENOVA*20.AGO.75”. (Hellas 40b).

EL 100 €
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171 10l. orange-vermilion on lavender in upper marginal used pair. Very 	ne and rare. (Hellas 40d). o 100 €

172 20l. deep blue in leª marginal copy, displaced control 	gure (Kound. 53.9) canc. “ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*7....75” 
P.O. not mentioned in Koundouros study. Very 	ne and rare. (Hellas 41b).

o 40 €

173 20l. blue (pos.100), plate ©aw white spot over “M”, used. Very 	ne. (Hellas 41d). o 8 €

174 20l. blue used, clear margins without faults, plate ©aw “wide borders” (pos.125). Fine. (Hellas 41d). o 8 €

175 20l. blue (pos.139), plate ©aw narrow borders, used. Very 	ne. (Hellas 41d). 8 €

176 20l. blue (pos.39), displaced control numbers (Kound. 53.9), canc. “ΣΠΑΡΤΗ*15.ΑΥΓ.76” (P.O. not mentioned 
in Koundouros study). A light thin at leª in margin only, otherwise very 	ne and rare. (Hellas 41d).

o 50 €

177 20l. blue (pos.126), uneven control numbers (Kound. 53.8.1), used. Very 	ne-superb. (Hellas 41d). o 25 €

178 Cover fr. with 20l. blue canc. “ΓΥΘΕΙΟΝ*17.ΙΑΝ.74”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΙΑΝ.74”. (Hellas 41d). C 10 €

179 20l. blue on blue (pos.85), uneven CF (Kound. 53.8.a), canc. “ΚΥΠΑΡΗΣΣΙΑ (25)*25 ΜΑΡΤ. 76”. Fine-very 	ne. 
(Hellas 41h).

o 50 €

180 40l. bistre on blue, used. Fine-very 	ne. (Hellas 42Ib). o 14 €

181 Cover fr. with 40l. bistre on blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΙΑΝ.75”, via “LLOYD AGENZIE SMYRNE*12/2” ti Mytiline. 
Flap miscut but still a 	ne cover. (Hellas 42Ib)

C 60 €

182 2x40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green on one) and 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine 
to 	ne-very 	ne copies. (Hellas 42IIa+42IIab+42IIb).

o 35 €

183 40l. greyish magenta on blue (pos.86), uneven control number (Kound 54.9), used. A second choice stamp 
but scarce. (Hellas 42IIa).

o 15 €
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184 1872 Unpaid entire letter from Athens to Constantinople. Handwritten “40” fr. on arrival with 40l. greyish 
magenta on blue. A very nice entire. (Hellas 42IIa).

EL 100 €

185 40l. greyish magenta (C.F. in dull olive-green) on blue, used. Large-very large margins all around. Superb. 
(Hellas 42IIab).

o 25 €

186 40l. dull grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 18 €

187 1873 Double weight cover fr. with 10l. orange + 40l. purplish mauve on blue, posted from “ΣΥΡΑ (67)*18 
ΦΕΒΡ. 73”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*19 ΦΕΒΡ. 73”. Flap is missing. Fine and rare. (Hellas 40a+42IIc).

C 180 €

1876 Paris Printing
188 30l. deep olive brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 15 €

189 1876 EL fr. with 30l. deep olive-brown and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*25 ΑΥΓ. 76”, via 
“ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*26 ΑΥΓ. 76”, arr. “TRIEST*11/9 76”. (Hellas 43b).

EL 100 €

190 60l. deep green on green in mint no gum bl.4. Very �ne. (Hellas 44a). (*) 30 €

191 60l. dark green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

192 60l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44a). o 27 €

1876/77 Athens Printing
193 9x30l. olive-brown, brown, brown on yellowish, and red-brown, used. Fine to �ne-very �ne copies. (Hellas 

45a+45b+45c+45e).
o 18 €

̃̋̅



Ah�"3".it4o4 �&1t&.b&3 ̃̅t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̃̊

194 5x30l. olive-brown, brown and red-brown (shades), used. All copies very �ne to superb. (Hellas 
45a+45b+45e).

o 16 €

195 30l. sepia on yellowish, mint. Very �ne. (Hellas 45c). * 16 €

196 30l. red-brown, mint. Large margins all around but heavily hinged. Still very �ne. (Hellas 45e). * 15 €

197 60l. deep green in lower marginal copy, used. Large/even margins all around. Superb. (Hellas 46a). o 18 €

198 60l. dark green in upper marginal copy, mint. One narrow margin but still �ne for this. (Hellas 46b). o 90 €

1875/80 Cream Paper
199 1l. dark brownish purple, used. Fine-very �ne. (Hellas 47a). o 17 €

200 1l. deep dark brown (pos.1), used. Very �ne. (Hellas 47b). o 20 €

201 5l. yellow-green on white in used pair. Right margin narrow but still �ne and scarce. (Hellas 49a). o 20 €

202 5l. light olive-green, used. Very �ne. (Hellas 49c). o 10 €

203 5l. vivid green, used. Fine-very �ne. (Hellas 49f). o 10 €

204 10l. orange on white, used. Very �ne. (Hellas 50a). o 10 €

205 10l. orange in used pair (pos.33-34), plate ªaw scratch above the helmet (pos.33). Fine-very �ne. (Hellas 
50b10F4+50b).

o 18 €

206 10l. orange with the pos.128 lower le« spandrel variety, used. Very �ne. (Hellas 50b). o 15 €

207 10l. orange in used pair (pos.142-142), “00” instead of “10” on CF (Kound.62.7.1/pos.141). Superb. (Hellas 
50bNeI+50b).

o 100 €

208 10l. orange, double “1” on control number (Kound. 62.3.v) canc. “ΚΕ(ΡΚΥΡΑ)”. P.O. not mentioned in Kound-
ouros study. Fine and scarce. (Hellas 50bNoI).

o 40 €

209 10l. orange (pos.23), “0” instead of “10” on control number (Kound. 62.6), used. Very �ne. (Hellas 50bNh). o 60 €

̃̋̆ ̃̋̇ ̃̋̈

̃̋̉ ̃̋̊ ̃̋̋ ̄̂̂ ̄̂̃

̄̂̄ ̄̂̅ ̄̂̆ ̄̂̇ ̄̂̈

̄̂̉ ̄̂̊ ̄̂̋ ̄̃̃
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210 10l. orange (pos.88), uneven control numbers (Kound. 62.14), used. Fine-very �ne and rare. (Hellas 50b). o 80 €

211 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 18 €

212 10l. red-orange in used pair (pos.125-126) with palte ªaw “lines below the neck” (pos.126), very �ne. (Hellas 
50c).

o 20 €

213 10l. red-orange in strip of 3 (pos.77-79). On pos.77 inverted keyhole shaped “0”, on pos.78 inverted “0” 
and on pos.79 inverted “0” and deformed “1” (Kound. 62.12.2+62.9+62.16.b). Also plate ªaw “double dot 
in the upper inscription” (pos.79), used. Paper porous in pos.78. Very �ne and extremely rare. (Hellas 
50cNlII+50cNb+50cNbvar).

o 1000 €

214 10l. red-orange (pos.101), “01” instead of “10” on control numbers (Kound.63.4), used. Fine and scarce. (Hel-
las 50cNd).

o 80 €

215 10l. orange on yellowish in strip of 3 (pos.8-10), plate ªaw “white dot in the ªoret” (pos.9), canc. 
“ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ*27.ΙΑΝ.78”. Very �ne and rare. (Hellas 50d).

o 120 €

216 10l orange on yellowish (pos.142), contron number widely spaced with “1” and “0” inverted (Kound. 
62.10+62.11) canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*20.ΙΑΝ.78”. Fine. (Hellas 50dNcII).

50 €

217 Letter sheet cover posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*2 ΙΟΥΝ. 77” and arr. to “TRIESTE”. Franked with 10l. orange 
on yellowish in strip of 3. Rare on cover. (Hellas 50d).

EL 120 €

218 20l. light prussian-blue on white, used. Very �ne. (Hellas 51a). o 18 €

219 20l. light prussian blue on white canc. “ΠΑΤΡΑΙ” (weak), double C.F. in a distance 1mm horizontally and 1mm 
vertically printed in the same color (Kound. 63.6.d), one verry narrow margin but very rare. (Hellas 51aNoI).

o 250 €

220 20l. blue (pos.8) with ultramarine CF, displaced CF (Kound. 63.16) canc. “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ” and plate ªaw thin 
circle. Fine. (Hellas 51b).

o 30 €

221 20l. blue, displaced control number (Kound. 63.16), canc. “ΠΥΡΓΟΣ”. Fine. (Hellas 51b). o 15 €
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222 20l. royal blue (pos.65), used. Fine. (Hellas 51c). 12 €

223 20l. indigo blue (pos.25), uneven control numbers (Kound. 63.15.2), used. Position not mentioned in Kound-
ouros study. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 51d).

o 25 €

224 20l. indigo blue (pos.79), displaced CF (Kound. 63.16) canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, P.O. not mentioned in Koundouros 
study. Good/clear margins but a closing corner. Fine and scarce. (Hellas 51d).

o 50 €

225 20l. ultramarine (pos.147), plate ªaw thin circle, used. Very interesting as several pos.147 copies found from 
diµerent printings with thin circle. Fine. (Hellas 51fCF2).

o 6 €

226 Entire letter fr. with 20l. ultramarine canc. “ΣΠΑΡΤΗ*26.ΜΑΙΟΣ.80”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*28.ΜΑΙΟΣ.80”. Very 
�ne. (Hellas 51f).

EL 15 €

227 40l. grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 52a). o 20 €

228 40l. rose-bistre, used. Very Fine. (Hellas 52b). o 20 €

1880/86 Athens Printing
229 11 Large Hermes Heads plus two Egyptian and one Turkish stamps with maritime cancellations, 8 canc. with 

Egyptian Retta. Nice lot.
50 €

230 1l. red-brown in mint block of 20 (pos. 61-70, 71-80), plate ªaw “Scratch over the helmet” (pos.62) and “dot in 
the medallion” (pos. 69). Very �ne. (Hellas 53c).

* 120 €

231 1l. red-brown in used vertically pair perf. 11 1/2 imperforate between horizontally. (Hellas 53c). o 15 €

232 1l. grey-brown in mint block of sixteen. Eleven stamps never hinged. Large to very large margins all around, 
full original gum and very fresh color. Creased vertically in middle between (margin only). Clear double print-
ing of the upper right ªoret a«er the �«h upper stamp on margin between. A few light creases as expected 
for a multiple like this but still very �ne. (Hellas 53e).

**/* 180 €

233 2l. grey-bistre in u/m bl.50, upper part of the sheet. A narrow part in upper margin and pos.10 stamp practi-
cally cut oµ and re-joined but still a nice multiple. (Hellas 54a).

** 200 €

234 2l. grey-bistre, used. Large/even margins all around. Very �ne-superb. (Hellas 54a). o 15 €
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235 5l. deep green in mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. Very �ne. (Hellas 55d). * 200 €

236 5l. green in bl.4 (pos.5-6/15-16), plate ªaw broken circle (pos.15), mint. Very nice block. (Hellas 55c+55c5F3). * 50 €

237 5l. green in strip of 4 canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*12.MΑΙΟΣ.85” (type IV). Yellow spots on two right stamps, while 
two le« stamps with creases ironed out. Still a nice and rare multiple. (Hellas 55c).

o 60 €

238 20l. dull rosine and 5l. deep green with plate ªaw “broken circle” on fragment. Very �ne. (Hellas 55dCF3 + 
59IIb).

30 €

239 5l. deep green on thin paper (pos.143), plate ªaw thin circle, mint (heavy hinge). (Hellas 55dPaCF2). * 40 €

240 5l deep green on thin paper in upper marginal copy, used. Impressive color shade. Very �ne and uncommon. 
(Hellas 55dPa).

o 20 €

241 5l. greyish-green, dull printing, mint. Very �ne. (Hellas 55e). * 8 €

242 5l. oily yellow-green in bl.4 canc. “ΑΓΥΙΑ*6.ΣΕΠΤ.89”. Upper pair with two tiny thin spots, one in each stamp 
but still a �ne multiple. Very �ne color shade. (Hellas 55f).

o 100 €

243 5l green and 10l orange, both perf 11 1/2, mint. (Hellas 55c+56d). * OFFER

244 10l. bright orange-vermilion (pos.146), plate ªaw “lines at the upper part of the stamp”, used. Very hard to 
�nd this plate ªaw on this stamp, especially in this quality. Very rare. (Hellas 56a10F32).

o 60 €

245 10l. orange-red in pair with Levadeia cds. Right stamp with a tiny thin spot, otherwise �ne and scarce. (Hellas 
56b).

o 30 €

246 10l. orange (pos.85), plate ªaw “lines in front of the head”, used. Fine-very �ne. (Hellas 56d10F20). o 5 €

247 Cover fr. with 10l. orange canc. “ΑΘΗΝΑΙ” mailed in town. Lower part of the ªap is missing on reverse. Very 
rare. (Hellas 56d).

C 80 €

248 20l. ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 57a). o 47 €

249 Entire letter fr. with 20l. ultramarine canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*10.(ΦΕΒΡ).81”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Rare. (Hellas 57a). EL 150 €
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250 3x40l. bright violet-brown, dull violet-brown and light dull violet-brown, used. Very �ne. (Hellas 
58a+58b+58c).

o 15 €

251 40l. dull violet brown, mint. Very �ne. (Hellas 58b). * 16 €

252 20l. carmine (pos.22), plate ªaws thin circle and oblique line at the upper part of the stamp, used. Fine. (Hel-
las 59IaCF2/20F5).

o 10 €

253 20l. deep carmine (pos.1), used. Superb. (Hellas 59Ib). o 5 €

254 20l. bright rosine and dull rosine: lot incuding 7 bl.4, 3 pairs and 9 singles, several perforated. Mixed quality. 
Interesting lot. (Hellas 59IIa+59IIb).

*/o 50 €

255 20l. bright rosine in mint bl.4 with double impression due to sliding. Very �ne and rare. (Hellas 59IIa). * 100 €

256 30l. grey-ultramarine, mint no gum. Fine. (Hellas 60a). (*) 25 €

257 4x60l. grey ultramarine, slate blue, deep ultramarine and ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

o 15 €

258 30l. slate blue in le« marginal copy canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*4.ΑΠΡ.82”. Superb and scarce. (Hellas 60b). o 45 €
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SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

259 1886-88 Belgian print, complete set of 9 values, used. Very �ne and scarce. (Hellas 61/69). o 70 €

260 40l violet in imperforated bl.30 (pos. 21/50), THE LARGEST KNOWN BLOCK, with “ATELIER DU TIMBRE, u/m. 
Horizontal crease, on margin, between the 1st and 2nd line and small cut on pos. 25. RRR. (Hellas 67).

** 3500 €

Athens Issues
261 1l. brown-grey in pair, m. VF. (Hellas 73a). * 15 €

262 10l. red-orange in bl.4 canc. “ΣΥΡΟΣ 67*14.ΣΕΠΤ.89”. Superb. (Hellas 75). o 42 €

263 20l. pale red on so«, thin white paper in u/m right marginal bl.4. Superb. (Hellas 76f-875E). ** 250 €
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264 25l. deep indigo blue, m. VF. (Hellas 77a). * 40 €

265 25l. ultramarine imperforate, m. VF. (Hellas 77b). * 40 €

266 20l red with WMK perf. 13 1/2 in mint bl.4. Rare and VF. (Hellas 84A). * 150 €

267 20l. red in right marginal bl.4, m. Wide margins all around. (Hellas 89-180E). * 50 €

268 20l. red on cardboard in mint lower marginal copy. Very �ne. (Hellas 89d). * 30 €

269 40l violet, mint. Superb. (Hellas 92). * 35 €

270 40l. violet-red in imperforated corner bl.10 (pos.29-30/49-50), u/m. Plate ªaw in pos.50. Ex. Argyropoulos 
collection. Superb. (Hellas 92a - EST. 5500 euros).

** 1400 €

271 20l. rose in mint pair perf. 11 1/2 imperforated between. Very �ne and rare. (Hellas 99cf). * 150 €

̄̈̄
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272 1894 cover franked with 25l. deep violet in perforated pair and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*22 ΝΟΕΜ. 94”, arr. 
“SHERBORNE*DE 9 94”. (Hellas 101).

C 15 €

273 1899 cover franked with 25l. deep violet perforated and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*16 ΜΑΡΤ. 1896”. (Hellas 
101).

C 8 €

274 40l violet with watermark perf 11 1/2, m. (Hellas 102). * 40 €

275 2l. pale bistre and 40l. violet, both perf. 13 1/2 in mint blocks of 4. On both block lower pairs u/m. Very �ne 
and rare. (Hellas 107/108 - 1300+ euro).

**/* 300 €

276 5l red in full pane of 50 (pos. 1-50), u/m. Superb. (Hellas 97B). ** 450 €

277 5l emerald (coarse impression) in bl.4 used on fragment. (Hellas 123c). o 50 €

̄̉̄

̄̉̅

̄̉̆

̄̉̇
̄̉̈
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278 Private postal card “Un saluto da Corfou/Strada marina” (A.Beer No.3493) embossed 5l. Fl. Mercury in green 
and fr. additionally with 5l. light green-olive to make the 10l. international postage canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*14.
ΦΕΒΡ..” to Italy. Very �ne and scarce. (Hellas 123e).

PS 40 €

279 “Souvenir de Corfou” private postal card embossed 5l. Fl. Mercury and fr. add. with 5l. Small Hermes Head 
stamp canc. maritime “ARRIVATA PER MARE”, arr. “PISA*31.?.01”. (Hellas 129).

PPC 25 €

280 5l Large Hermes Head postal card fr. add. with 5l. Small Hermes Head stamp canc. “LETA ARRTA PER MARE”, 
written “2/14/7/98”. (Hellas 129).

PS 15 €

281 Private parcel post fragment fr. with 9X20l.25l. light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 
(3 singles, 1 pair and 1 bl.4) and a 5l. pale green canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*6.ΟΚΤ.1900”. Ex BOEGLI collection. (Hellas 
139+129).

80 €

̄̉̊
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282 1899 cover franked with 25l. violet perforated and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*14 ΦΕΒΡ. 1899”, arr. 
“LONDON*MR 2 99”. (Hellas 132a).

C 8 €

283 10l. mustard with “Akarnania” perforation in pair imperforate between, canc. “ΖΑΒΕΡΔΑ*30.ΜΑΙΟΣ.900”. 
Scarce. (Hellas 130Ab).

o 20 €

284 20l. deep grey-red with 9 1/4 Akarnania perforation, used. (Hellas 131Ae). o 20 €

285 1dr. grey with perforation 10 3/4, used. Very rare. (Hellas 104Eab). 280 €

286 5l. green in perforated (unoÁcial 13 1/2 perforation) block of 4, u/m. (Hellas 129aF). ** 100 €

287 10l. orange perf. 13 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. Rare. (Hellas 130F). o 30 €

288 20l. red in block of 4 with unoÁcial 13 1/2 perforation, 3 stamps u/m. (Hellas 131F). **/* 80 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
289 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (Hellas 109/120). * 650 €

290 1896 “Olympic games” issue in complete set of 12 values, u. (Hellas 109/120). o 300 €

291 1l 1896 Olympics Games in 2xbl.4 in light and dark color shade. Two stamps hinged on each block. (Hellas 
109).

**/* 15 €

292 5l. 1896 Olympic Games in strip of 4 canc. “ΜΟΛΑΟΙ” (type V). (Hellas 111). o 30 €

293 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΙΝ*1.ΑΠΡ.97” in blue (type V). (Hellas 113). o OFFER

294 4x20l. 1896 Olympic Games canc. “ΛΙΜΝΗ”, “ΝΑΞΟΣ”, “ΣΙΦΝΟΣ” and “ΣΚΙΑΘΟΣ” (type V). (Hellas 113). o OFFER

295 20l. 1896 Olympic Games boxed railroad “(ΜΕΣΟΛ)ΟΓΓΙΟΝ/(?).ΝΟΕΜ.96” in blue. (Hellas 113). o OFFER
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296 “ΠΑΤΡΑΙ” and “ΜΟΛΟΣ” (type II) on 2x20l. (with faults) and with part of “ΤΑΜΕΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ” and 
“ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ” cancellations.

o OFFER

297 25l. 1896 Olympic Games in vertical strip of 4 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*30.ΔΕΚΕΜ.1896”. Also arrival canc. “BPO 
CONSTANTINOPLE”. Minor imperfection but rare. (Hellas 114).

o 300 €

298 Cover franked with 25l. 1st Olympic games and cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-1*4 ΙΑΝ. 1898”, arr. “SHERBORNE*JA 
22 98”. (Hellas 114).

C 40 €

̄̋̆

̄̋̅ ̄̋̇

̄̋̈

̄̋̉

̄̋̊
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OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
299 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, used. Very �ne. (Hellas 133/136). o 30 €

300 20l./25l. blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint corner bl.6, surcharge “a cheval”. Two stamps 
never hinged. Very �ne. (Hellas 133j).

*/** 60 €

301 Registered cover fr. with 20l/25l. in vertical pair with “inverted overprint” + 2x30l./40l., one with “1 1/2mm 
distance”, posted from “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “BRITISH POST OFFICE CONSTANTINOPLE*FE 17 01”. RRR. (Hellas 
133b+155+160a).

C 500 €

302 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 2 values perf. 13 1/2, u/m. VF. (Hellas 145/146). ** 45 €

303 1900 Small Hermes Heads surcharges, 2dr/40l. violet in corner bl.10 with 13 1/2 perforation, u. All stamps 
with WMK. Superb. R. (Hellas 146a- 600++ euros).

** 150 €

304 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, complete set of 4 values, mint. Very �ne. (Hellas 
147/150).

* 45 €

305 1dr/40l. bistre on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges in bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 149a-
960E).

**/* 250 €

̅̂̅

̄̋̋

̅̂̂

̅̂̃ ̅̂̄ ̅̂̆
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306 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges, 2dr/5l. in pair (pos.82-83), u/m. Var. “space 1mm 
between AM and “ΔΡΑΧΜΑΙ” (pos.83). ONLY 1 ON THE SHEET OF 150. Superb. RRR. (Hellas 150+150h - 1200 
euro).

** 350 €

307 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, mint. 5dr/40l high value with space 1 
1/2mm. Set very �ne. (Hellas 155/159Ia).

* 80 €

308 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0) in block of 4 (pos.121-122/131-132), bottom pair u/m. 
Var. “space 1 1/2mm” on upper pair (pos.121 and 122) and “space 2mm” (pos.132). UNIQUE block in the sheet 
of 150. (Hellas 155Aa+155A+155Ab - 320+ euro).

**/* 100 €

309 30l./40l. dull violet-brown in mint never hinged bl.4 (pos.93-94/103-104) 1900 Large Hermes Heads Sur-
charges. On upper pair narrow and wide “0” while on lower pair wide and narrow “0” and space 1 1/2mm on 
both stams. Only one bl.4 per sheet with combination. Superb and rare. (Hellas 155+155A+155Aa+155a).

** 50 €

310 30l./40l. dull violet-brown in used pair (pos.112-113) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 4mm on 
pos.112 stamp. Very �ne and rare. (Hellas 155Ac+155).

o 90 €

311 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in block of 4 (pos.93-94/103-104), u/m. 
Var. “space 1 1/2mm” on bottom pair. 4 diµerent stamps in this superb block. Signed by Cosmopoulos. (Hel-
las 156+156A+156a+156Aa - 200 euro).

** 60 €

312 40l./2l. grey-bistre in mint never hinged pair (pos.40-50) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 2mm 
on pos.40 while “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” on pos.50. (Hellas 156b+156d).

** 140 €

313 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in mint never hinged bl.4. Signed Cosmopoulos. 
Superb. (Hellas 157A).

** 22 €



Ah�"3".it4o4 �&1t&.b&3 ̃̅t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̅̄

̅̃̉

314 50l./40l. grey-bistre in used strip of 3 (pos.111-113) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 4mm 
(pos.112) while plate ªaw open cross (pos.113). Very �ne. (Hellas 157A+157Ac+157).

o 60 €

315 3dr/10l. orange 1900 Large Hermes Heads surcharges in le« marginal bl.4. (Hellas 158A-250E). * 70 €

316 5dr/40l. light mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in strip of 4 (pos.41-44). Two stamps 
u/m. (Hellas 159-910E).

**/* 270 €

317 Commercial cover fr. with 5l. green (1880/86 issue) and 30l./40l. bright violet-brown in pair perf. 11 1/2 
imperforate between canc. “ΠΑΤΡΑΙ*11.ΙΑΝ.1901”, arr. “WIEN*27.1.1901”. Very late use of Large Hermes Head 
stamp. (Hellas 55c+160AZ1).

C 600 €

318 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values perf. 11 1/2. 5dr/40l. high value on 1867/69 
stamp (pos.95) with “4” on CF deformed (Kound. 39.4-type a), used. (Hellas 160/164Ama).

o 100 €

319 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide and narrow 0) in pair, m. Var. “imperforated between”. 
VF. R. (Hellas (160+160A)o).

* 30 €

320 30l./40l. light dull violet-brown (pos.40) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 2mm, m. 
Very �ne. (Hellas 160Bb).

* 50 €

321 40l/2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, wide “0” and distance 4mm (pos.112), 
mint. Once per sheet. Very rare. (Hellas 161Ac).

* 60 €

̅̃̈̅̃̆

̅̃̇

̅̃̊

̅̄̂

̅̃̋

̅̄̃ ̅̄̄ ̅̄̅
̅̄̆
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322 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 9 1/2, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.150). 
Signed Dascalakis and Vlastos. Very rare. (Hellas 162d).

* 100 €

323 5dr/40l. grey-mauve on blue in mint bl.4 (pos.54-55/64-65) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 
1/2 only around. Space 1 1/2mm on pos.66-67 stamps. Very �ne. (Hellas 164I+164Ia).

* 320 €

324 1901 “First Olympic AM” issue in complete set of 5 values plus 50l./2dr. with wide “O”, m. (Hellas 
165/169+167a).

* 200 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
325 1901/1902 Fl.Mercury and “AM” issues. Proof sketch designs in orange colour of “AM” 1dr. and 5l. + 40l. 

Fl.Mercury.
E 2000 €

̅̄̇
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326 1l. Fl. Mercury (type II), plate proof in black color on yellowish paper without WMK in imperforate bl.12. Very 
�ne.

E 30 €

327 1l Fl Mercury on thin paper (type II) perf 11 1/2, m (very light trace). Rare. (Hellas 170Bb). * 60 €
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328 Newspaper “ΑΠΟΛΛΩΝ/14 Απριλίου 1904” fr. with 1l. Fl.Mercury canc. “ΣΥΡΟΣ*16.ΑΠΡ.1904”. Part of wrap-
per exists. Newspaper complete. (Hellas 170).

PRESS 10 €

329 Cover fr. with 25x1l. Fl.Mercury (bl.10+bl.15) canc. linear maritime “PAQUEBOTS” to London. Re-addressed 
and fr. with 1d GB stamp canc. “LONDON*14.OC.05”. (Hellas 170).

C 25 €

330 1dr Fl. Mercury on thin paper in horizontally imperforate single copy, m. (Hellas 180Ai). * 50 €

331 “Souvenir de Corfou” private colored postal card embossed 5l. Fl. Mercury and fr. add. with 2l.+3l. Fl.Mercury 
stamps canc. maritime “LETA ARRTA PER MARE”, arr. “WIEN*8.6.0?”. Torn at top but scarce.

PPC 35 €

332 1902 Metal Value issue, complete set of 5 values, used. (Hellas 184/188). o 10 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
333 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

334 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. 1dr-5dr in very well centered copies. Very �ne 
set. (Hellas 189/202).

* 150 €

335 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, u. (Hellas 189/202). o 70 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

336 1911 Engraved issue, 3 PROOFS in black colour on cardbroad, without value, 1 l. and 10l. E 480 €

337 1911 Engraved issue, PROOF of 25l. in bl.4 on cardbroad in colour similar with the 20l. E 80 €
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338 1911 Engraved issue, colour PROOF of 30l. in marginal bl.4. E 100 €

339 1911 Engraved issue, colour PROOF of 40l. in bl.4 on thin paper. E 100 €

340 1911 Engraved issue, FINAL PROOF of 10dr. in marginal strip of 4 on thin paper. E 80 €

341 25dr Engraved, proof in black color on thin paper in bl.4. E 30 €

342 1911 Engraved, complete set of 16 values, m. (Hellas 203/218). * 200 €

343 1dr litho in u/m le· marginal bl.6 with the horizontal perforation displaced upwards. (Hellas 392). ** 70 €

344 2dr litho in u/m right lower corner bl.6 with the horizontal perforation displaced upwards. (Hellas 393). ** 70 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
345 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 22 values, m. VF. (Hellas 229/250-830E). * 250 €

̅̆̂
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346 25l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in lower marginal copy with double ovpt, mint. 
(Hellas 240a).

* 9 €

347 5dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt error “ΕΛΗΛΝΙΚΗ”, mint (just trace of 
hinge). Very �ne. (Hellas 248G).

* 400 €

348 5dr engraved in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error long letter “I”, 
used. One perf thinned. (Hellas 248dΣ14).

o 15 €

349 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black, add ovpt error large “I” in “ΣΙΣ”, mint. Very �ne and 
rrare. (Hellas 250Σ17).

* 150 €

Black Ovpt.Reading Down.
350 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), double ovpt, m. R. (Hellas 253a-150E). * 40 €

351 10l. in marginal bl.4 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black over. (reading down). Signed by Cosmopoulos, u/m. 
Superb and Extremely rare. (Hellas 257).

** 800 €

Red Ovpt.Reading Up.
352 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), double ovpt, mint never hinged. Rare. 

(Hellas 282Na).
** 500 €

Λημνος Ovpt.
353 1912-13 “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt in black, complete set of 21 values plus 2dr in red-orange, m. 5dr in grey-blue while 

25dr high value signed ZEIS. VF. (Hellas 300/318h+319/320+316h-354E).
* 100 €

354 1l+2l+3l+5l+10l+20l+30l engraved and 1l+5l lithos ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black. On all stamps ovpt inverted, m. 
Very �ne and di¿cult to be collected. (Hellas 300a/306a+309a+312a-188E).

* 40 €
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1913 Campaign (1912)
358 1913 “1912 Campaign”, 3dr. in imperforate bottom marginal pair, mng. (Hellas 352a - 3600 euro). (*) 500 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
359 10l. litho 1916 “E T” ovpt in u/m lower marginal bl.4. Lower pair both stamps with double impression. Very 

high cat. value for this error in u/m bl.4 (9 copies are known with this error up to now). Superb and RRR. 
(Hellas 362+362e).

** 2000 €

360 1917 “Provisional Government” issue in complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386-705 euro). ** 200 €

361 25l. 1917 Provisional Government in grey ultramarine color with WMK, m. RRR. (Hellas 378Aa). * 300 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
362 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 250 €

363 5l/3l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1923” ovpt on 1913 Campaign stamp on paper B, u/m. VF. (Hellas 439c). ** 10 €

364 3dr/3dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamp on paper B, u/m. Perforation as usual. 
Rare. (Hellas 446b).

** 150 €

365 5l./1l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan State never issued stamp, u/m. (Hellas 456-80E). ** 20 €

366 Registered philatelic letter posted from “ΠΑΤΡΑΙ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ)*15 ΟΚΤ. 23” to London, fr. with pair 5l./1l. 
& 10l./20l. & 2x1dr./1dr. (one lilac-blue and one grey-blue) of “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint plus 2dr. 
lithographic issue. Total franking is 4,15dr. instead of 4dr., required postage for registered letter 1st weight 
international mail. (Hellas 393+412+440+451+451A).

C 60 €

367 Letter posted from “ΧΑΝΙΑ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ)*24 ΙΟΥΝ. 1923” to “Paris*10. VII. 23” fr. with two single and on pair 
1dr./1dr. “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922”. Total postage 4dr., letter 3rd. weight international mail. (Hellas 451).

C 80 €

355 2l+3l+5l+10l+20l+30l+1dr+5dr engraved and 1l+5l+10l+25l lithos ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black. On all stamps 
double ovpt. 10l litho+20l+25l+1dr stamps u/m, the rest mint hinged. Very �ne and di¿cult to be collected. 
(Hellas 301b/307b+309b+311b/312b+315b+318b-399E).

*/** 80 €

356 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 1l. Litho in marginal block of 4, u/m. Var. “inverted overprint”. Superb. (Hel-
las 301a - 90++ euro).

** 25 €

357 5dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double ovpt, mint never hinged. Superb. (Hellas 318b). ** 40 €
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1924 - 1944
368 1931 Landscapes. 3 diÃerent PLATE PROOFS, 1 gutter pair, of 50l. in diÃerent colours printed  by Perkins 

Bacon & Co. Also, Plate PROOF of 50l. in imperforated bl.4 on FINAL colour.
E 1000 €

̅̈̊
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369 1927 Landscapes. Colour PROOFS of 1dr. from the �nal plate  in three bl.4 and 1 pair. Also, imperforated 
vertical pair in �nal colour.

E 650 €

̅̈̋
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370 1931 Landscapes. 4 Final Plate PROOFS of 1dr. and 1 Final PROOF in vertical imperforate pair engraved and 

printed by Perkins,Bacon and Co. Ltd.
E 1500 €

372 1dr 1927 Landscapes in upper marginal copy imperforate horizontally, u. (Hellas 474e). o 100 €

373 1927 Fabvier complete set of 3 values, u/m. (Hellas 482/484). ** 12 €

371 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €
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374 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values in marginal copies, u/m. (Hellas 485/490). ** 80 €

375 10l+1dr+1.50dr+5dr+10dr+15dr (Perkins, Bacon & Co) 1930 Independence, �nal proofs in imperforate pairs. 
(Hellas 491+497+498+503+504+505).

E 150 €

376 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

377 8dr 1930 Arcadi, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

378 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 12 €

379 1933 Landscapes. 1dr. in bl.4, PROOF of center in black colour, engraved by T.Delarue and Co, Ltd (NEW 
PLATE), printed by Aspioti.

E 200 €

380 1931 Landscapes. 10dr. Plate PROOF in bl.4 on �nal colour engraved by T.DE LA RUE AND Co., Ltd, London. 
Printed by Aspioti.

E 300 €

381 1931-35 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522+517A-700E). ** 220 €
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382 1931-1935 Landscapes, 3dr. in imperforate bl.4, bottom pair u/m. Superb. (Hellas 519a - 4000 euro). **/* 1200 €

383 15dr 1934 Landscapes (re-issues) in lower right corner imperforate bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 521a-
5000E++).

*/** 1200 €

384 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 532/525). ** 600 €

385 1933 “Republic issue”, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525). * 240 €

386 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 50 €

387 8dr 1934 Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

388 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564-122E). ** 35 €

389 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. VF. (HEllas 571/580) ** 250 €

390 Postal card fr. with 2dr written “17-4-41” mailed to Patras. PS 10 €

391 Military postage free postal card written “T.T. 724 6/2/41” mailed to Samos. PS 10 €

392 5dr+100dr 1942 Landscapes (only the centre of the stamps) in grey-brown color on cardboard. E 80 €

393 1942,1944 Landscapes. 5.000.000dr. in vertical pair, u/m. Var. “imperforate pair with triple impression”. VF. 
(Hellas 598b).

** 50 €

394 200.000dr 1944 Landscapes never issued stamp in u/m right marginal imperforate bl.4. A diagonal gum 
crease at right, mostly in margin, but still very rare and �ne. (Hellas 599a).

** 700 €

395 25dr+25dr 1943 Childrens welfare, color proof in violet color in sheetlet form. With gum and watermark. 
(Hellas 600).

E 100 €

396 100dr+50dr 1943 Childrens welfare, proof in issued color in sheetlet form. With gum and watermark. (Hellas 
601).

E 100 €

̅̊̄

̅̊̅
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̅̋̇

̅̋̊

̆̂̂

̅̋̈

1945-2013
397 2012 Touring: Rodos Palladium booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 3000 booklets were 

issued. (Hellas B56A).
** 15 €
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398 2012 Touring: Samos (Karlovasi) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56B).

** 18 €

399 2012 Touring: Samos (Pythagorio) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56C).

** 18 €

400 2012 Touring: Belvedere Beach Hotel booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56D).

** 18 €

401 2012 Touring: Esperia Hotels booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets were 
issued. (Hellas B56E).

** 18 €

402 2012 Touring: Rhodes Beach Hotel booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56F).

** 18 €

403 2012 Touring: Doryssa Seaside Resort booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 book-
lets were issued. (Hellas B56G).

** 18 €

404 2013 Sailing Tourism: 2nd issue (07/2013) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2761). 15000 
booklets (1st and 2nd issue) were issued. (Hellas B60II).

** 18 €

405 2013 Sailing Tourism: 2nd issue (07/2013) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). Quantities 
issued unknown. (Hellas B61II).

** 20 €

̆̂
̃

̆̂
̄

̆̂
̅

̆̂
̆

̆̂
̇

̆̂
̈
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407 2013 Sailing Tourism: 3rd issue (08/2013) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 5000 
booklets were issued. (Hellas B61III).

** 18 €

408 2013 Sailing Tourism: 2nd issue Samos (Kokkari) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
3000 booklets were issued. (Hellas B61IIA).

** 20 €

409 2013 Sailing Tourism: 2nd issue Samos (Marathokampos) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2762). 3000 booklets were issued. (Hellas B61IIB).

** 20 €

406 2013 Sailing Tourism: 3rd issue (08/2013) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2761). 10000 
booklets were issued. (Hellas B60III).

** 15 €

̆̂̉

̆̃̂

̆̃̅

̆̂̊

̆̃̃

̆̃̆

̆̂̋

̆̃̄

̆̃̇
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̆̄̂

̆̃̊

̆̄̃

414 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Knossos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 2500 book-
lets were issued. (Hellas B61IIID).

** 20 €

415 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Chania booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 2500 book-
lets were issued. (Hellas B61IIIE).

** 20 €

416 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Samos-Eupalinos (03/2014) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2762). 2500 booklets were issued. (Hellas B61IIIF).

** 20 €

417 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Lindos Bay Hotel booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
2500 booklets were issued. (Hellas B61IIIH).

** 20 €

418 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Eviva Cruising booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 2500 
booklets were issued. (Hellas B61IIIK).

** 20 €

419 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Sani Resort booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 2500 
booklets were issued. (Hellas B61IIIL).

** 20 €

420 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Sartoupoli booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 2500 
booklets were issued. (Hellas B61IIIM).

** 20 €

410 2013 Sailing Tourism: 2nd issue Samos (Samos) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
3000 booklets were issued. (Hellas B61IIC).

** 20 €

411 2013 Sailing Tourism: 2nd issue 50th Aegean Rally booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
3000 booklets were issued. (Hellas B61IIL).

** 20 €

412 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Aegean Regatta 2013 booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
2500 booklets were issued. (Hellas B61IIIA).

** 20 €

413 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Visit Rhodes Island booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
5000 booklets were issued. (Hellas B61IIIB).

** 17 €

421 2013 Sailing Tourism: 3rd issue La Marquise booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 2500 
booklets were issued. (Hellas B61IIIN).

** 20 €
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422 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Esperia Hotels (without number) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2762). Quantities issued unknown. (Hellas B61IIIO).

** 22 €
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423 2014 Songbirds of the Greek Country side booklet including 5 miniature sheets (Hellas F83/F87). 3500 book-
lets issued. (Hellas B63).

** 16 €

424 2014 Songbirds of the Greek Countryside: booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2800). 10000 
booklets were issued. (Hellas B64).

** 12 €

425 2014 Songbirds of the Greek Countryside: booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2801). 10000 
booklets were issued. (Hellas B65).

** 12 €

426 2014 �essaloniki European Youth Capital-2014 booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2803). 
15000 booklets were issued. (Hellas B66).

** 10 €

427 2014 �e bicycle booklet including 4 miniature sheets (Hellas F88/F91). 4000 booklets issued. (Hellas B70). ** 16 €

428 2014 �e bicycle booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2825). 20000 booklets were issued. (Hel-
las B72).

** 12 €

429 2014 Tourist 2014: Visit Santorini (1st issue) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2829). 60000 
booklets were issued. (Hellas B74).

** 14 €

430 2014 Tourist 2014: Visit Santorini (2nd issue, without number 10.7.2017) booklet including 10 self-adhesive 
stamps (Hellas 2829). Quantities issued unknown. (Hellas B74I).

** 20 €

431 2014 Tourist 2014: Visit Rhodes (1st issue) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2830). 100000 
booklets issued. (Hellas B75).

** 14 €

432 2014 Tourist 2014: Visit Rhodes Island (1st issue) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2830). 
Quantities issued unknown. (Hellas B75C).

** 20 €

433 2014 Tourist 2014: La Marquise (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hel-
las 2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IA).

** 20 €

434 2014 Tourist 2014: Eden Roc (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IB).

** 20 €

435 2014 Tourist 2014: Rodos Palace (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IC).

** 20 €

436 2014 Tourist 2014: Lindos blu (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IE).

** 20 €

437 2014 Tourist 2014: lindosmare (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IF).

** 20 €

̆̅̄

̆̅̇

̆̅̅

̆̅̈

̆̅̆

̆̅̉
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438 2014 Tourist 2014: Rhodes Island (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IG).

** 20 €

439 2014 Tourist 2014: Visit Lindos of Rhodes (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive 
stamps (Hellas 2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IN).

** 20 €

440 2014 Tourist 2014: Visit Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2831). 40000 booklets 
issued. (Hellas B76).

** 14 €

441 2014 Tourist 2014: Akti Hotel (2nd issue, without number 2015) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2831). Quantities issued unknown. (Hellas B76IA).

** 20 €

442 2014 Tourist 2014: Sunrise Village (2nd issue, without number 2015) booklet including 10 self-adhesive 
stamps (Hellas 2831). Quantities issued unknown. (Hellas B76IB).

** 20 €

443 2014 Tourist 2014: Aeolos Hotel (2nd issue, without number 2015) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2831). Quantities issued unknown. (Hellas B76IC).

** 20 €

444 2014 Tourist 2014: Chania (2nd issue, without number 2015) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hel-
las 2831). Quantities issued unknown. (Hellas B76ID).

** 20 €

̆̅̊

̆̆̃

̆̆̆

̆̅̋
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445 2014 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2839+2840). 30000 booklets issued. 
(Hellas B77).

** 11 €

446 2014 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2841+2842). 15000 booklets issued. (Hel-
las B78).

** 12 €

447 2014 Memorable advertisements booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2845). 20000 booklets 
issued. (Hellas B79).

** 12 €

448 2015 Railways of Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2862). 10000 booklets issued. 
(Hellas B81).

** 12 €

449 2015 Railways of Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2863). 10000 booklets issued. 
(Hellas B82).

** 13 €

450 2015 Apollo Stamps Co booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2862). Quantities issued unknown. 
(Hellas B81I).

** 16 €

451 2015 Apollo Stamps Co booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2863). Quantities issued unknown. 
(Hellas B82I).

** 16 €

452 2015 Diving Tourism booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2893+2894). Quantities issued 
unknown. (Hellas B85).

** 13 €

̆̆̉ ̆̆̊

̆̆̋
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453 2016 Year of Russia in Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2927). 2000 booklets issued. 
(Hellas B86).

** 18 €

454 2016 Year of Russia in Greece (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2927). Quantities issued unknown. (Hellas B86I).

** 16 €

455 2016 2400 Years since the birth of Aristotle booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2939). 5000 
booklets issued. (Hellas B88).

** 13 €

456 2016 2400 Years since the birth of Aristotle booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2940). 15000 
booklets issued. (Hellas B89).

** 14 €

457 2017 150 Years Natioanal Archaeological Museum booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2969). 
15000 booklets issued. (Hellas B91).

** 12 €

458 2017 Personalized stamp booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2976). 15000 booklets issued. 
(Hellas B92).

** 12 €

459 2017 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3004). 25000 booklets issued. (Hellas 
B95).

** 11 €

460 2017 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3005). 5000 booklets issued. (Hellas B96). ** 13 €

̆̇̅

̆̇̈

̆̇̋
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461 2018 190 Years Hellenic Army Academy booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3029/3038). 5000 
booklets issued. (Hellas B98).

** 15 €

462 2018 125 Years Corinth Canal booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3046). 3000 booklets issued. 
(Hellas B100).

** 16 €

463 2018 100 Years of Diplomatic Relations Greece-Ethiopia booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3056/3058). 2500 booklets issued. (Hellas B102).

** 20 €

464 2018 National Hellenic Research Foundation booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3067). 2500 
booklets issued. (Hellas B103).

** 20 €

465 2018 National Hellenic Research Foundation booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3063/3071). 
2500 booklets issued. (Hellas B104).

** 22 €

466 2018 70 Years of the Embodyment of the Dodecanese Islands booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 3072). 5000 booklets issued. (Hellas B105).

** 17 €

467 2018 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3077). 25000 booklets issued. (Hellas 
B106).

** 11 €

468 2018 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3078). 5000 booklets issued. (Hellas 
B107).

** 13 €

̆̈̄ ̆̈̅

̆̈̆ ̆̈̇

̆̈̈ ̆̈̉ ̆̈̊
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469 2018 190 Years of Diplomatic Relations Greece-Russia booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3080/3081). 2500 booklets issued. (Hellas B108).

** 22 €

470 2019 100 Years Consignement & Loans Fund booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3092/3101). 
2500 booklets issued. (Hellas B109).

** 20 €

471 2019 CHildren and Stamps booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3110/3118). 2500 booklets 
issued. (Hellas B109).

** 22 €

472 2019 Chania booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3119). 6500 booklets issued. (Hellas B111). ** 18 €

473 2019 150 Years Greek Railways booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3120/3129). 2500 booklets 
issued. (Hellas B112).

** 20 €

474 2019 100th Anniversary of the Establishment of the Greek-Polish Diplomatic Relations booklet including 10 
self-adhesive stamps (Hellas 3130). 5000 booklets issued. (Hellas B113).

** 17 €

475 2019 Rhodes: Rhodes Collection booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 book-
lets issued. (Hellas B115).

** 25 €

̆̉̆ ̆̉̇
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476 2019 Rhodes: eden roc booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 3000 booklets issued. 
(Hellas B116).

** 20 €

477 2019 Rhodes: Rodos Palace booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 3000 booklets 
issued. (Hellas B117).

** 20 €

478 2019 Rhodes: Visit Rhodes Island booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 30000 
booklets issued. (Hellas B118).

** 16 €

479 2019 Rhodes: La Marquise booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 booklets 
issued. (Hellas B119).

** 22 €

480 2019 Rhodes: Rodos Maris booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 booklets 
issued. (Hellas B120).

** 22 €

481 2019 Rhodes: Esperia Hotels booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 10000 booklets 
issued. (Hellas B121).

** 18 €

̆̉̈

̆̉̊
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482 2019 Rhodes: Visit Lindos of Rhodes booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 20000 
booklets issued. (Hellas B122).

** 17 €

483 2019 Knossos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3142/3146). 5000 booklets issued. (Hellas 
B124).

** 16 €

484 2019 Meceanes booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3147/3156). 5000 booklets issued. (Hellas 
B125).

** 16 €

485 2019 Acropolis I booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3157/3161). 15000 booklets issued. (Hellas 
B126).

** 16 €

486 2019 Acropolis II booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3162/3166). 15000 booklets issued. (Hel-
las B127).

** 16 €

487 2019 Delphi II booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3167/3176). 2500 booklets issued. (Hellas 
B128).

** 20 €

488 2019 Mykonos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3177/3181). 2500 booklets issued. (Hellas 
B129).

** 20 €

̆̊̄

̆̊̆

̆̊̈
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489 2019 Mykonos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3177/3181). 2500 booklets issued. (Hellas 
B130).

** 20 €

490 2019 150th Birth Anniversary of M.Ghandi booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3182/3183). 
2500 booklets issued. (Hellas B131).

** 20 €

491 2019 Athens Voice booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3193/3202). 5000 booklets issued. 
(Hellas B132).

** 18 €

492 2019 Greece-Japan 120 Years Diplomatic Relations booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3204/3213). 2500 booklets issued. (Hellas B133).

** 22 €

493 2019 90 Years marathon Dam 1929-2019 booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3214/3223). 2500 
booklets issued. (Hellas B134).

** 20 €

494 2019 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3228). 26000 booklets issued. (Hellas 
B135).

** 16 €

495 2019 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3229). 3500 booklets issued. (Hellas B136). ** 18 €

̆̊̊ ̆̊̋

̆̋̂ ̆̋̃ ̆̋̅

̆̋̄ ̆̋̆ ̆̋̇
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AIR-MAIL ISSUES
496 1926 Sounio, complete set of 3 values in corner bl.8, u/m. (Hellas AI/AIII - 320 euros). ** 60 €

497 1926 “Patakonia” issue in complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

498 1926 Patakonia, 2dr. in marginal pair, u/m. Var. “pair imperforate vertically”. Superb. (Hellas A1e - 600 euro). ** 180 €

499 Bari Exhibition 1933, complete never issued set of 4 values, u/m. (Hellas A1A/A4A). ** 600 €

500 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

501 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. VF. (Hellas A8/A14). ** 45 €

502 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 75 €

503 1933 Governments issue, 5dr. in marginal imperforate strip of 3, u/m. Superb. (Hellas A18c). ** 1000 €
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504 1935 Mythological, complete set of 9 values, m. (Hellas A22/A30). * 20 €

505 1938-1942 Airplane issue, 1dr/2dr in 2 strips of 5, var. “perforation 10 1/2 and 10 1/2+13 1/2 at top or at bot-
tom”, u/m. (Hellas A37+A37c+A37d)

** 50 €

506 1940 national Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

507 50dr 1943 Winds (II) in u/m corner imperforate bl.6. (Hellas A63a-720E). ** 150 €

̇̂̇

̇̂̄
̇̂̆ ̇̂̈

̇̂̉



Ah�"3".it4o4 �&1t&.b&3 ̃̅t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̈̄

̇̂̊ ̇̂̋

̇̃̂
̇̃̃ ̇̃̄ ̇̃̅

̇̃̆

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
508 1l/1l, 1l/3l and 5l/1l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamps, surcharge inverted on all stamps, m. (Hel-

las C5a+C6Ba+C7a).
* 10 €

509 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp (thin paper type II), double surcharge, used. (Hellas C6b). o 10 €

510 5l./1dr 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C11aj-45E). ** 10 €

̇̃̇ ̇̃̈

̇̃̉
̇̃̋
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511 1917 “ΚΠ” surcharges on Fl.Mercury stamps, 30l/30l. in pair, var. “double surcharge, types I+II”, u/m. (Hellas 
C12e - 400 euro).

** 100 €

512 30l/30l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thick paper), double surcharge and “K.Π “, mint. (Hellas 
C13bIV).

* 25 €

513 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, double surcharge, one inverted in u/m bl.4. (Hellas C18c) ** 16 €

514 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, in u/m strip of 3, triple surcharge, two inverted. VF. (Hel-
las C18e).

** 20 €

515 20l./80l. of surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (red-brown) revenres, u/m. Superb. (Hellas C30-260 
euro).

** 80 €

516 1917 “Κ.Π.” surcharges, Corfu local issues, 5l/50l. canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*1 ΑΠΡ. 17”, 1st DAY OF ISSUE, exremely 
rare. (Hellas C44).

o 100 €

517 1917 “Κ.Π.” surcharges, Corfu local issues, 10l/50l. blue canc. “ΙΘΑΚΗ*10 ΣΕΠ. 17”, used as regular stamp, 
rare. (Hellas C47).

o 30 €

518 5l./1dr 1922 Womens Patriotic League Fund in u/m bl.10 (pos.5-6, 11-12, 17-18, 23-24, 29-30), “λεπεά” instead 
of “λεπτά” (pos.23) and with accent of “ί” of “δίά” (pos.18). (Hellas 59+59a+59b-432E++).

** 100 €

̇̃̊
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519 2x50l/20l 1938 Social Welfare Fund ovpt, perf. 10 12 one at top the other at bottm, used. (Hellas C75a). o 8 €

520 100dr 1944 Postal sta� Anti-TB Fund ovpt in sheet of 50 (separated in bl.25+bl.15+bl.10) with ovpt inverted, 
u/m. (Hellas C90a).

** 60 €

521 1945 Postal sta� Anti-Tuberculosis fund, 2dr/40l. In marginal block of 12, u/m. Var. “surcharge inverted”. VF. 
(Hellas C94b - 504++ euro).

** 100 €

522 50dr/10l 1950 Postal sta� Welfare Fund surcharge in u/m lower right corner bl.4 with surcharge reading 
down. Very �ne. (Hellas C98b).

** 40 €

523 50dr 1948 restoration of �essaloniki monuments Fund in full sheet of 50 in grey-black colour, mng.(Hellas 
C102var).

(*) 100 €

POSTAGE DUE STAMPS
524 2l. 1876 2nd Vienna issue perf 12 1/2, double impression of centre, m. (Hellas D14c). * 30 €

525 1876 2nd Vienna issue, set of 10 values (1l.+5l. are missing) perf. 10 1/2, used. VF. (Hellas D14A+D16A/D24A 
- 576 euros).

o 100 €

526 1902 London issue, die proof without value and without the word “ΛΕΠΤΑ” (or “ΔΡΑΧΜΑΙ”) on cardboard in 
red colour. Very rare.

E 400 €

527 1dr 1902 London issue, �nal proof in black colour in full sheet of 50 on paper without WMK. Very rare. E 300 €

528 3l. 1902 London issue, colour proof in lilac colour on paper without WMK. E 50 €

529 20l. 1902 London issue, colour proof in blue colour in bl.9 placed on special folder printed “PERKINS, BACON 
& Co Ltd LONDON”.

E 400 €

530 20l. 1902 London issue, colour proof in green colour in bl.4 on cardboard. E 100 €

531 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 20 €

̇̄̈ ̇̅̂

̇̄̇̇̄̆

̇̄̊

̇̅̃

̇̅̄ ̇̅̅
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FIRST DAY COVER
534 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values on two registered airmail covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.

XI.35” (�rst day of issue) also fr. with 1935 Mythilogical airmail issue complete set of 9 values. Both covers 
addressed to the same person but following di�erent routes, arrived at di�erent dates. Very �ne. (Hellas 
528/532).

FDC 150 €

532 5dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down), mint (just a tiny trace of hinge), mint. (Hellas C83). * 250 €

533 1913 Lithographic issue (paper “A”), complete set of 10 values, m. (Hellas D84A/D88A+D91A/D93A+D96A/
D97A).

* 45 €

535 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values on registered airmail cover canc. “ATHINAI*15.V.54” (�rst day of is-
sue), arr. “LAKEVILLE*18.MAY.1954”. (Hellas A71/A73).

FDC 50 €

536 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values on two registered covers canc. “ATHINAI*15.XI.57” 
(�rst day of issue), both arr. “BOYERTOWN*20.NOV.1957”. (Hellas 777/790).

FDC 90 €
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537 1958 Harbours, complete set of 7 values on o¶cial FDC. (Hellas A74/A80). FDC 160 €

538 1958 Harbours, complete set of 7 values on o¶cial FDC. �e cover was mailed registered. arr. 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*2.VII.58”. (Hellas A74/A80).

FDC 120 €

539 1959 Ancient theatre, complete set of 7 values on maximum card (for the 3.50dr) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.VI.59” 
(�rst day of issue). On reverse the rest values of the set. (Hellas 823/829).

FDC 15 €

540 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on two o¶cial FDCs. (Hellas 813/822). FDC 45 €

541 1963 Ancient coins (part II), complete set of 9 values on two covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*5.VII.63” (�rst day of 
issue). (Hellas 923/931).

FDC 40 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
542 01l./30l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” ovpt on 1913 “Campaign” stamp, u/m. RRR and VF. (Hellas 17). ** 1200 €

543 Russian Post O¶ce. 1910 “C.ΑΘΟΗb” surcharge. 5pa/1k. in vertical pair, m. Var. “pair, one without overprint”. 
VF. (Hellas 10+10a - 95 euros).

* 30 €

544 Russian Post O¶ce. 1910 “C.ΑΘΟΗb” surcharge. 10pa/2k. in vertical pair, u/m. Var. “pair, one without over-
print”. (Hellas 11+11a - 237 euros).

** 70 €

DEDEAGATCH
545 1913 1st label issue, sheetlet with WMK at the upper part, mng. R. (Hellas F6 - 360 euro). (*) 150 €

546 1893, 1895, 1900 “Dedeagh” ovpt, complete set of 9 values, u. (Hellas 1/9-410E). o 150 €

547 1902-1913 “DEDEAGH” inscription, complete set of 7 values plus 15c in orange, m. (Hellas 10/16+12a-94E). * 35 €
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Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues
552 5L 1930 Hydrological Congress with double ovpt, printers waste, in u/m bl.4. Invalidated by a big hole. (Hel-

las 57).
** 100 €

DODECANESE
Italian Occupation - Local Non Italian Issues

548 Cover franked with 1l. + 2l. + 3l. + 5l. and 10l. “Καστελλόριζον” overprint on campaign stamps, cancelled 
with black “ΠΡΟΣ ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚΗΤ. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ/ΤΜΗΜΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ 1913”, arr. “ΧΙΟΣ*13 
ΙΟΥΛ. 13”. (Hellas 1/5).

C 50 €

549 1913 “Καστελλόριζον” overprint on Campaign stamps, complete set of 12 values cancelled with “ΜΕΓΙΣΤΗ 
(ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ)*10 ΔΕΚΕ. 13” type V pmk. (Hellas 1/12).

o 30 €

Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues
550 1922 First “CASTELROSSO” ovpt, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 17/25-390E). ** 70 €

551 Cover fr. with 15c ovpt “CALIMNO” canc. “POSTE ITALIANE KALYMNO (EGEO)*19.11.13”, arr. “ALTAMURA 
(BARI)*1.12.13”. (Hellas 6III).

C 50 €

̇̇̂

̇̇̄

̇̇̅

̇̇̆
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553 1930 Ferucci issue (airmails), complete set of 3 values, m. (Hellas A1/A3). * 8 €

554 1932 Dante issue, 100L in corner bl.4, u/m. (Hellas A21 - 180 euros). ** 40 €

555 Cover from Piraeus to Rodi. Exchange contol tape and cachet in Piraeus. On arrival a 25c Rodi stamp a¶xed, 
canc. on arrival “RODI*21.3.37”. One Greek regular stamp removed and cover miscut at leË top corner.

C 15 €

556 Registered cover with value declared “ASSICURATA per L.200” and “AR” (Avis de Reception) fr. with 
2x1.25L+5c+50c 1932 stamps canc. “RODI*3.3.38” via “BRINDISI”, “BARI-NAPOLI” and “ROMA-VENETIA” to 
Firenze. On reverse 5 “BANCA DITALIA/RODI” was seals. (Hellas 99+104+105).

C 50 €

557 Cover fr. with 3x50c 1932 issue canc. “CALINO (EGEO)*24.6.38”, via “RODI EGEO”, arr. “ΚΗΦΙΣΣΙΑ*28.
ΙΟΥΝ.38”. (Hellas 104).

C 20 €

558 Cover fr. with 25c+20c 1932 issue canc. “1.7.41”, arr. “PESCOLANCIANO*7.7.41”. Censor tape “VERIFICATO 
PER CENSURA”. (Hellas 101+102).

C 30 €

559 Airmail cover from “P.M.550E” (Leros) fr. with 50c 1932 issue and 50c airmail stamp canc. “7.12.41” to An-
cona. Censor linear cachet “Veri�cato per censura”. (Hellas 104+A30).

C 30 €

560 Airmail cover from “P.M.550E” (Leros) fr. with 50c 1934 airmail stamp canc. “?.I.42” to Roma. Censor tape 
“VERIFICATO PER CENSURA”. (Hellas A30).

C 30 €

̇̇̇

̇̇̉
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British Post-O�ce (M.E.F.)
561 Small cover fr. with 5d canc. “COO (EGEO)*14.3.46”, via “RODI” to England. 5d surface mail to England. (Hel-

las 5).
C 180 €

562 Small cover fr. with 2 1/2d in pair canc. “SCARPANTO /EGEO)*15.3.47”, via “RODI” to England. 5d surface mail 
to England. (Hellas 3).

C 180 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
563 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €

Turkish Post O�ce
564 Printed 20pa. PS cancelled with “KALYMNOS*31 12 907”, via “SMYRNE”, arr. “PARIS*9 JANV. 08”. (NG.5 - 100 

euro).
PS 30 €

565 PPC franked with 20pa. and posted from “RHODES*15-6-11”. (NG.13 - 45 euro). PPC 25 €
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French Post-O�ce
566 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 1c. grey, m. Var. “inverted overprint”. Signed. (Hellas 1b - 325 euro). * 100 €

567 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2c. lilac-brown in pair, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTEL-
LORIZO”. Signed by Bruna. (Hellas 2+2d - 350 euro).

* 100 €

568 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 5c. green in pair, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTELLORI-
ZO” on 2nd stamp. Certi�cate by Behr. (Hellas 4+4d - 600 euro).

* 180 €

569 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 25c. blue, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTELLORIZO”. (Hel-
las 8d - 600 euro).

* 180 €

570 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 40c. red abnd blue in vertical pair, one stamp u/m. Var. “CASTEL-
LORISO instead of CASTELLORIZO” on bottom stamp. Signed by Calves. R. (Hellas 10+10d - 2520 euro).

*/** 750 €

571 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 4pi/1fr. red and olive, m. Var. “inverted overprint”. 3 signatures of 
genuine. (Hellas 12a - 1600 euro).

o 450 €

572 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 20pi/5Fr. blue and Ñesh, mng. Var. “double overpeint”. Certi�cate by 
Behr. R. (Hellas 13c - 3200 euro).

(*) 800 €

573 1920 “O.N.F. Castellorizo” overprint, 10c. red, m. Var. “inverted overprint”. Signed. (Hellas 29a - 240 euro). * 70 €

574 Registered cover franked with 2pi/50c. French Levant canc. “RHODES*TURQUIE DASIE*8-9 16” and 
canc. “CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE/1st ARMEE NAVALE/3d ESCADRE”, arr. “BAGNERE DE 
BIGORRE*18-9 18”. RR.

C 200 €

575 Cover franked with 4pi/1Fr. “O.N.F. Castellorizo” surcharge canc. “CASTELLORIZO*CORPS DOCCUPATION”, 
arr. “MERSINA”. RR. (Hellas 25).

C 250 €

576 1920 “O F CASTELLORIZO”, 5c. green + 10c. red + 20c. brown-lilac on fragment cancelled 
“CASTELLORIZO*OCCUPATION FRANCAISE”. (Hellas 38+39+40 - 675 euro).

140 €
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EPIRUS
577 1914 Infantrymen, complete set of 8 values on cover printed “ΑΥΤΟΝΟΜΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ” and canc. to order 

“ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*12.ΜΑΙ.14”. (Hellas 1/8).
C 12 €

578 1914 Argyrokastro issue, 5dr/10pi. red, m. VF. (Hellas 27). * 25 €

579 1914 Argyrokastro issue, 30l/2pa/5pa + 50l/2pa/5pa in horizontal pair, u/m. (Hellas 40a - 900 euro). ** 250 €

580 1914 “Moschopolis” issue in complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 15 €

581 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 68/75 - 2280 euro). * 800 €

582 1914 Chimarra issue, 5l. Litho (paper C), u/m. Signed by Zeis. RRR. (Hellas 71a - 1375 euro). ** 380 €

583 1914 Chimarra issue, 20l. Litho in pair, u/m. Signed by Zeis. R. (Hellas 73). ** 160 €

584 5dr 1914 Epirus Flag in u/m full sheet of 50, folded in middle between. (Hellas 83). ** 200 €

585 25l. 1914 Korytsa issue in u/m full sheet of 50, folded in middle between. (Hellas 94). ** 100 €

586 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values, m. (Hellas 96/107 - 276 euro). * 80 €

587 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. 1914 reprint marginal, u/m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 99a - 96 
euro).

** 30 €

588 1914 Campaign stamps overprinted, 5l. with var. “double overprint, one inverted”, m. Yellow spots. (Hellas 
100c).

* 100 €

̇̊̈ ̇̊̉ ̇̊̊ ̇̊̋
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593 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular + airmails), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. 
Superb. (Hellas 166/177+178/187-340E).

** 100 €

THESSALONIKI (SALONICA)
594 1909 “Salonique” surcharge, 5pa. in gutter block of 4, u/m. Var. “vertical pair, one without Salonique”. VF. RR. 

(Hella 1+1b - 600++ euro).
** 200 €

595 1909 “Salonique” surcharge, 10pa. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. R. (Hellas 1b - 
300 euro).

*/** 80 €

596 1909 “Salonique” surcharge, 20pa. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. R. (Hellas 3b - 
380 euro).

**/* 100 €

597 1909 “Salonique” surcharge, 1pi. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. R. (Hellas 4b - 
400 euro).

**/* 120 €

589 1914 Campaign stamps overprinted, 10l. with var. “P. instead of B.” (pos.35), u. (Hellas 101D). o 6 €

590 25l. litho (3rd period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. up) in mint pair (pos.39-40), ovpt error “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). 
Pos.39 stamp u/m. Signed Spetsiotis. (Hellas 119E+119).

**/* 40 €

591 50l litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, ovpt error “ΗΠΕΡΟΣ”, used. (Hellas 124D). o 50 €

592 1915 Engrave and litho stamps overprinted, set of 7 values with ovpt. reading down (3l. engrave and 10l. 
Litho missing), m. Ex. M.Mpenakis collection. EXTREMELY RARE. (Hellas 129,130,132,133,135/137 - 1660 
euro).

* 650 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
598 20pa. EMPIRE Turkish PS posted from “RODOSTO”, Old-Turkish hexagonal mark (NG.2 - 220 euro), via 

“CONSTANTINOPLE-GALATA*DEPARTS*31 JANVIER 1892”, arr. “HAMBURG 1*3 2 92”.
PS 80 €
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599 20pa. Turkish PS posted from “RODOSTO” (NG.5 - 80 euro), via “CONSTANTINOPLE-GALATA*DEPARTS*15 

AOUT. 1895”, arr. “MARSEILLE*3 SEPT. 95”.
PS 25 €

600 1913 Autonomous Government of Western �race overprint on Campaign stamps, complete set of 3 values 
on fragment, u. (Hellas 22/24).

35 €

601 113 Autonomus Government of Western �race overprint, 2pi/1l. Campaign on fragment, u. RRR. (Hellas 
24A).

o 180 €

602 1920 “�race Interalliee” overprint, 15ct. in block of 4, u/m. Var. “i instead of l in second l” on one stamp. 
(Hellas 48+48a).

** 10 €

603 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 3dr/1pi. in pair, var. “broken Y and without accent on Αρμοστεια”, 
u/m. (Hellas 99f).

** 35 €

604 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 5dr/20pa. var. “double overprint, one inverted”, u/m. (Hellas 
100c).

** 30 €
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Bulgarian Occupation (East �race)
605 Bulgarian 5ct stationary postal card canc. “ODRIN*23.IV.916” to Swiss. Karaagatch Bulgarian censor cachet. 

Taxed with 10c Swiss postage due stamp canc. “FRIBOURG*13.V.16”.
PS 50 €

606 Bulgarian stationary 5ct postal card canc. “ODRIN*28.IX.918” to Bulgaria. Bulgarian censor cachet “TZEN-
ZURNA KOMISIYA*ODRIN*28.IX.918”.

PS 10 €

607 5ct Bulgarian money order fr. add. with 5ct+15ct+1L Bulgarian stamps canc. “ODRIN*2.VI.919”, arr. 
“GUMURDJINA*4.VI.919”.

PS 50 €

Bulgarian Occupation (West �race)
608 Colour PPC franked with 5ct. Bulgarian stamp and cancelled with “PORTO-LAGOS*5 IV 91”. (NG.1 - 350 euro). PPC 100 €

WWII Bulgarian Occupation
609 Registered commercial cover fr. with 7L Bulgarian stamp canc. “DEDE AGHATCHE*11.VIII.944” (Chazapis 7a, 

7c) to Bulgaria.
C 20 €

610 Komotini post card from Gumurdjina, military cachet “VOENNA POSHT. STANTZIYA”, arr. “SOFIA*19.V.41”. PPC 40 €

611 Registered cover canc. “GUMURDJINA*12.VII.41” (type I), arr. “SOFIA*14.VII.41”. C 20 €
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612 Bulgarian 1L stationary post card canc. “KSANTI*4.VII.43”, arr. “SOFIA*7.VII.1943”. On arrival circular “?/24”. 
File holes.

PS 10 €

613 Cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “KSANTI*25.II.43” (type II/Chazapis 7i) to So�a. C 10 €

614 Free o¶cial military mail, cover canc. “KSANTI*31.I.43” (type II/Chazapis 7i). C 10 €

IONIAN ISLANDS
615 1833 entire letter posted from “ISOLA DI ZANTE” with manuscript postage rate “6” to Malta. EL 15 €

616 1853 entire letter posted from “ZANTE*GENNARO 21 1853” with “PAID AT ZANTE”, via “MALTA*FE 22 1853” 
to Marsiglia.

EL 120 €

617 1859 part of entire letter posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*1 ΑΥΓ. 1859”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*24 ΙΟΥΛ. 59”, arr. “ΓΥΘΕΙΟΝ 
(33)*23 ΙΟΥΛ. 59”.

EL 15 €

618 1863 entire letter posted from “CORFU*17 GEN. “ with “POSTA PAGATA” and manuscript postage rate “1”, arr. 
“ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ*1863 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 20”.

EL 30 €

619 1941 Corfu overprint on Historical issue, ovpt. “CORFU” in complete set of 13 values, u/m. (Hellas 5/17 - 950 
euro).

** 200 €

620 1941 Corfu overprint, 8dr. Balcan Entente II, u/m. Certi�cate by Raybaudi (2008), u/m. (Sassone 34 - 1000 
euro).

** 100 €

621 1941 Corfu overprint on airplane issue, 50l. var. “εισποακτεα” ovpt. “CORFU” on fragment, u. Caerti�cate by 
Raybaudi (1994). RRR. (Hellas 30a - 1000 euro, Sassone 1b - 3000 euro).

o 200 €

622 1941 Argostoli overprints, 2dr. airpost in pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e 
Itaca”, m. (Hellas 72, Sassone 3 - 1400 euro).

* 100 €

̈̃̄
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625 1941 Argostoli overprints, 20l. Historical in marginal pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/
Cefalonia e Itaca”, u/m. (Hellas 144, Sassone 58 - 1000 euro).

** 100 €

626 1941 Argostoli overprints, 50l. Historical in pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/Cefalonia e 
Itaca”, u. (Hellas 146, Sassone 60).

o 10 €

627 1941 Zante overprint, 8dr. K.George II, m. 3 genuine signatures. (Hellas 270, Sassone 3 - 600 euro). * 60 €

628 30c Postal card ovpt “ISOLE JONIE” canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*22.ΟΚΤ.4?” mailed intown. Boxed “VERIFICATO PER 
CENSURA”.

PS 25 €

623 1941 Itaca overprints, 10dr. Historical ovpt. “occupazione/Militare Italiana/isole/Cefalonia e Itaca” (overprint 
on single stamps), m. 3signatures of genuine. (Hellas 184, Sassone 14 - 4000 euro).

* 300 €

624 1941 Argostoli overprints, 10l. Historical in vertical pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/
Cefalonia e Itaca” on both stamps (overprint on single stamps), u/m. Signed by A.Diena. (Hellas 109, Sassone 
44).

** 500 €
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CAVALLA
629 “Cavalle” overprint, 5c. green in gutter pair without number, u. (Hellas 1d - 120 euro). o 35 €

630 “Cavalle” overprint, 1pi/25c. in gutter pair with number “0”, m. (Hellas 6c - 220 euro). * 60 €

631 1902-1913 “CAVALLE” inscription, 5c green and 15c. orange in gutter pairs with number “3”, m. (Hellas 
10b+12b).

* 15 €

632 1902-1913 “CAVALLE” inscription, 5c green in gutter pair without number, m. (Hellas 10c). * 6 €

633 1902-1913 “CAVALLE” inscription, 1pi/25c blue in gutter pair with number “2”, one (1) stamp u/m. (Hellas 
13b).

**/* 10 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

634 1900 1st issue of the Cretan State, complete set of 9 values in bl.4. Lower pairs u/m. (Hellas 1/9). **/* 450 €
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635 25l. 1901 locak black ovpt, var inverted “Π”, m. RRR. (Hellas 20b-520E). * 150 €

636 1908 O«cial stamps, complete set of 2 marginal imperforate values, u/m. Extremely rare. (Hellas O1(a)/
O2(a)).

** 350 €

637 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

638 1l. 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, ovpt inverted, u/m. (Hellas 36f). ** 25 €

639 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, m. (Hellas 48/53 - 280 euro). * 80 €

640 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 8 values, u. (Hellas 55/62-195E). o 60 €

641 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (15mm) 10l. postal card for inland mail, unused. (Hellas PC6). PS 15 €

642 1908 Double stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*30.ΙΑΝ.1910” to Constantinople. Return canc. 
“CONSTANTINOPO:I POSTE ITALIANE*22.FEB.10”, arr. “LA CANEA UFFO POSTALE ITALIANO*26.2.10”. Rare. 
(Hellas PC8).

PS 180 €

643 Rural “23” on 5l. in pair. o 10 €

644 Rural dotted “64” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 5 €

645 Large registered cover fr. with 7x1l.+4x2l.+4x5l.+20l.+25l. Cretan stamps canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*9.ΣΕΠΤ.1909”, 
via “LONDON*28.SP.09” and “NEW YORK*10.7.1909”, arr. “SPRINGFIELD*8.OCT.1909”. Very ¶ne. (Hellas 
37+56+57+63+65).

C 100 €

646 “Candie” post card fr. with 5l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΣΟΥΔΑ*20.ΙΟΥΛ.1910” to France. (Hellas 
65).

PPC 80 €
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647 Cover franked with 1dr. Litho and posted from “ΠΑΧΕΙΑΣ-ΑΜΜΟΥ*30 ΟΚΤ. 925”, via “ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ*31 
ΟΚΤ. 25”, arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*31 ΟΚΤ. 25”. Small cut on cover.

C 30 €

648 1929 Cover fr. with Landscapes, Navarino and litho stamps (postage = 4dr) canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ ΚΑΜΑΡΑΚΙ” to 
Germany. Inside the cover 9 drachmai.

C 20 €

649 1938 Postage free “ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” cover Herakleion, arr. “ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΝ*6.X.38”. C 25 €

Russian Post-O�ce
650 1met. blue 1899 1st lithographic issue, used. (Hellas 22). o 40 €

651 1met. lilac 1899 1st lithographic issue, used. (Hellas 25). o 40 €

652 2met. blue 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 29). o 40 €

653 2met. yellow 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 33). o 40 €

654 1gr. rose 1899 1st lithographic issue, m. VF. (Hellas 35). * 60 €

655 1gr. blue 1899 1st lithographic issue, m. Light thin. (Hellas 36). * 25 €

656 1met. green 1899 2nd lithographic issue in right marginal imperforate copy, m. (Hellas 43var). * 40 €
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SAMOS ISLAND
657 1903 5pa Stationary postal wrapper, unused. VF. (Hellas PW1). PW 20 €

658 1899 2nd issue of Coat of arms, complete set of 2 pairs, u/m. VF. (Hellas 2/3 - 340 euro). ** 100 €

659 1912 Hermes head, complete set of 5 values in imperforate pairs. Superb. (Hellas 14a/18a-215E++). **/* 60 €

660 1912 Hermes head, 10l. marginal, u. Var. “imperforate at top”, u. (Hellas 16b2 - 60 euro). o 15 €

661 1914 “thin ΕΛΛΑΣ” overprint, 5l. var. “double perforation”, m. (Hellas 31e - 60 euro). * 18 €

662 1914 “¾in ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. var. “overprint inverted and albino type upright”, u/m. RRR. Signed by 
A.Zeis. (Hellas 32d - 720 euro).

** 220 €

663 1914 General administration of Samos (I), 5l. var. “double horizontal perforation”, u/m. R. (Hellas 35). ** 30 €

664 1914 General administration of Samos (I), 1l. var. “decalque overprint”, trace of hinge. (Hellas 35). * 10 €

665 1914 General administration of Samos (I), 1l. in pair var. “without overprint (with safety mark only)”, m. RRR. 
(Hellas 36c).

* 200 €

̈̇̉
̈̇̋

̈̇̊

̈̈̂

̈̈̃ ̈̈̄

̈̈̅ ̈̈̆ ̈̈̇
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669 Cover fr. with 10l. litho canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*2.ΟΚΤ.21” adreesed to USA. Indicated “IMPRIME”. C 10 €

CHIOS ISLAND
670 Cover with negative “Chio/Poste Russe/gratuit” (NG.11) and “POΠΗΤ*XIOCb*6.XII.1912”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*12.

ΔΕΚ.12”.
C 35 €

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
666 Cover fr. with 5l.+20l. lithos canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*23.ΙAN.21” to Constantinople. C 15 €

667 Cover fr. with 25l. litho canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*2.MAI.21” to Germany. C 15 €

668 Cover fr. with 2x5l.+2x20l. lithos canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*27.ΙΟΥΛ.21”, via “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 9??” to Con-
stantinople. Very ¶ne.

C 40 €

MYTILENE ISLAND
671 20pa/4kop. Russian PS, posted from “ΡOΠΗΤ*ΜΝΤΕΛΝΗb*14 RHB 1906”, via 

“ΡOΠΗΤ*COHCTAHTNHOPOΛHb*18 RHB 06” to Paris.
PS 25 €

672 PPC “Metelin. Village de Varia” (b&w, K.&E. Tchivoglou) franked with 2x5pa. and posted from “METELIN*10-
10-910”. (NG.11 - 30 euro).

PPC 15 €

673 2pa. olive ovpt. “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης”, canc.”MIDILLI”. Var. “broken τ of Κατοχή” (pos.13). Sign.
DEILAKIS. (Hellas 1)

OFFER

674 20pa. rose ovpt. “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης”, u. Var.”broken ι of Ελληνική” (pos.4). Sign. DEILAKIS. (Hellas 
4).

o OFFER

675 1912 New values on Mytilene stamps, 25l/2pa. var. “surcharge inverted”, m. VF. (Hellas 15a - 70 euro). * 20 €

676 1912 New values on Mytilene stamps, 50l/20pa. var. “surcharge inverted”, m. VF. (Hellas 16a - 70 euro). * 20 €

677 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΡΑΧΜΗ/20pa. var. “second η inverted”, m. (Hellas 17A - 350 euro). * 100 €

678 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi. blue, m. “Var. “inverted surcharge”. VF. (Hellas 18c - 
140 euro).

* 40 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

679 14/12/1841 prepaid “40l.” cover from “ΚΟΥΜΗ” (type I), via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*24 ΔΕΚΕΜ. 1841”, manuscript 
postage indication “40” and label “ΛΕΠΤΑ 40”. ¾e purpose of this label was to ¶nd out resources for Cretan 
refuges in Greece. Extremely rare.

C 2000 €

680 6/5/1849 Postage free EL canc. “ΣΕΡΙΦΟΣ” (type I) to Syra. On reverse cachet “ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ” EL 60 €

̈̉̈ ̈̉̉ ̈̉̊

̈̊̂

̈̊̃

̈̊̄
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681 Entire letter canc. “ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ” in greenish blue (type I), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*3.ΟΚΤΩΒ.1849”. Prepaid = 20 lepta. EL 40 €

682 EL canc. in green “ΚΑΡΥΤΑΙΝΑ*14.ΙΟΥΝ.1856” (type II), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*15.ΙΟΥΝΙ.1856”.RRR. EL 650 €

Type II Postmarks
683 Canc. “ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ” and “Β(ΑΣΙ)ΛΙΚΗ (ΛΕΥΚΑΣ)” on 20l.+5l. SHH stamps. Fine strikes. o 6 €

684 Canc. “ΑΜΦΙΛΟΧΙΚΟΝ ΑΡΓΟΣ” (IIa). “ΑΤΑΛΑΝΤΗ” and “ΑΣΤΑΚΟΣ” on 2x20l. SHH and 10l. LHH stamps. Fine 
strikes.

o 6 €

685 Canc. “ΒΥΤΙΝΑ”, “ΔΕΡΒΗΤΣΕΛΕΠΗ” and “ΕΡΜΙΟΝΗ” on 3x20l. SHH and LHH stamps. Fine strikes. o 8 €

686 Canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ))” on 30l. 1877 LHH stamp. o OFFER

687 Canc. “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ”, “ΚΑΜΑΡΙΟΝ” and “ΚΑΤΑΚΩΛΟΝ” on SHH and LHH stamps. Fine-very ¶ne strikes. o 16 €

688 Canc. “ΦΑΝΑΡΙΟΝ (177)*21.ΑΥΓ.82” and “ΦΑΡΣΑΛΛΟΣ (173)*27.ΙΟΥΝ.85” (both IIa) on 2x20l. carmine and 
rosine LHH stamps. Fine strikes.

o 15 €

Type III Postmarks
689 Canc. “ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ” on 20l. Small Hermes Head. o 8 €

690 Canc. “ΜΕΓΑΡΑ” on strip of 20l. small Hermes head. o 25 €

Type IV Postmarks
691 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*23 ΙΟΥΛ. 96” on 20l. small Hermes head. VF. o 35 €

692 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*5.ΜΑΙΟΣ...” on 5l. 1880/86 stamp (stamp superb). o 15 €
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Type V Postmarks
693 “ΑΡΑΧΩΒΑ*11 - 98” (without month) on 5l. green in strip of 4. VF. (Hellas 123a). o 18 €

694 “ΑΣΤΑΚΟΣ” 3 diÐerent post marks (type V) on 5 stamps. o OFFER

695 “ΓΡΑΒΙΑ*14 ΜΑΡΤ. 902” on 10l. orange in pair. VF. R. (Hellas 124). o 30 €

696 “ΔΗΛΟΣ*9 ΙΟΥΝ. 900” on 5l. SHH. o 50 €

697 “ΚΑΛΑΡΡΤΑΙ*6 ΙΑΝ. 21” on 2dr. Litho on fragment. o 30 €

698 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΙΑ*7.ΙΟΥΝ.98” on 20l. Small Hermes Head stamp. Very ¶ne strike. o 16 €

699 Blue “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ” (date inverted,and only day printed) on 20l. small Hermes heads. R. o 35 €
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700 “ΜΕΛΙΓΑΛΑ*10 ΜΑΡΤ. 901” on 5l. SHH. VF. 15 €

701 Canc. “ΠΑΛΑΜΑ*7.ΜΑΙΟΣ.11” on 5l. Fl.Mercury in vertical strip of 4 on fragment. o 10 €

702 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΘΗΡΑΣ)*13.ΙΟΥΝ.26” on cover fr. with 20l.+80l. lithos to Volos. C 30 €

Type VI Postmarks
703 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΑ*4.ΜΑΡΤ.901” on 20l. Small Hermes Head. o 40 €

704 Canc. “ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ*2.ΜΑΡΤ.1903” on pair of 10l. Fl. Mercury. o 8 €

705 Blue “ΥΠΑΤΗ*29 ΜΑΡΤ. 90” on 1l. small Hermes head in pair. o 10 €

Rural Cancellations
706 “262” (ΕΔΡΑ ΠΟΡΤΑΡΙΑ) on postal card fr. with 30l. litho + 10l. postage due!!! to make the 40l. postage from 

Πορταριά, arr. “ΧΑΛΚΙΣ*24.ΑΥΓ.23”.
PPC 50 €

̉̂̈

̉̂̉ ̉̂̊

̉̂̋̉̃̂ ̉̃̄
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707 “734” (ΕΔΡΑ ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟ) on 5l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (Hellas 116) in pair. RR. 70 €

708 “(7)48” (ΕΔΡΑ ΚΟΡΥΤΣΑ?) on 5l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (Hellas 116). RR. o 30 €

709 “745” in lilac (ΕΔΡΑ ?) on 10l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” on fragment. Signed ZEIS. RRR. 80 €

710 “748” (ΕΔΡΑ ?) on 5l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (Hellas 116). RR. o 60 €

711 “750” (ΕΔΡΑ ΛΙΑΣΚΟΒΙΚΙΟΝ) on 25l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (Hellas 103). RR. o 60 €

712 “918” (ΕΔΡΑ ?) on 5l.+20l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης” in pairs. RRR. o 130 €

713 “949” on 10l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης”. RR. o 80 €

714 “101” (ΕΔΡΑ  ?) on 10l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”. o 80 €

715 “226” (ΕΔΡΑ ?) on 30l. Campaign. o 40 €

716 “454” (ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) on 10l. Campaign. R. o 40 €

717 “454” (ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) on 10l. Campaign. R. o 40 €

718 “461” (ΕΔΡΑ ΒΕΡΡΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ). 30 €

719 Rural “469” on 10l. campaign (έδρα Θεσσαλονικη). o 30 €

720 “469” (ΕΔΡΑ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΙΟΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ) on Ottoman ¶scal stamp ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”. 40 €

721 “560” in lilac (ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) on 25l. Campaign. RR. 50 €

722 “594” (ΕΔΡΑ ΣΩΧΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ) on 5l. and 10l. Campaign. 2 strikes one in black, the other greenish black. 40 €

723 Rural “688” on 3l. campaign in pair. o 30 €

724 “714” (ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΠΟΛΙΣ) on 40l. litho in pair. 10 €
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726 “731” (ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΠΟΛΙΣ). 5 €

727 “761” (ΕΔΡΑ ΓΕΦΥΡΑ). 5 €

728 “787” (ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΝΙΟΝ). 8 €

729 “855” (ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟΝ ΠΙΕΡΙΑΣ). 5 €

730 “936” (ΕΔΡΑ ΕΠΑΝΩΜΗ) in blue on 200dr Winds in bl.8. 10 €

731 “611” (ΕΔΡΑ ΚΟΝΙΤΣΗ) on cover fr. with 50+30l. lithos to Canada. C 20 €

732 “608” (ΕΔΡΑ ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΑ) on 2dr litho. 10 €

733 “617” (ΕΔΡΑ ΔΟΛΙΑΝΑ ΔΩΔΩΝΗΣ). o 5 €

725 “725” (ΕΔΡΑ ΚΟΥΦΑΛΙΑ). 5 €

734 “618” (ΕΔΡΑ ΠΩΓΩΝΙΑΝΗ) one in black, the other in blue, 2 diÐerent types. 15 €

735 “619” (ΕΔΡΑ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ) on 80l. litho. o 5 €

736 “620” (ΕΔΡΑ ΒΗΣΑΝΗ) on 30l. litho in pair. o 5 €

737 “622” (ΕΔΡΑ ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ ΔΩΔΩΝΗΣ) on fragment with 2l.+3l. Campaign. o 40 €

738 “626” (ΕΔΡΑ ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) on 5l. “E T” in pair. o 5 €

739 “628” (ΕΔΡΑ ΚΟΥΡΕΝΤΑ) on 5l. and 30l. lithos. 5 €

740 “629” (ΕΔΡΑ ΖΙΤΣΑ) on 10l. litho. o 8 €
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741 “631” (ΕΔΡΑ ΖΙΤΣΑ). 5 €

742 “635” (ΕΔΡΑ ΦΙΛΙΑΤΑΙ) on 5l. litho. o 5 €

743 “820” (ΕΔΡΑ ΜΟΛΙΣΤΑ) 2 diÐerent types. o 8 €

744 “636” (ΕΔΡΑ ΚΕΡΑΜΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) on 5l. litho in pair with part of type V canc. for the new territories 
“ΚΕΡΑΜΕΤΣ(Α)*5.ΜΑΡΤ..”. TYPE V CANCELLATION UNKWONW UNTILL NOW.

100 €

745 “382” (ΕΔΡΑ ΜΕΣΩΡΩΠΗ ΠΑΓΓΑΙΟΥ) in black and in blue. o 15 €
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̋̆

̉̇̂
̉̇̅

̉̇̃ ̉̇̄

̉̆̋ ̉̇̆ ̉̇̇

746 “743” (ΕΔΡΑ ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ -ΔΑΡΟΒΑ) in blue. o 10 €

747 “749” (ΕΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΙΣ) in blue. 8 €

748 “838” (ΕΔΡΑ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΘΑΣΟΥ) on fragment with 10l.+3x30l. lithos. o 15 €

749 “839” (ΕΔΡΑ ΘΑΣΟΣ ΛΙΜΗΝ) on 3dr litho. o 10 €

750 “859” (ΕΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΙΣ). o 5 €

751 “157” (ΕΔΡΑ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ) on 10l. Litho in pair on fragment. o 10 €

752 “157” (ΕΔΡΑ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ ΒΟΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ) on 25l. Campaign. R. o 30 €

753 “676” (ΕΔΡΑ ΕΡΑΤΥΡΑ) in blue on 80l. litho in pair. 8 €

754 “677” (ΕΔΡΑ ΣΙΑΤΙΣΤΑ) on 1dr Vienna litho. o 8 €

755 “680” (ΕΔΡΑ ΚΟΖΑΝΗ) on 20l. litho. o 8 €

̉̆̉

̉̆̊

̉̆̈
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̋̇

̉̈̈

̉̇̉ ̉̇̈ ̉̇̊

̉̇̋ ̉̈̂ ̉̈̅

̉̈̃

̉̈̄ ̉̈̆

̉̈̇ ̉̈̉

756 “803” (ΕΔΡΑ ΚΟΖΑΝΗ) on 5l. litho. 5 €

757 “864” (ΕΔΡΑ ΚΟΖΑΝΗ) on 3dr litho in pair. o 10 €

758 “777” (ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΟΝΗ) on 3dr litho. o 10 €

759 “826” (ΕΔΡΑ ΠΕΤΡΑ). 10 €

760 “451” (ΕΔΡΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΠΕΛΛΗΣ) on 30l. litho. o 10 €

761 “470” (ΕΔΡΑ ΑΡΔΕΑ ΠΕΛΛΗΣ). o 10 €

762 “527” (ΕΔΡΑ ΑΡΔΕΑ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΠΕΛΛΗΣ) in lilac on 10l. litho in pair and in black on 1.50dr/5dr 1932 sur-
charges.

15 €

763 “719” (ΕΔΡΑ ΑΡΙΔΑΙΑ) on 3dr litho. 5 €

764 “757” (ΕΔΡΑ ΣΑΠΠΑΙ) on 80l. litho. 8 €

765 “881” (ΕΔΡΑ ΙΑΣΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ). o 10 €

766 “891” (ΕΔΡΑ ΞΑΝΘΗ). 8 €

767 “922” (ΕΔΡΑ ΣΑΠΠΑΙ ΡΟΔΟΠΗΣ) in blue. 5 €
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770 “958” (ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΠΟΡΡΟΙΑ). 5 €

771 “147” (ΕΔΡΑ ΙΕΡΟΠΗΓΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ). 10 €

772 “559” (ΕΔΡΑ ΚΟΡΗΣΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ). o 8 €

773 “559” (ΕΔΡΑ ΚΟΡΗΣΟΣ ΚΑΣΟΡΙΑΣ) in blue. o 8 €

774 “703” (ΕΔΡΑ ΝΕΣΤΡΑΜΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ). o 5 €

775 “727” (ΕΔΡΑ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ) on 5l. litho in strip of 3. 15 €

776 “411” (ΕΔΡΑ ΒΑΛΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ) on 10l. Campaign. o 40 €

777 “591” (ΕΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ) on 5l. Campaign in pair. RR. o 40 €

778 “591” (ΕΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ) in blue and in black, 2 di�erent types. o 10 €

779 “663” (ΕΔΡΑ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ). o 5 €

780 “478” (ΕΔΡΑ ΚΑΝΔΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ) on 5l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”. R. o 40 €

781 “796” (ΕΔΡΑ ΒΟΥΚΟΛΙΕΣ) on 1dr litho. 8 €

782 “797” (ΕΔΡΑ ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ). o 5 €

783 Rural posthorn canc. “75*17.VIII.49” on cover from Μαραντοχώρι Λευκάδος to USA. C 30 €

768 “426” (ΕΔΡΑ ΛΙΜΗΝ ΒΑΘΕΟΣ ΣΑΜΟΥ) in black and in blue. 40 €

769 “844” (ΕΔΡΑ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ ΣΕΡΡΩΝ) on 5l. litho in pair. 8 €

784 Rural posthorn canc. “75*28.XI.55” on cover from Σύβρο Λευκάδος to Athens. C 8 €

785 Rural posthorn canc. “77*13.V.57” on cover from Κατούνα Λευκάδος to Athens. C 8 €

786 Rural posthorn canc. “79*18.V.57” on cover from Αλέξανδρο Λευκάδος (1971 census, population 136) to 
Athens.

C 8 €

787 Rural posthorn canc. “80*12.X.59” on cover from Λαζαράτα Λευκάδος to Athens. C 10 €

̉̊̅ ̉̊̆

̉̊̇ ̉̊̈ ̉̊̉



Ah�"3".it4o4 �&1t&.b&3 ̃̅t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̋̊

788 Rural posthorn canc. “80*3.IV.61” on cover from Σπανοχώρι Λευκάδος to Athens. C 5 €

789 Rural posthorn canc. “81*8.IX.53” on cover from Νικολή Λευκάδος (1961 census, population 139), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*14.VIII.53” (!!!).

C 10 €

790 Rural poshorn canc. “140*8.X.47” from Αγιο Μπράλλο Γραβιάς on cover canc. “ΓΡΑΒΙΑ*8.X.47” to Athens. C 8 €

791 Rural posthorn “999*9.X.50” from Μικροκλεισούρα via “ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΝ*10.X.50” to ½essaloniki. C 10 €

Exchange Control Cachets
792 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.VIII.38”, arr. “PARIS*25.VIII.38”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular 

cachet “ΠΕΝ”.
C 8 €

793 Cover canc. “ΠΟΡΤΑΡΙΑ*4.IX.38” via “ΒΟΛΟΣ” to USA. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-*-” in black.

C 8 €

794 Airmail cover canc. “ΒΟΛΟΣ*2.JANV.37”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” 
and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-/*” in red.

C 10 €

795 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*?.XI.39” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-/*” in black.

C 12 €

̉̊̊

̉̊̋ ̉̋̂

̉̋̃

̉̋̄

̉̋̅

̉̋̆
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796 Cover canc. telegraphic “ΒΟΛΟΣ*6.X.39” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-/*” in violet.

C 12 €

797 Cover canc. telegraphic “ΤΗΛ.ΓΡ.ΣΚΟΠΕΛΟΥ*6.IAN.37” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and 
cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ” in red.

C 15 €

798 Cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*12.ΔΕΚ.36” to Jugoslavia. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” in violet.

C 10 €

799 Cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*15.IAN.40” to Budapest. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ” in violet.

C 6 €

800 Registered cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*15.V.1939”, arr. “DUISBURG*22.5.39”. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ” in red. German censor labels on arrival.

C 12 €

801 Small cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*30.ΔΕΚ.36” to Swiss. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΠΑΤΡΩΝ” in violet.

C 8 €

̉̋̇ ̉̋
̈

̉̋̊

̉̋̋ ̊̂
̂

̉̋
̉ ̊̂

̃
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802 Cover canc. “ΛΕΙΒΑΔΙ ΚΥΘΗΡΩΝ*12.I.38”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” to USA. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 12 €

803 Cover canc. “ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*4.ΑΠΡ.35”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*6.IIII.35” to USA. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 6 €

804 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20.IV.1937” to Berlin. Large single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 5 €

805 Registered airmail cover canc. “ΤΗΝΟΣ*13.NOE.38”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*14.XI.38”, arr. “NY*2.DEC.1938”. Tape 
“ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 12 €

806 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*10.V.37” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 8 €

807 Airmail cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28.V.37” to England. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 6 €

̊̂̄
̊̂̅

̊̂̆ ̊̂̇

̊̂̈ ̊̂̊
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808 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*9.IAN.38” to Germany. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 5 €

809 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*9.IV.1938” to Germany. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in black.

C 5 €

810 Cover from Calamata canc. railroad “ΚΑΛΑΜΑΙ-ΤΡΙΠΟΛΙΣ ΚΙΝΗΤΟΝ*29.I.38”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*30.I.38” to 
France. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

C 10 €

811 Airmail cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*21.V.38” to Tel Aviv. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

C 8 €

812 Post card canc. “ΛΕΒΑΔΕΙΑ*28.?.38”, via ½essaloniki to Beograd, Jugoslavia. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

PPC 6 €

813 Post card canc. “ΤΕΓΕΑ*18.VIII.38” via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*20.VIII.38” to France. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

PPC 6 €

814 Cover canc. railroad “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜ.ΣΤΑΘΜΟΣ*2.ΙΟΥΝ.37” to Austria. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in violet.

C 5 €
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815 Registered cover canc. “ΞΑΝΘΗ*13.ΣΕΠΤ.37”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15.IX.1937” to Belgium. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet (3 strikes) “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” 
in red. Also “12Η ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/5-26 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1937” label.

C 15 €

816 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.VII.49” to Finland. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Γ! ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΑΘΗΝΑΙ-”. Censors cachet “10”.

C 15 €

817 Cover canc. “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ*9.ΑΥΓ.50” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΣΑΜΟΣ=”.

C 8 €
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LEVANT
Austrian P.O.

818 “Damaskus, Die Turkei in Weltkriege” post card, mailed postage free and canc. “b K. u K. FELDPOSTAMT 
452*12.IX.15”. Lower right corner creased.

PPC 10 €

819 Post card canc. “K. u K. KRIEGSMARINE VIRIBUS UNITIS S.M.S.*5.VI.14”. PPC 15 €

820 “Jericho” post card mailed postage free canc. “FELDPOST MIL.MISS/A.O.K.4*26.4.1917”. PPC 15 €

821 Entire letter fr. with 2x10sld Austrian Levant stamp canc. “ALEXANDRIEN*9/10/75”, arr. “TRIEST*14/10/75”. EL 25 €

822 Post card fr. with 2x10pa/5h Austrian Levant stamps canc. “ADRIANOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*11/10/00”, arr. “HERISAU*11.X.00”.

PPC 8 €

823 1866 Entire letter fr. with 15sld+5sld Venetto-Lombardo stamps canc. “BEIRUTTI*22/4”, handwritten “par 
bateau autrichien”, arr. “CONSTANTINOPEL*7/5”.

EL 40 €

824 Post free unpaid cover posted from “BUKAREST*30/6”, arr. “PARIS*7 JUIL. 58”. C 20 €

825 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “CANEA OESTERREICHISCHE POST*27.I.06”, arr. 
“EMDEN*3.2.06”.

PS 15 €

826 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b CANDIA OSTERR. POST*20.XII.08” to Stuttgart. PPC 8 €

827 Post card fr. with 2x10pa/10h Austrian Levant stamps canc. “CAVALLA OESTERREICHISCHE 
POST*27/12/04”, arr. “SALONICH I OESTERRICHISCHE POST*29/12/04”.

PS 15 €

828 Cover fr. with 5sld+10sld Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL*28/11”, arr. “TRIEST*6/12/71”. C 20 €
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829 Cover fr. with 5x8pa/2kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II*5/10/93”, arr. “HALLE*9.10.98”. C 30 €

830 Registered cover fr. with 10c+5c Austrian P.O. in Crete stamps and 30pa+60pa Austrian Levant stamp canc. 
“a CONSTANTINOPEL I OSTERR.POST*26.VIII.09”, arr. “BERN*30.VIII.09”.

C 40 €
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831 Cover franked with 1pi  and posted from “DARDANELLEN b*14.III.14”, arr. “CANDIA b*20.III.14”. C 20 €

832 Post card fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “c DURAZZO OSTERR. POST*24.VII.1?” to Munchen. PPC 20 €

833 1846 Unpaid entire letter canc. 2-line “GALLATZ/20.MAR” and “A.T.” to Genova, arr. “23 APRILE”. Disinfection 
holes.

EL 30 €

834 1pi Austrian Levant stationary envelope canc. “CAIFA OESTERREICHISCE POST*8/9/11”, arr. 
“MARSEILLE*17.9.11”.

PS 30 €

835 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp (Hellas 9) canc. “a JAFFA OSTERR. POST*1.VI.07” to 
Prag. Scarce.

PPC 20 €

836 Cover fr. with 1pi/25h Austrian Levant stamp canc. “JANINA OESTEREICHISCHE POST*8/6/01”, arr. 
“MUENCHEN*3.JUL.01”.

C 20 €

837 Cover franked with 8pa/2H. in strip of 5 and posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*24/7 94”, arr. 
“STUTTGARD*5/8”.

C 20 €

838 Two fragments with Venetto-Lombardo and Austrian Levant stamps, both canc. “RUSTSCHUK”. 20 €

839 1852 Entire letter canc. 2-line “SALONICH/4 JUIN”, via “SEMLIN*9/6”. ½ere canceled with negative “NETTO 
DI FUORA E DI DENTRO”, arr. “TRIEST*15/6”.

EL 25 €

840 Registered (N.69) cover fr. with 1pi. in pair, cancelled with “JANINA*13/11/10” to Munchen. C 20 €

841 Cover fr. with 10pa Austrian Levant stamp canc. “a SAMSUN OESTERR. POST*25.VIII.08”, arr. 
“BERLIN*31.8.08”.

C 15 €

842 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamps in pair canc. “SCIO-CESME*21/8”, arr. “ΣΥΡΑ*20.ΑΥΓ.78”. EL 18 €
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843 10H Austrian stationary post card (reponse) canc. “SCUTARI in ALBANIEN OSTERR.POST*2.II.14” to Austria. 
Rare.

PS 30 €

844 1867 Cover fr. with 10sld Venetto-Lombardo stamp canc. “LLOYD AGENZIE SMYRNE*29/6”, arr. “LLOYD 
AGENZIE CONSTANTINOPOLI*1/7”.

C 15 €

845 Entire letter fr. with 25sld+10sld Venetto-Lombardo stamps canc. small “SMIRNE*13/4/72”, via “BRINDISI*17.
APR” and “TORINO*18.APR” to Lyon.

EL 50 €

846 10c Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “b SMYRNA OSTERR.POST*14.VIII.08” to Paris. PS 15 €

̊̆̅

̊̆̆

̊̆̉

̊̆̋

̊̆̇ ̊̆̈

̊̆̊

̊̇̂



Public Auction ̈̈̆ 888h,"3".it4o4hco.

̃̂̉

847 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “a TRAPEZUNT OSTERR. POST*10/V/04” to USA. Part of Øap 
is missing on reverse.

C 15 €

848 Bulletin dexpedition franked with 5pi. + 2x20pi. and posted from “a TRIPOLIS (SYRIEN)*19.II.14” to New York. PS 50 €

849 Printed cover franked with 3x1 and posted from “VALONA*7/6 99”, arr. “MESSINA”. C 25 €

850 Large part of registered cover indicate “ECHANTILON SANS VALEUR” (sample without value) fr. with 
1pi+2s10pa Austrian Levant stamps canc. “VATHY OESTERREICHISCHE POST” to Prag.

50 €

British P.O.
851 Post card fr. with 1/2d KE GB stamp canc. “BPO BEYROYT C*2.JU.05”. PPC 15 €

852 Cover fr. with 40pa/2 1/2d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*19.MR.95” and “CONSTAN-
TINOPEL DEUTSCHE POST*19/3/95” to Germany.

C 25 €

853 Post card fr. with 1d QV GB stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*23.AU.99”, arr. “BADEN*26.8.99”. PPC 15 €

854 Two post cards fr. with 1/2d+1d British stamps, both canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*16.JA.05”. PPC 15 €

855 “Antigua” post card fr. with 2 1/2d KE Leeward Islands stamp canc. “ST JOHN ANTIGUA*6.JY.07”, arr. “BPO 
CONSTANTINIPLE A*27.JY.07”.

PPC 15 €

856 40pa/3d British Levant Registered letter stationary envelope fr. add. with 1pi/2 1/2d stamp canc. “BPO CON-
STANTINOPLE D*21.MR.10”, arr. “AMSTERDAM*25.3.10”.

PS 30 €

857 Cover fr. with 1pi/2 1/2d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*2.AU.14” to USA. C 15 €

̊̇
̄

̊̇̃ ̊̇̅

̊̇
̆

̊̇̇

̊̇̈
̊̇

̉



Ah�"3".it4o4 �&1t&.b&3 ̃̅t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̃̂̊

858 Large cover fr. with 7 1/2pi/5d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE C*28.MR.22”, arr. 
“TEHERAN*29.III.22”. Faults at right.

C 20 €

859 Cover fr. with 1 1/2pi/1d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE C*23.FE.23”, arr. “SVISTOV*26.
II.23”, Bulgaria.

C 15 €

860 “Salonique” post card fr. with 1d British Levant stamp canc. “B.P.O.SALONICA*26.JY.07” to Manchester. PPC 10 €

861 Registered cover fr. with 2x40pa/2 1/2d British Levant stamps canc. oval “REGISTERED SMYRNA B*24.
NO.00”, via “BPO CONSTANTINOPLE C*26.NO.00”, arr. “ORLEANS*30.NOV.00”.

C 25 €

862 Registered cover fr. with 4x1pi/2 1/2d British Levant stamps canc. “REGISTERED SMYRNA A*3.OC.13”, via 
“LONDON*10.OC.13” to Leeds.

C 25 €

863 Registered cover fr. with 2x2 1/2d KGV GB stamps canc. “REGISTERED SMYRNA A*26.NO.19” to Constanti-
nople.

C 25 €
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French P.O.
864 Large part of cover fr. with 80c+20c Empire French stamps canc. small numbers “3766” and “ALEXANDRETTE 

SYRIE*29.OCT.61”, boxed “PD” and “PAQUEBOTS DE LA MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE*12.NOV.61”.
20 €

865 Entire letter written “Alexandrie le 25 Fev. 1809” canc. linear “ALEXANDRIE” in red, mailed to Lyon. EL 20 €

866 Registered commercial cover fr. with 40c+2x5c ALEXANDRIE stamps canc. “ALEXANDRIE EGYPTE*29.
DEC.20”, “MARSEILLE*7.1.21”.

C 18 €

867 Large part of entire letter (almost complete) fr. with 10c+40c Empire French stamps canc. large numbers 
“5082” and “BEYROUTH SYRIE*2?.MARS.65”, boxed “PD” and cachet “PAQ.ANG. MARSEILLE*1.AVRIL.65”, arr. 
“MARSEILLE*4.AVRIL.65”.

30 €

868 Entire letter canc. “CONSTANTINOPLE (TURQUIE)*12.AOUT.57”, arr. “MARSEILLE”. Postage indication “20”. EL 10 €

869 Cover from Constantinople to London. Ship cachet “GANCE*19.JUIN.61” and boxed “PAQUEBOTS DE LA 
MEDITERRANEE” and “PD”, arr. “LONDON*28.JU.61”.

C 15 €

870 Cover fr. with 2x20c Empire French stamps canc. “5083” and “CONSTANTINOPLE TURQUIE*6.AVRIL.70”, via 
“MARSEILLE” and “TOULOUSE”, arr. “MONTAUBAN*13.AVRIL.70”.

C 25 €

871 Cover fr. with 1pi/25c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA TURQUIE*30.JANV.92”, arr. 
“LYON*3.FEVR.92”.

C 8 €

872 2d QV GB stationary registered envelope fr. add. with 2 1/2d stamp canc. “NEW PORT*21.DE.98”, via “LON-
DON”, arr. “GALATA*26.DECEMBRE.1898” and “GALATA ARRIVEE*26.DEC.98”.

PS 25 €
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873 Registered cover fr. with 3x1pi/25c French Levant stamps canc. “CONSTANTINOPLE STAMBOUL POSTE 
FRANCSE*19.2.04”, arr. “LEEDS*23.FE.04”.

C 25 €

874 Registered cover fr. with 2pi/50c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE STAMBOUL POSTE 
FRANSCE*15.2.09” to Leipzig. Arrival canc. on reverse.

C 10 €

875 Registered cover from Constantinople, fr. with 13x5c French stamps canc. “TRESOR ET POSTES*506-
B*3.10.19” to New York.

C 25 €

876 “Dardanelles” post card fr. with 2x5c French Levant stamps canc. “DARDANELLES TURQUIE*25.AOUT.03” to 
Italy.

PPC 15 €

877 Post card fr. with 5c French stamp canc. “JERUSALEM PALESTINE*19.AOUT.01”, via “PORT SAID*21.
AOUT.01”, arr. “AARAU*27.VIII.01”.

PPC 15 €

878 5c French Levant Postal stationary envelope canc. “JERUSALEM PALESTINE*15.9.08”. PS 10 €
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879 10c Posrt-Said stationary postal card canc. “PORT-SAID EGYPT*17.2.07”, arr. “WIEN*23.II.07”. PS 8 €

880 Registered commercial cover fr. with 50c+15c PORT-SAID stamps canc. “PORT-SAID EGYPTE*15.10.10”, arr. 
“NURNBERG*21.OCT.10”.

C 20 €

881 Entire letter fr. with 40c Empire French stamp canc. large numbers “5095” and “SALONIQUE TURQUIE*22.
OCT.67”, arr. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*24.OCT.67”. Stamp cut at bottom.

EL 30 €

882 Cover fr. with 25c French Sage stamp canc. “SALONIQUE TURQUIE*15.FEVR.83”, arr. “CONSTANTINOPLE 
TURQUIE*?.FEVR.83”.

C 20 €

883 Printed document “MANIFESTS OF Vessels sailed from Smyrna between the 20th & 27th March 1858” canc. 
“SMYRNE TURQUIE*30.MARS.58”. Arrival canc. on reverse not clear.

Doc 20 €

884 5c French stationary envelope canc. “SMYRNE TURQUIE DASIE*31.DEC.03”, arr. “LEEDS*7.JA.04”. PS 20 €

885 Registered cover fr. with 2x1pi/25c and 3x5c French Levant stamps canc. “SMYRNE TURQUIE DASIE*15.1.09” 
via “NAPOLI” to Milano.

C 20 €

886 Registered cover fr. with 2pi/50c French Levant stamp canc. “SMYRNE TURQUIR DASIE*13.12.13”, VIA “CON-
STANTINOPLE GALATA”, arr. “BALE*20.XII.13”.

C 15 €

887 Four covers, one registered, fr. with French stamps ovpt “O.M.F. Syrie” to Germany and USA. C 50 €
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888 Registered commercial cover fr. with 1pi/25c+2pi/50c French Levant stamps canc. “TREBIZONDE TURQUIE 
DASIE*17.MARS.95”, arr. “CONST. GALATA TURQUIE*20.MARS.95”. Cover fold.

C 25 €

889 Cover fr. with 25c French Sage stamp canc. “TRIPOLI BARBARIE*19.AVRIL.83”, arr. “LIVORNO*24.4.83”. C 30 €

German P.O.
890 “Nazareth” post card canc. “KAIS. DEUTSCHE MARINE SCHIFFPOST*27.2.17”. PPC 15 €

891 Cover fr. with 2x10pa/5pf+20pa/10pf+1pi/20pf German Levant stamps and 2x10kop Russian stamps canc. 
“OΔΕCCA*3.5.06” to Genes.

C 30 €

892 Post card fr. 20pa/10pf German Levant stamp canc. “BEIRUT DEUTSCHE POST*20.5.12” to Hannover. PPC 8 €
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893 Four covers, two registered, all fr. with German Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL DEUTSCHE POST”, 
four di�erent cancellations.

C 60 €

894 Five covers, three registered, all fr. with German Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL DEUTSCHE POST” 
two di�erent cancellations.

C 60 €

895 Cover fr. with 20pf D.Reich stamp (Mi.V34) canc. “KAISERL.DEUTSCH.P.A.CONSTANTINOPEL*3-4N/17.9.75” 
to USA. Flap is missing.

C 30 €

896 Registered cover fr. with 8x10pa/5pf Gemran Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL DEUTSCHE 
POST*10.9.94”, arr. “ANNONAY*14.SEPT.94”.

C 30 €

897 Post card fr. with 10pa/5pf German Levant stamp (Mi.6) canc. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE 
POST*15.11.99” to Berlin, arr. “18.11.99”.

PPC 8 €

898 Post card fr. with 2x10pa/5pf German Levant stamp (Mi.12) canc. “CONSTANTINOPEL DEUTSCHE 
POST*20.6.05” to New York, arr. “MYSTIC CONV. REC.D.*4.JUL.1905”.

PPC 10 €

899 10pa/5pf Gemran Levant stationary postal envelope cto “JAFFA DEUTSCHE POST*23.2.05”. PS 10 €

900 10C/10pf German Levant stationary postal card canc. “JAFFA DEUTSCHE POST*28.8.09” in blue to Germany. PS 15 €

901 10pa/5pf Gemran Levant stationary wrapper canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*18.10.02”. W 15 €

902 Post card fr. with 10pa/5pf German Levant stamps canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*8.5.07”, arr. 
“VIENNA*25.MAY.1907”.

PPC 15 €
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903 Post card fr. with 2x5c/5pf German Levant stamps (Mi.48) canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*2.3.14” to 
USA.

PPC 15 €

904 Two covers, one fr. with 1pi/20pf (1902) the other registered fr. with 2pi/40pf  (1904) German Levant stamps 
both canc. “SMYRNA DEUTSCHE POST”, both mailed to Germany.

C 25 €

905 “Smyrne” post card fr. with 10pa/15f German Levant stamp (Mi.12) canc. “SMYRNA DEUTSCHE 
POST*26.1.03”, arr. “OSCHERSLEBEN*31.1.03”.

PPC 8 €

906 2pf+3pf D.Reich stationary postal card (Untwort) fr. add. with 5pf D.Reich stamp canc. “SMYRNA DEUTSCHE 
POST*13.7.07”, arr. “DRESDEN*18.7.07”.

PS 15 €

Italian P.O.
907 Post card fr. with 10pa/5c Italian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPOLI POSTE ITALIANE*4.4.11” to Wien. PPC 8 €

908 Registered cover (CONSTANTINOPOLI Poste Italiane R/label) fr. with 50c Italian stamp canc. “POSTE 
MILITARE-15*15.1.20” to Berlin. On arrival German censor tape.

C 20 €

909 Registered cover fr. with 2x7pi20pa/1L Italian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPOLI POSTE ITALIANE*15.
LUG.22”, arr. “MILANO*19.LUG.22”.

C 25 €

910 Registered cover fr. with 2x30pa/15c and 2x10pa/5c “Smirne” ovpt stamps canc. “SMIRNE (UFF.POSTALE 
ITALIANO)*22.3.09”, arr. “VERONA”.

C 25 €

Russian P.O.
911 Canc. “KOHCTAHTNHOΠOΛb” on 4 covers and 1 post card with Russian Levant stamps frankings. C 35 €

912 Russian postal card print 10kop and posted from Constantinopel canc. “Ρ.Ο.Π.ηΤ.*KOHCTAH©HOΠOΛb*16 
ΑΠΡ. 96”, via “ODECCA*18 ΑΠΡ. 96”, arr. “BERLIN*24.4.96”.

PS 15 €

913 Russian postal card print 4kop and posted from Constantinopel canc. “Ρ.Ο.Π.ηΤ.*KOHCTAH©HOΠOΛb*30 
ΑΠΡ. 98”, via “ODECCA*1 MAI. 1898” to Ti«is.

PS 10 €

914 PPC “Souvenir de Constantinople. Rue Youksek-Kaldirim” franked 10pa/2kop and posted from Constantino-
pel canc. “Ρ.Ο.Π.ηΤ.*KOHCTAH©HOΠOΛb”, arr. “DUNKERQUE”.

PPC 10 €

Romanian P.O.
915 20pa/10h Austrian Levant stationary postal card canc. railroad “CONSPOLI-CONSTANTA-BUCURESCI*10.

MAR.03”, arr. “BRAILA*11.MAR.903”.
PS 20 €
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THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
916 Cactus: lot including 18 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

917 Automobiles: lot including 22 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

918 UPU: lot including 22 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €
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919 Bicycles: lot including 17 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

920 Fishes: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

921 Fruits, Plants, Trees: lot including 19 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

922 Reptiles: lot including 19 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

923 Monkeys: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 18 €
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932 1/2d rose-red 1880, CU-DV (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15) in mint no hinge block of four. Stamp DV 
showing the enlongated “U” variety. (Cyprus 1b+1bb).

** 400 €

924 Minerals: lot including 11 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

925 Lighthouses: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

CYPRUS
926 2d GB stamp (Pl.No.15) used in Cyprus, canc. “D47” (POLEMIDHIA MILITARY CAMP-LIMASSOL). o 200 €

927 1/2d rose-red 1880, QJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), “SPECIMEN”. (Cyprus 1S). S 120 €

928 1/2d rose-red 1880, EO (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), used. (Cyprus 1a). o 80 €

929 1/2d rose-red 1880, DI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint. (Cyprus 1b). * 40 €

930 1/2d rose-red 1880, PE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint no gum. (Cyprus 1b). * 50 €

931 1/2d rose-red 1880, IT (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. (Cyprus 1b). o 50 €

̋̄̉ ̋̄̊ ̋̄̋ ̋̅̂ ̋̅̃ ̋̅̅ ̋̅̆

̋̄̈
̋̅̄

̋̅̇ ̋̅̈ ̋̅̊ ̋̅̋

̋̄̆ ̋̄̇
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933 1/2d rose-red 1880, FO (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. Filled “S” variety. (Cyprus 1bd). o 90 €

934 1/2d rose-red 1880, FB (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 19), used. (Cyprus 1c). o 100 €

935 1d red 1880, IJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), “SPECIMEN”. (Cyprus 2S). S 100 €

936 1d red 1880, HL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 174), mint with variety almost closed loop of “S”. (Cyprus 2a). * 400 €

937 1d red 1880, IK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 193), mint. (Cyprus 2d). * 300 €

938 1d red 1880, GA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 2f). * 20 €

939 1d red 1880, NI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 2g). * 20 €

940 1d red 1880, QC-RD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208) in mint block four. (Cyprus 2h). * 120 €

941 1d red 1880, GJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), mint. (Cyprus 2h). * 20 €

942 1d red 1880, DK-IL (No FK) (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215) in mint bl.11 with the reversed watermark 
variety. (Cyprus 2ia).

* 100 €

943 1d red 1880, RI-SJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215) in mint block of four. (Cyprus 2i). * 50 €

944 1d red 1880, BL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 2i). * 10 €

945 1d red 1880, QD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 2i). * 10 €

946 1d red 1880, BF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 2j). * 10 €

947 1d red 1880, NI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 2j). * 10 €

̋̆̄̋̆̃ ̋̆̇ ̋̆̆̋̆̈

̋̅̉

̋̆̅

̋̆̂

̋̆̊
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948 1d red 1880, KI-JL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217) in mint block of four. (Cyprus 2k). * 50 €

949 1d red 1880, HH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

950 1d red 1880, ΜΗ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

951 1d red 1880, OF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

952 1d red 1880, QL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

953 1d red 1880, TF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

954 1d red 1880, LA-MB (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217) in mint block of four. Broken pin variety on two 
right stamps. (Cyprus 2kb).

* 80 €

955 1d red 1880, FK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. ©ick “C”. (Cyprus 2kd). o 15 €

956 1d red 1880, AA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 15 €

957 1d red 1880, NG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 10 €

958 1d red 1880, RF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 10 €

959 1d red 1880, DD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. (Cyprus 2m). * 120 €

960 2 1/2d rosy-mauve 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plates 14+15), bl.9, bl.4 and 22 singles, mint. (Cyprus 
3a+3b).

* 50 €
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961 4d sage-green 1880, GG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with le² wing margin. Small black spot 
below “R” of “CYPRUS”. (Cyprus 4).

* 30 €

962 4d sage-green 1880, IJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint. (Cyprus 4). * 20 €

963 4d sage-green 1880, JJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint. Damaged “R” of “CYPRUS”. (Cyprus 4). * 30 €

964 4d sage-green 1880, BC (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), used. (Cyprus 4). o 20 €

965 6d grey 1880, SD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with right wing margin. (Cyprus 5). * 200 €

966 1s green 1880, OK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 13), ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 6S). S 1800 €

967 1s green 1880, ΤΒ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 13), used. (Cyprus 6). 50 €

968 1/2d red 1880, MC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 174), mint. ©ick “C” in “CYPRUS” variety, defective with a 
pinhole. (Cyprus 7a).

* 75 €

969 1/2d red 1880, IG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 7c). * 60 €

970 1/2d red 1880, QG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 30 €

971 1/2d red 1880, PI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 30 €

972 1/2d red 1880, RF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 30 €

973 1/2d red 1880, JL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 208), mint. Almost closed loop of “S” on “CYPRUS”. (Cyprus 7e). * 80 €

974 1/2d red 1880, HF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 208), used. (Cyprus 7e). o 100 €

975 1/2d red 1880, KG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 7g). * 40 €

976 1/2d red 1880, DB (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), mint. (Cyprus 7j). * 150 €

977 1/2d red 1881, MC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. ©in “C” in “CYPRUS” variety. (Cyprus 8). * 100 €

978 1/2d red 1881, EA (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 8). o 50 €

979 1/2d red 1881, CD-DF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215) in mint block of six. (Cyprus 9b). * 150 €

̋̉̆ ̋̉̇ ̋̉̈

̋̉̉ ̋̉̊ ̋̊̂

̋̈̊ ̋̈̋ ̋̉̂ ̋̉̃ ̋̉̄ ̋̉̅

̋̊̃ ̋̊̄ ̋̊̅ ̋̊̆ ̋̊̇ ̋̊̈
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993 30 PARAS red 1881, AC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 10a). o 50 €

994 30 PARAS red 1881, TI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 216), used. (Cyprus 10b). o 30 €

983 1/2d red 1880, GK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

984 1/2d red 1880, JJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). * 30 €

985 1/2d red 1880, LH (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). o 30 €

986 1/2d red 1881, CI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 9c). * 50 €

987 1/2d red 1881, EI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 9c). o 30 €

988 1/2d red 1880, KF-LG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint block of four. (Cyprus 9d). * 120 €

989 1/2d red 1880, FL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 30 €

990 1/2d red 1880, MH (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 30 €

991 30 PARAS red 1880, PI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. FORGERY. (Cyprus 10). P 10 €

992 30 PARAS red 1880, TK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 10a). * 75 €

980 1/2d red 1880, BI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

981 1/2d red 1880, DE (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 20 €

982 1/2d red 1880, FJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). * 30 €
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995 30 PARAS red 1880, HL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 10c). * 70 €

996 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, mint. (Cyprus 11/15). * 1200 €

997 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, used. (Cyprus 11/15). o 250 €

998 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, used. (Cyprus 11/15). o 250 €

999 1st July 1880 Die I CC watermark, 1/2pi+1pi, mint. (Cyprus 11+12). * 50 €

1000 1st July 1880 Die I CC watermark, 1/2pi, 9 used stamps. (Cyprus 11). o 100 €

1001 1st July 1880 Die I CC watermark, 1pi, 7 used stamps. (Cyprus 12). o 100 €
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1002 1st July 1880 Die I CC watermark, 2pi, 4 used stamps. (Cyprus 13). o 70 €

1003 6pi 1st July 1880 Die I CC watermark, used. (Cyprus 15). o 200 €

1004 30pa+1/2pi+1pi+6pi 1892-94 issue in mint bl.4. Lower pairs mint never hinged. (Cyprus 30+31+32+35). */** 250 €

1005 1894-96 issue: 30pa+1pi+2pi+6pi+12 pi in mint never hinged bl.4 (12pi in corner block hinged in margin only) 
pluw a 30pa value used bl.4. (Cyprus 38+39+40+42+44).

o/** 150 €

1006 1902-1904 KE, complete set of 10 values plus 12pi in bl.4, mint. (Cyprus 47/56). * 300 €

1007 5pa+10pa 1904-1910 KE issue in mint never hinged bl.4. (Cyprus 57+58). ** 15 €

1008 10pa 1906 KE issue in bl.6 on cover (2 more stamps are missing) canc. “NICOSIA*12.MY.11”, arr. 
“CHAM*19.V.11”. (Cyprus 58).

C 20 €
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1009 Nine covers/post cards/stationaries fr. with King Edward Cyprus stamps. C/PPC 300 €

1010 1912-1915 KGV issue, complete set of 11 values, mint. (Cyprus 69/79). * 140 €

1011 10pa 1912 KGV issue in mint corner bl.4 with plate No. One stamp hinged, the rest u/m. (Cyprus 69). */** 50 €

1012 1 1/2pi 1922 KGV issue in mint never hinged corner bl.4 with plate No. Broken triangle variety at the bottom 
right stamp. (Cyprus 86+86c).

** 100 €

1013 2pi 1922 KGV issue in mint never hinged lower marginal bl.4 with plate No. Broken triangle variety at the bot-
tom right stamp. (Cyprus 88+88c).

** 130 €

1014 9pi 1922 KGV issue in mint corner bl.4 with plate No. Broken triangle variety at the bottom right stamp. 
Lower pair u/m. (Cyprus 92+92c).

*/** 250 €

1015 1928 50 Years of British rule, complete set of 10 values, mint plus a used set up to 45pi. (119/128+119/127). */o 250 €

1016 Universal Postal Union presentation pack for the 1947 Paris Congress presenting 13 values of the 1938-1943 
KGVI de´nitives and 1946 Victory issue. (Cyprus 147/148+151+153+155+157/164+166/167).

S 250 €

̃̂̃̈

̃̂̃̆

̃̂̃̉
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1021 25q/64h 16.1.1919 Surcharges on Austrian administration stamps (eagle type I), u. (Mi. 50IIa-250E). o 45 €

1022 1920 De´nitives, ovpt on 1914 never issued stamps, complete set of 9 values. 5/10q+25/10q+25q+50/10q 
hinged, the rest u/m. (Mi. 67/75).

*/** 100 €

1023 1922 Skenderbeu and double headed eagle, complete set of 6 values (control mark type II). 1Fr 
hinged, the rest used. Also 5+10q with type III control mark plus 1922 1q/2q surcharged stamp m. (Mi. 
76II/81II+77III/78III+82-130E).

o/* 18 €

1024 1922 de´nitives, complete set of 7 values in u/m imperforate pairs. Possible trace of hinge on one 50q and 
one 2F stamps. VF. (Mi. 83U/89U-1000E).

** 180 €

1025 1925 “Republika Shqiptareit/21 Kallnduer 1925” ovpt, complete set of 7 values on fragment canc. 
“TIRANE*14.4.25”. (Mi. 111/117).

o 18 €

1026 1929 Kings birthday, complete sets of 8 values, m. (Mi. 202/209). * 13 €

1027 1929 Kings birthday, complete sets of 8 values on cover canc. “VLONE*8.X.29” (1st day of issue). (Mi. 
202/209).

FDC 45 €

1028 1931 1st Titana-Rome, complete set of 7 values, m. (Mi. 235/241). * 24 €

FOREIGN COUNTRIES
Albania

1018 1913 Skenderbeu, complete set of 6 values, m. (Mi. 29/34). * 10 €

1019 1914 “7 Mars” ovpt on Skenderbeu stamps, complete set of 6 values on fragment canc. “VLONE*7.3.1914”. 
(Mi. 35/40).

o 55 €

1020 16.1.1919 Surcharges on Austrian administration stamps, complete set of 6 values, u. (Mi. 47II/52II). o 36 €

1017 2pi/40c 1924 “SYRIE” surcharged French Merson stamp canc. “942” (Larnaca) upon arrival. o OFFER
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1029 1945 Peoples army 2nd anniversary, complete set of 7 values, m. (Mi. 368/374). * 6 €

1030 1946 Red Cross Congress, complete set of 6 values, m. (Mi. 385/390). * 8 €

1031 10.1.1946 Ovpt issue, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 396/401). ** 8 €

1032 1.7.1946 Ovpt issue, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 402/407). ** 8 €

1033 1.7.1946 Ovpt issue, complete set of 6 values, u. (Mi. 402/407). o 10 €

1034 1964 15L Solar system imperforate m/s, u/m. (Mi. Bl.28-30E). ** 6 €

1035 1930 Postage dues, complete set of 4 values, m. (Mi. 30/33). * 5 €
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France
1036 10c bistre-brown 1852 Napoleon (REPUB FRANC), u. VF. (Yv.9a-900E). o 180 €

1037 Type Napoleon: 6X80c 1853 rose, bright rose and pale rose (shades), 1 stamp with minor faults, u. (Yv. 
17B+17Ba+17Bb-400E).

o 75 €

1038 1F 1853 carmine Napoleon (EMPIRE), very large/evan margins all around, u. SUPERB. (Yv. 18-3250E). o 700 €

1039 10c 1862 bistre Napoleon (REPUB.) perforate, m. (Yv. 21-2200E). * 450 €

1040 2c 1870 light red brown Napoleon (EMPIRE) perforate ovpt “SPECIMEN”, m. (Yv. 26Be-400E). * 80 €

1041 4c 1866 grey Napoleon (EMPIRE) perforate ovpt “SPECIMEN”, m. (Yv. 27Bg-400E). S 80 €

1042 5F 1868 grey Napoleon (EMPIRE), u. (Yv. 33-1100E). o 200 €

1043 Type Ceres: 2X10c 1870 yellow-bistre and brown-bistre perf. 14X13 1/2, u. (Yv. 36+36a-210E). o 50 €

1044 1c 1870 olive Ceres (Bordeaux), u. (Yv. 39B-200E). o 45 €

1045 Type Ceres: 3X10c 1870 orange, bright orange and rose-orange, one cut, u. (Yv. 48+48a+48c-600E). o 90 €

1046 25c black on rose 1886 sage (type II), u/m. VF. (Yv. 97-130E for a hinged copy). ** 50 €

1047 2fr 1907 Merson orange and greenish blue with displaced center (intense), u. (Yv. 145f). * 75 €

1048 1922 Au pro´t des Orphelins de la guerre surcharges, complete set of 8 values, u/m. (Yv. 162/169-530E). ** 110 €

1049 10f+20f 1925-26 Merson type stamp, used. (Yv. 207+208-57E). o 10 €

Germany (Reich-West-East-Berlin)
1050 Deutche Post in China: 1901 “China” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 13 values, u. (Mi. 15/27-600E). o 120 €

1051 German PO in Marokko: 1899 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 6 values, u. (Mi. 1/6-120E). o 24 €

1052 German PO in Marokko: 1900/1903 surcharges, complete set of 13 values, u. (Mi. 7/19-600E). o 120 €

1053 German PO in Marokko: 1905 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 13 values, u. (Mi. 21/33-600E). o 120 €
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1054 German PO in Marocco: 1906/11 surcharges, complete set of 12 values, u. (Mi. 34/45-1400E). o 280 €

1055 Deutche Post in Marokko: 1811-1919 Surcharges, complete set of 13 values. Up to 25c/20pf hinged, the rest 
used. (Mi. 46/58-600E).

*/o 120 €

1056 German Colonies, Ostafrika: 3Rp 1901 issue, u. (Mi. 21-230E). o 35 €

1057 German Colonies, OstAfrika: 3Rp 1905/20 issue, u. (Mi. 39-300E). o 45 €

1058 German Colonies/Southwest Africa: 1897 “Deutsch Sudwest-Afrika” ovpt, complete set of 4+2 values, m. (Mi. 
1/4+I/II-610E).

* 120 €

1059 Deutche Colonies, SWAfrika: 1898/99 “Deutsch-Sudwest-Afrika” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 6 
values, u. (Mi. 5/10-550E).

o 100 €

1060 German Colonies: Deutsche Sudwestafrika 5M 1906 ship issue (with WMK) canc. “SWAKOPMUND*27.11.07”. 
(Mi. 32A-370E).

o 70 €

1061 Deutche Colonies, Kamerun: 1900 issue (No WMK), set to 3 M (12 values), u. (Mi. 7/18-350E). o 50 €

1062 German Colonies, Kamerun: 5M 1900 issue, m. (Mi. 19-190E). * 35 €

1063 German Colonies/Karolinen: 1900 “Karolinen” ovpt, complete set of 6 values, m. (Mi. 1II/6II-180E). * 35 €

1064 German Colonies/Karolinen: 50pf 1899 “Karolinen” ovpt (48o) on fragment. (Mi. 6I-800E). o 150 €
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1085 1928 Red Army 10th anniv., complete set of 4 values, u/m. (Mi. 354/357). ** 13 €

1065 German Colonies: Karolinen 3M 1901 issue, u. (Mi. 18-170E). o 25 €

1066 5m. green rot of “KAROLINEN” issue, u. (Michel 19). o 100 €

1067 German Colonies, Marianen: 25pf 1900 ovpt “Marianen”, u. (Mi. 5II-190E). o 40 €

1068 German Colonies: Marianen 50pf 1899 (48o) ovpt on D.Reich stamp canc. “SAIPAN MARIANEN*1/1/00”. 
Certi�cate R.Steuer (2010). (Mi. 6I-3000E).

o 600 €

1069 German Colonies, Marianen: 5M 1901 issue, u. (Mi. 19-600E). o 120 €

1070 Deutche Colonies, Kiautschou: 5M 1900 issue, m. (Mi. 17-250E). * 45 €

1071 Deutche Colonies, Kiautschou: 1905/19 issue (with WMK) set of 9 values (4c low value stamp is missing), u. 
(Mi. 28/29+31/37).

o 220 €

1072 German Colonies: Kiautschou 2 1/2D 1918/19 issue (26x17 perf. holes and WMK), u. (Mi. 37IIA). o 80 €

1073 Deutche Colonies, Marshcall Islands: 1899 “Marshall - Inseln” ovpt on Deutche Reich stamps, complete set of 
6 values, u. (Mi. 7/12-170E).

o 35 €

1074 Deutche Colonies, Marshall Islands: 5M 1901 issue, u. (Mi. 25-600E). o 100 €

1075 Deutche Colonies, Samoa: 1900 “Samoa” ovpt on Deutche Reich stamps, complete set of 6 values, m. (Mi. 
1/6-140E).

* 28 €

1076 German Colonies, Samoa: 5M 1901 issue, u. (Mi. 19-600E). o 100 €

1077 German Colonies/Togo: 1897/99 “Togo” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 6 values plus 3pf color 
shade, u. (Mi. 1/6-160E).

o 30 €

Russia (Former U.S.S.R.)
1078 10kop 1857 Coat of arms imperforate, u. (Mi. 1). o 220 €

1079 10kop 1858 Coat of arms, u. (Mi. 2). o 60 €

1080 20kop 1858 Coat of arms, m. (Mi. 6). * 220 €

1081 3.50R 1884 Coat of arms, u. (Mi. 38y-800E). o 200 €

1082 40R 1921 De�nitives in u/m bl.16. (Mi. 155y). ** 18 €

1083 15kop 1924/25 Forces of Revolution perf. 14 1/4x14, u. (Mi. 253A). o 90 €

1084 1925 1 Year from Lenins death, complete set of 4 imperforate values, u/m. (Mi. 292B/295B). ** 45 €
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1086 1930 Visit of the Graf Zeppelin in Moscow, complete set of 2 values perf. 12 1/2, u/m. (Mi. 390A/391A). ** 85 €

1087 1R 1930 Buildings perf. 12x12 1/2 in u/m bl.4. (Mi. 392D). ** 25 €

1088 1931 Zeppelin Polar Flight, complete set of 4 values imperforate, u. (Mi. 402B/405B). o 25 €

̃̂̊̅
̃̂̊̈

̃̂̊̉

̃̂̊̆

̃̂̊̇ ̃̂̊̊
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1089 1932 International Polar Year, complete set of 2 values perf. 12 1/2 with 1st day canc.. (Mi. 410A/411A). o 18 €

1090 15kop 1932 Maxim Gorky 40 years active imperforate, u/m. (Mi. 412U). ** 90 €

1091 1933 All Unions Philatelic Exhibition (surcharges), complete set of 2 values, u/m. Raybaudi certi�cate (2001). 
(Mi. 427/428).

** 120 €

1092 1933 Shooting of the 26 Baku Commisioners 15th anniv., complete set of 5 values, u. (Mi. 457/461). o 8 €

1093 1933 Civil £ights and airmail, complete set of 5 values. 5kop+20kop hinged (trace), the rest u/m. (Mi. 
462/466).

*/** 180 €

1094 1934 Lenins death 10th anniv., complete set of 5 values, m. (Mi. 467/471). * 45 €

1095 1934 Zeppelin, complete set of 5 values, u/m. 30kop with possible trace of hinge. (Mi. 483/487). ** 270 €

1096 1935 Rescue of the Tscheljuskin crew, complete set of 10 values, m. (Mi. 499/508). * 350 €

1097 40kop 1935 Comminist Party activists death anniv. perf. 14 in upper marginal bl.4, u/m. (Mi. 541C). ** 120 €

1098 50kop 1937 A.Pushkin in u/n upper marginal bl.4. (Mi. 552). ** 18 €

1099 1937 All Unions Architectural congress m/s, m. (Mi. Bl.2). * 10 €

1100 1R 1938 Red Army 20th anniversary in u/m lower right corner bl.4. (Mi. 594). ** 18 €

1101 60kop 1944 Allies day stamp with blue color missing, u. (Mi. 909F-300E). o 85 €

1102 2R 1946 Victory parade with double vertical perforation at le¥, u. (Mi. 1012). o 10 €

1103 1949 25 Years of V.I.Leninss death m/s imperforate, m. Certi�cate A. Diena (1994). (Mi. Bl.11B). * 350 €

̃̂̋̋

̃̃̂̂

̃̃̂̄

̃̃̂̇

̃̃̂̅
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1104 60kop. 1960 Helikopter Mi-4 over Kremlin in 5 full sheets of 100, u/m. (Mi. 2324Z-500E). ** 40 €

1105 1R 1961 22nd Convention of the Communist Party in u/m bl.4. (Mi. 2541). ** 35 €

1106 5k 1863 City post Moscow - St. Petersberg in u/m upper marginal bl.4. (Mi. 2). ** 70 €

1107 5k 1863 City post Moscow - St. Petersberg, u. (Mi. 2-500E). o 100 €

1108 1922 Airmail consulate post for Germany, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 1/2). ** 85 €

1109 1922 Airmail consulate post for Germany, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 3/4). ** 180 €
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1117 Ceylon: 1891 surcharges, complete set of 2 values, m. (SG 239/240-39GBP). * 10 €

1118 Ceylon: 1892 surcharges, complete set of 3 values, m. (SG 241/243-14.50GBP). * 3 €

1119 Ceylon: Lot including �ne hinged and never hinged stamps in complete sets from 1946 to 1972 (not all years 
complete). A total of 170 stamps.

*/** 50 €

British Commonwealth
1110 British Guyana: Lot including 1980-1987 very �ne mint and never hinged collection in complete sets on 

leaves. A total of 420 stamps approx. CV =900GBP+. Very nice.
**/* 150 €

1111 B.P. Agencies in Eastern Arabia: 1948 surcharged G.Britain KGVI de�nitives, complete set of 9 values, m. (SG 
16/24).

* 5 €

1112 Ceylon: 6d purple-brown QV, four margins, fresh colour, u. (SG 1-450GBP). o 100 €

1113 Ceylon: 2d green 1857 QV issue, u. (SG 3-65GBP). o 16 €

1114 Ceylon: 5d olive-green 1867 QV, m. (SG 66b-150GBP). * 40 €

1115 Ceylon: 8d chocolate 1867 QV, m. (SG 68-120GBP). * 30 €

1116 Ceylon: 1886 QV issue, complete set of 5 values, m. (SG 195/199-55GBP). * 12 €

̃̃̃̋ ̃̃̄̆
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1120 Sri Lanka: 0.25/0.15R 1978 National Youth Organization surcharged stamp with surcharge inverted in u/m 
pair. (Mi.491).

** 45 €

1121 Falkland Islands: 1938-50 KEVI issue, complete set of 18 values. Few u/m values, the rest hinged. (SG 
146/163).

*/** 50 €

1122 Falkland Islands: 1960-66 QEII de�nitives, complete set of 15 values, u/m. (SG 193/207-170GBP). ** 36 €

1123 Falkland: 1972 complete set of 13 values, u/m. (Yvert 204/216). ** 18 €

1124 Hong Kong: Lot including QV and KE 1863-1911 de�nitives stamps, with multiples. A total of 78 stamps. o 50 €

1125 EIRE: 1922 T1 ovpt issue, complete set of 8 values, m. (SG 1/9-45GBP). * 11 €

1126 EIRE: 1922-34 de�nitives, complete set of 12 values, u. (SG 71/82-40GBP). o 10 €

1127 EIRE: Lot including 1967-1987 complete never hinged collection. A total of approx. 510 stamps + 6 m/ss, CV 
=500GBP+. Very nice.

** 100 €

1128 North Borneo/Labuan: 1892-93 QV issue (no WMK), complete set of 7 values, u. (SG 39/47-75GBP). o 16 €

1129 “MALTA*1.JA.60/A25” canc. (Z4) on 1d Great Britain QV stamp in strip of 3. Two stamps with faults but rare. o 30 €

1130 1947 “SELF GOVERNMENT” ovpt on KGVI de�nitives, complete set of 15 values (without the 1953 color 
changed stamps), u/m. (SG 234/248-90GBP).

** 22 €

1131 3d 1954 Royal visit and 1956-58 QEII, 2 complete sets of 1+17 values, u/m. (SG 262-266/282-130GBP). ** 35 €

1132 Niue: 10$ 1990 BIRDPEX90, u/m. (Mi. 772). ** 4 €

1133 St Lucia: 1/2d 1881 QV green, u/m. (SG 23). ** 32 €
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Dodecanese Islands
PICTURE POSTCARDS

1134 Turkish color. map-card presenting the Rhodes Island, early, unused. VF. PPC 10 €

1135 “Rhodes. Quartiers de moulins” brownish-grey, unused. VF. PPC 5 €

1136 “Rhodes. Les 3 moulins” b&w, used. F. PPC 5 €

1137 “Rodi. Lentrata del Porto” b&w (Modiano), unused. VF. PPC 6 €

1138 “Rodi. Il forte di S. Nicola” brownish (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 7 €

1139 “Rodi. Il Forte San Nicola” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.8), unused. F. PPC 6 €

1140 “Rodi. I vecchi molini” yellowish-black (Bestetti & Tumminelli No.12), unused. VF. PPC 6 €

1141 “Rhodes. Le Mandraki” early grey-black, unused. Creased corner. PPC 4 €

1142 “Rodi. La Piazza della Cattedrale” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 6 €

1143 “RODI. La casa del Fascio” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 6 €

1144 “Rodi. Le mura dItalia” yellowish-brown (Bestetti & Tuminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €
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1145 “Rodi. Porta SantAtanasio” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.3), pu.1927. VF. PPC 5 €

1146 “Rodi. Porta Paolo” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.9), unused. VF. PPC 5 €

1147 “Rodi. Il palazzo dAlvernia” b&w (Bestetti & Tumminelli), unused. VF. PPC 6 €

1148 “Rodi. Antica porta nella via dei Cavalieri” b&w (Anastasiades No.19253), unused. VF. PPC 6 €

1149 “Rodi. Il portale di una chiesetta cavalleresca” b&w (Bestetti & Tumminelli No.11), unused. VF. PPC 5 €

1150 “Rodi. LAlbergo della Lingua dInghilterra” b&w (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1151 “Rodi. Vecchia fontana Turca” olive-brown (Enrico Veedesi No.7), unused. VF. PPC 7 €

1152 “Rodi. LAmmiragliato, sede dell Ammiraglio italiano dellOrdine” b&w (Bestetti & Tumminelli No.8), unused. 
VF.

PPC 5 €

1153 “Rodi. La Castellania” b&w (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 5 €

1154 “Rodi. Una �nestra de Via dei Cavalieri” b&w (Bestetti & Tumminelli No.9), unused. VF. PPC 5 €

1155 “Rodi. Castello di Monolito” b&w (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. F. PPC 5 €

1156 “Rhodes. Rodini (Zimbouly)” b&w (J.M. Manasche), used. VF. PPC 7 €

1157 “Rodi. Rodino” b&w (Bestetti & Tumminelli No.11), pu. (stamp removed). Slightly creased corner. PPC 5 €

1158 “Lindo. Le mura di cinta del Castello” b&w (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 6 €

1159 “Lindo. Lavancorpo (pirgos) di una casa tipica” b&w (Bestetti & Tumminelli No.8), unused. VF. PPC 6 €

1160 “Lindo. Piatti di Lindo” b&w (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €

1161 “Kos. Forti�cazioni e Panorama” b&w (K.M. Anastasiades No.20485), unused. VF. PPC 6 €

1162 “Kos. Forti�cazioni e Panorama di una parte della Citta” b&w (K.M. Anastasiades No.20486), unused. VF. PPC 6 €

1163 “Isola di Patmo. Porto Centrale” color., unused. Creased corner. PPC 6 €

1164 “Porto di Patmos (Egeo)” yellowish-black (Alterocca-Terni), pu.1913. VF. PPC 7 €

1165 “Patmo. Scala e Monastero” blueish (A. Ragazzi), unused. VF. PPC 6 €
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1169 “R. Nave Vettor Pisani nel Porto di Simi” b&w, canc. to order. VF. PPC 6 €

1170 “Symi. Saint Monastere de Panormites” b&w, canc. to order. VF. PPC 6 €

1171 “Calino. Una parte della Piazza” greenish (Garioni), unused. F. PPC 6 €

1172 “Calimno. Distribuzione della Corrispondenza” b&w (Ettore de Luca No.26134), pu.1915. VF. PPC 7 €

1173 “NISIRO (Egeo)” b&w (Giorgio N. Sachellaridis), unused. Minor stains on the front side. PPC 6 €

1174 “Leros. Lhotel dEgypte” b&w (M.S. Modiano), unused. VF. PPC 6 €

1175 “Lero (Egeo). Panorama con Castello Veneziano” b&w, pu.1940. Small stain at lower right corner. PPC 7 €

1176 “Panorama di Castellerizo” b&w (K.M. Anastasiades), used. VF. PPC 7 €

Crete
1177 “Crete” (9 di¯erent views), early b&w, unused. VF. PPC 12 €

1178 “Incendie de la Canee pendant les desordes du 1897” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie), pu.1904. F. PPC 10 €

1167 “Patmos. La commande” brownish (Garioni), unused. VF. PPC 6 €

1168 “Isola di Patmo. Cora” b&w (No.366c), unused. VF. PPC 6 €

1166 “Hotel Regina Elena, Patmos” b&w on yellow paper (S. Hyriazis & Figli), unused. VF. PPC 7 €
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1180 “Le port de la Canee. Rade de voiliers” b&w (A. °eophanus), pu.1910. VF. PPC 8 €

1181 “La Canee. La plage de Cenuria Cora” yellowish-black (N. Douras No.26), used. VF. PPC 7 €

1179 “Port de la Canee” b&w, used. VF. PPC 8 €

1182 “Place de Chadrivan et rue Pottier (Crio-Vrissali)” early b&w (Magasin des Cartes-Postales), pu. Creased 
corner.

PPC 6 €

1183 “Souvenir de Crete. Labaissement du drapeau, le detachement Italien” b&w (N. Douras No.5), pu.1911. F. PPC 8 €

1184 “Caserne Francaise a la Canee” yellowish-black (N. Douras No.64), unused. VF. PPC 8 €

1185 “Souvenir de Crete. Οι μαθηταί του Γυμνασίου Χανίων μετά του Γυμνασιάρχου αυτών κ. Γενεράλη” b&w (N. 
Douras No.145), unused. VF.

PPC 12 €

1186 “La Canee. Consulat dItalie et Consulat dAllemagne a Halepa” early b&w (E. Cavaliero), unused. Yellow spots 
at top.

PPC 10 €

1187 “La Canee. Fete Grecque a la Campagne” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 10 €

1188 “Port de Candie” early b&w (Perakis Fortzakis No.52), unused. VF. PPC 8 €

1189 “Street scene, Candia-Crete” (early, b&w, R.Behaeddin, N.126), unused. PPC 16 €

1190 “Fontaine Venitienne a Candie” b&w (Socrates Madbak), unused. VF. PPC 8 €
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1192 “Candie. Village dAmbeloujou et Haghii Deca” early b&w (G. Maraghiannis), unused. VF. PPC 10 €

1193 “TILISSO, Candia-Crete” (early, b&w, R.Behaeddin, N.134), unused. PPC 20 €

1194 “ARKHANES (Crete)” (early, b&w, R.Behaeddin, N.71), unused. PPC 22 €

1195 “Paysans Cretois devant la Fontaine dAios-Dheka - CANDIE” (early, b&w, R.Behaeddin, N.34), unused. PPC 25 €

1196 “Fontaine Venitienne Candie (Crete)” (early, b&w, R.Behaeddin, N.33), unused. PPC 22 €

1197 “Rue de Palais de la justice a la Canee” (early, Perakis-Fortzakis & Cie, N.15) used. PPC 12 €

1198 “Cana (Crete). Funeral of a Turkish states man” (early, b&w, R.Behaeddin, N.71), unused. PPC 25 €

1199 “Caserne Francaise a Neapolis-Crete” (early, b&w, R.Behaeddin, N.125), unused. PPC 40 €

1200 “Eglise Byzantine a Avdou (village Cretois)” (early, b&w, N.Alikiotis, N.78), postal used. PPC 12 €

1201 “LES COLONNES, LE TRONE DE MINOS” (b&w, R.Behaeddin, N.201), unused. PPC 13 €

1202 “An English Regiment at the ruins of Cnossos” (early, b&w, R.Behaeddin, N.108), unused. PPC 28 €

1203 “Les deus acropoles de Faestos” (early, b&w, N.Alikiotis, N.56), unused. VF. PPC 15 €

1204 “Crete. Fouilles de Phaestos” (early, b&w, A.Cavaliero), unused. VF. PPC 25 €

1205 “Temple dApollon a Gorthine (Crete)” (early, b&w, R.Behaeddin, N.32), unused. PPC 22 €

1206 “Hierapetra-Crete” (early, b&w, R.Behaeddin, N.109), unused. PPC 35 €

1191 “CANDIE - Devant une Fontaine a Panagia” (early, b&w, R.Behaeddin, without number!!), unused. PPC 28 €

1207 “Hierapetra-Arrival of the Post-Crete, 1906” (early, b&w, R.Behaeddin, N.110), unused. PPC 22 €

1208 “Sitia-Crete-Soldats Francais au bain, 1906” (early, b&w, R.Behaeddin, N.112), unused. PPC 28 €

1209 “Musique de la Gendarmerie Cretoise” (early, b&w, N.Alikiotis, N.88), unused. VF. PPC 25 €

1210 “En tournee dans lile de Crete - OÉciers des puissances” (early, b&w, A.Cavaliero), unused. VF. PPC 28 €

1211 “Chefs Insurges prentant serment” (b&w), unused. VF. PPC 35 €

1212 “Μιχ.Γ.Χατζάκης Αρχηγός Μαλεβυζίου Κρήτης” (early, b&w, Γ.Ν. Ζουρίδης, N.7), unused. VF. PPC 40 €

1213 “Const.Bassias General chef militaire de Selino” (b&w, N.Alikiotis, N.252), unused. VF. PPC 12 €

1214 “ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΗΣ ή ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΠΛΑΡΧΗΓΟΣ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ” (early, Ν.ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ, N.138), unused. 
VF.

PPC 50 €
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1215 “Κ.Μάνος μετα του υπασπιστούτου του Ι.Σ. Ποντικάκη” (early, b&w, Γ.Ν. Ζουρίδης, N.11), unused. VF. PPC 40 €

1216 “Ο ΚΑΠΕΤΑΝ ΠΑΠΑΜΑΡΟΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΧΩΜΕΝΟΣ ΠΑΡΑ ΤΑ ΡΕΘΕΜΙΟΤΙΚΑ 1905” early b&w (ΝΙΚΟΛΑΣ 
ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ No.159), unused. VF.

PPC 35 €

1217 “Chefs et nobilites de Malevizie (Crete) 1906” (early, b&w, R.Behaeddin, N.93), unused. PPC 22 €

1218 “Les consuls generaux et oÉciers des 4 puissanes a la Canee 1906” (early, b&w, A.Cavaliero), used. VF. PPC 35 €

1219 “Ele¥herios Venizelos” b&w (N.C. Perakis), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1220 “CRETE. Jeune paysan �ance jouant la Lyra et chantant ses amours” (early, b&w, A.Cavaliero, N.22), postal 
used.

PPC 18 €

Aegean Islands (North And East)
1221 “Saint °erapon, Eglise de Metelin” early b&w, pu.1903. VF. PPC 7 €

1222 “La Flotte anglaise dans la rade de Metelin” early b&w (Dermond), unused. VF. PPC 8 €

1223 “Grand Panorama de Metelin” b&w (G.N. Alexakis No.1450), used. VF. PPC 7 €

1224 “Metelin. Square Municipal” b&w (Lalelis freres & Co) used. VF. PPC 7 €

1225 “Metelin. Village de Varia” b&w (Tchivoglou freres No.17), unused. VF. PPC 7 €

1226 “METELIN. Village de Loutra” b&w (E. Tchivoglou), unused. VF. PPC 7 €

1227 “Ancien aqueduc a Moria, Metelin” olive-grey early, unused. VF. PPC 6 €

1228 “Halikas - Metelin” early b&w, pu.1904. VF. PPC 6 €

1229 “Vue de lEglise sur le Rochee au Village Petra (Metelin)” b&w, unused. VF. PPC 8 €

1230 “Golfe de Yera. Metelin” color., unused. VF. PPC 6 €

1231 “Plumari. Quartier Amdelli-Avenue de Repos” b&w (Melandinos), used. VF and Rare. PPC 8 €

1232 “Plumari. Fete et Jeux a Copella” b&w (Melandinos), used. VF and RR. PPC 15 €

1233 “Jardin de Metelin” early color. (Fritz J. Mraz), pu.1909. VF. PPC 7 €

1234 “Le Jardin de la Municipalite, Metelin” grey-brown (Sarantopoulos), used. VF. PPC 7 €

1235 “Entree du Jardin du Metelin” early b&w (Nicolaides & Daniel Freres), pu.1905. VF. PPC 7 €

1236 “Metelin. Ecole Grecque” b&w (Tchivoglou Freres), pu.1911. VF. PPC 8 €

1237 “Vue generale dAklidiou” color. (Lalelis freres & Cie), unused. VF. PPC 6 €

1238 “Metelin. Le nord de la ville” b&w (E. Tchivoglou), used. VF. PPC 6 €
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1239 “Metelin. La Forteresse” b&w (Tchivoglou freres No.9), pu.1913. VF. PPC 6 €

1240 “Quai de Metelin” olive-grey (Lalelis Freres & Cie No.7757), pu.1916. VF. PPC 7 €

1241 “Grand Panorama de Metelin” olive-grey (Tchivoglou Freres), used. VF. PPC 7 €

1242 “Metelin. Les Campagnes” b&w (Tchivoglou freres No.4), unused. VF. PPC 7 €

1243 “Vue de la ville et du port de Vathy de la montagne” b&w (Hadjigeorgiou freres), pu.1909 (stamp removed). 
VF.

PPC 7 €

1244 “Souvenir de Samos. Port Carlovasi” early b&w (Hadjigeorgiou Freres), pu.1905. Stained. PPC 6 €

1245 “Samos. Couvent de Ajiacony, Wlamary” olive-grey early (Hadjigeorgiou Freres), pu.1911. Creased corner. PPC 5 €

1246 “Samos. Village de Malagar sous la neige” greenish-grey early (Eghinitis), used. F. PPC 7 €

1247 “Malaghari-Samos” olive-grey early (Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 8 €

1248 “Place Pythagore Vathy. SAMOS” color. (Hadjigeorgiou freres), unused. VF. PPC 8 €

1249 “Quai de Vathy of Samos” color, unused. VF. PPC 8 €

1250 “Debarcadere et Palais princier a Vathy. Samos” early b&w, pu.1907. Creased. PPC 5 €

1251 “Samos. Carlovassi. Couvent Prophete-Elie” color. (Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 8 €

1252 “La grande route a Nouveau Carlovassi-Samos” b&w (Hadjigeorgiou), unused. VF. PPC 8 €

1253 “La montagne la plus elevee de Samos Kerketefs” early b&w (Hadjigeorgiou), unused. VF. PPC 7 €

1254 “Vue de la Capital de Samos” color. (Hadjigeorgiou Freres), pu. VF. PPC 6 €

1255 “Vathy. Capitale de lile de Samos” early b&w (Math. Crolla), unused. VF. PPC 7 €

1256 “Port de Chio” grey-black early (Chemis No.2), unused. VF. PPC 7 €

1257 “La pierre dHomere a Chio” b&w, used. F. PPC 6 €

1258 “Chios. �e Girls Bridge” olive-sepia (G. Tsimas), unused. VF. PPC 7 €

1259 “View of fortress in Chio” color., unused. VF. PPC 7 €

1260 “Fontaine centrale, Chio” brownish-grey early (Chemis No.14), unused. VF. PPC 7 €

1261 “Nouvelle Fontaine, Chio” brownish-grey early (Chemis No.6), unused. VF. PPC 7 €
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1285 “Pylos-Navarinon” b&w (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1284 “Calamata. Vue prise de la Citadelle” yellowish-brown (Calonaros No.10), unused. VF. PPC 7 €

Peloponese
1264 “Patras. Le port” early color. (Variantzas), pu.1904. Minor imperfections. PPC 6 €

1265 “Souvenir de Patras. Vue du port prise du vieil Etablissement du Gaz” early b&w (Paschas No.11), unused. VF. PPC 20 €

1266 “Arrival of the English Fleet At Patras-October 1903” greyish (C. Variantzas & Co.), pu.1907. VF. PPC 8 €

1267 “Patras. Quai vue” b&w (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 7 €

1268 “Patras. Bapteme des eaux” color. (P. Synadinos), pu.1912. Minor imperfections. PPC 5 €

1269 “Quai-Patras” b&w (C. Variantzas & Co.), unused. VF. PPC 8 €

1270 “Patras. Debarcadaire de la Capitanie de port” early color. (Paschas No.306), unused. VF. PPC 10 €

1271 “Patras. Rue Riga Ferraiou” color. (P. Synadinos No.6), used. VF. PPC 7 €

1272 “Patras. Rue de Kalavrita” color. (P. Synadinos No.33), used. F. PPC 6 €

1273 “Patras. Rue Maizon” early color. (Paschas No.316), used.  Minor stains on upper view side. PPC 7 €

1274 “PATRAS. Rue Saint-Nicolas” color. (Kajafas No.14), unused. Creased corner. PPC 6 €

1275 “Patras. Rue Maisonos” color. (P. Synadinos), unused. Slightly creased. PPC 5 €

1276 “Patras. Place Georges I” color. (P. Synadinos No.21), unused. VF. PPC 10 €

1277 “Souvenir de Patras. Eglise de Pantocrator” b&w (Varzanis), pu.1910. F. PPC 6 €

1278 “Patras. St. Demitri” b&w (No.520 P), unused. VF. PPC 6 €

1279 “Patras. Roitica” early color. (A.B. Paschas No.219), pu.1911. F. PPC 8 €

1280 “Chapelle Presentation de la Vierge” early color. (Variantzas & Co), pu.1911. Creased corner. PPC 6 €

1281 “Olympie. Temple de Jupiter, vue generale” early b&w (P&C No.192), unused. VF. PPC 6 €

1282 “Ενθύμιον της Ολυμπίας” early b&w (R. Rohrer), unused. VF. PPC 7 €

1283 “Gruss aus Andrizena” early b&w (Rohrer), pu.1904 (stamp removed). Slightly creased corner. Rare card. PPC 7 €

1262 “View of Asylum for lepers in Chio” color., unused. VF. PPC 6 €

1263 “Chio. Village Vrontado, lEglise St. Georges” early b&w (A.J. Palios), pu.1905. VF. PPC 6 €

1286 “NAVARIN. Groupe de Refugies de Turquie dAsie” b&w, used. VF. PPC 15 €

1287 “ΣΠΑΡΤΗ. Ορος Ταϋγετος” b&w (Zaharakis), unused. VF. PPC 7 €

1288 “Sparte. Musee Archeologique” b&w (Zaharakis), used. Yellow spots. PPC 5 €

1289 “SPARTE. Le Tompeau de Leonidas” color. (Daniel Delboy No.4), unused. VF. PPC 7 €

1290 “Gruss aus Nauplia” early yellowish-brown, unused. VF. PPC 7 €
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1291 “Panorama de Nauplie” b&w, used. Creased. PPC 5 €

1292 “Bourtji. Forteresse sur la mer a Nauplie” b&w (Klissiounis No.14), unused. VF. PPC 5 €

1293 “Nauplie. Parc capagnard et monument de Capodistrias” yellowish-brown, used. Slightly creased. PPC 3 €

1294 “La Sainte-Eglise de lAnnonciation a Pronia (Nauplie)” b&w (Klissiounis No.4), unused. F. PPC 6 €

1295 “Mycenes. Portique de Leons” yellowish-black, unused. VF. PPC 6 €

1296 “Mykene, Lowentor” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1297 “Λιμήν - Σπέτσαι” yellowish-black early (A. Pasamitros), unused. VF. PPC 6 €
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̃̇̃

1298 “Spetsai. Sainte Paraskevi” yellowish-black (Ginakos-Margaritis), unused. F. PPC 5 €

1299 “Spetsai. Ste Paraskevi” yellowish-black (Cardasis), used. VF. PPC 5 €

1300 “Acrocorinthe - V. CORINTHE” grey-black (A. Skouteri Fils No.94), used. Creased corner. PPC 5 €

1301 “La fontaine Pyrene (Ancienne Corinthe)” early b&w (G. Scouteris No 8), pu. Layers of the card separated 
from each other on leÄ side.

PPC 5 €

1302 “Vue de Corinthe” color. (Michalopoulos No.3), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1303 “Corinthe. Canal” color. early (Michalopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1304 “Κόρινθος. Συγκοινωνία Κορίνθου-Λουτρακίου εκ της διώρυγος” brownish (E.N. Michalopoulos), unused. 
Creased corner.

PPC 5 €

1305 “Grece. Loutraki (Bains)” early b&w (P&C No.511), unused. VF. PPC 8 €

1306 “LOUTRAKI. Vue partielle de la ville” color. (A. Skouteri freres), used. VF. PPC 8 €

1307 “Debarcadere de Loutraki” color. (A. Skouteri freres No.8327), unused. VF. PPC 10 €

1308 “Λουτράκιον. Μέγα Ξενοδοχείον ΑΚΤΗ” brownish (E.N. Michalopoulos), used. Slightly torn. PPC 7 €

Athens & Area
1309 “Athenes et le Lycabete” b&w (Boissonnas No.2006), used. VF. PPC 6 €

1310 “Acropolis” color., unused. VF. PPC 5 €
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1313 “Athenes. Prisons de Socrate” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Minor faults. PPC 5 €

1314 “Souvenir dAthenes. Parthenon” early b&w, unused. VF. PPC 5 €

1315 “ATHENES. LES CARYATIDES” early color. (P&C No.193), pu.1904. F. PPC 6 €

1316 “Athenes. Temple de �esee et le Lycabette” b&w (Heritieres A. Pallis), unused. VF. PPC 6 €

1317 “Grece” 2 color. pictures with decorations (Michalopoulos No.12), used. VF. PPC 7 €

1318 “Grece” 3 color. pictures (M. Michalopoulos No.16), used. VF. PPC 7 €

1319 “Athenes. Temple dEole et lAgora”  color. (Racopoulo Freres No.15), used. VF. PPC 6 €

1320 “Athenes. Zappion et Hymete (en Janvier 1908)” b&w (Pallis & Cotzias No.1144), used. VF. PPC 6 €

1321 “ATHENES. LE PALAIS” early color. (P&C Athenes), pu. Slightly damaged corner. PPC 5 €

1322 “Athenes. Musee National” color. (Farazis), unused. VF. PPC 7 €

1323 “Athenes. Bibliotheque Nationale” color. (Paschas), used. F. PPC 7 €

1324 “Athenes. Maison Schliemann” color., unused. F. PPC 6 €

1325 “Excelsior Hotel, Panepistimiou 60, Athenes” bistre-brown (Aspiotis-Elka), unused. F. PPC 5 €

1326 “Sainte EleÄhere” (Byzantine church in Athens) grey-black early, unused. VF. PPC 7 €

1327 “Eglise Katholique, Athenes” color., unused. VF. PPC 6 €

1328 “Athenes. Le Zappion” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 7 €

1329 “Athenes. Place de Ludovicou” color., pu.1924 (stamp removed). F. PPC 6 €

1330 “Place de la Concorde, Athenes” color. (No.51), pu.1922. VF. PPC 7 €

1331 “Athenes. Place de la Concorde” ealry b&w on yellow paper, pu.1904. VF. PPC 7 €

1332 “Place de la Constitution. Athenes” color., unused. Slightly creased. PPC 5 €

1333 “Athenes. Place de la Constitution” early b&w (EleÄheroudakis No.176), unused. VF. PPC 8 €

1334 “Place de la Constitution, Athenes” color. (Griponisiotis), unused. Creased corner. PPC 7 €

1311 “LAreopage - Athenes” color. (Antoine Cocondinis), unused. VF. PPC 6 €

1312 “Athenes. Acropole (est)” color. (M.N. Michalopoulos), used. F. PPC 6 €



Ah�"3".it4o4 �&1t&.b&3 ̃̅t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̃̇̆

̃̅̅̇

̃̅̅̊

̃̅̆̃

̃̅̆̆

̃̅̆̈

̃̅̆̋

̃̅̅̉

̃̅̆̂

̃̅̆̅

̃̅̆̇

̃̅̆̉

̃̅̇̃

̃̅̆̄

̃̅̅̈

̃̅̅̋

̃̅̇̂

̃̅̆̊



Public Auction ̈̈̆ 888h,"3".it4o4hco.

̃̇̇

̃̅̇̄ ̃̅̇̅ ̃̅̇̆

̃̅̇̇ ̃̅̇̈ ̃̅̇̉

̃̅̇̊ ̃̅̇̋ ̃̅̈̂

1337 “Athenes. Rue dHermes” b&w (A. Pallis & Cie), unused. VF. PPC 7 €

1338 “Athenes. Rue de Philhellenes” early b&w (P&C No.150), pu.1903. F. PPC 7 €

1339 “Athenes. Rue dEolou” color., used. VF. PPC 7 €

1340 “Kiphissia (Kephalari)” color. early (EleÄheroudakis No.45), pu.1904. Creased corner. PPC 6 €

1341 “Kephalari (Kiphissia)” early grey-blue (P&C No.525), pu.1905. VF. PPC 7 €

1342 “Athenes. Kiphissia, une rue” early b&w (EleÄheroudakis No.111), unused. VF. PPC 7 €

1343 “Ξενοδοχείον ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ, Ι.Πάπιδα, Κηφισιά (Κεφαλάρι)” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1344 “Athenes. Cloitre byzantin de Daphni” color. (Farazis & Michalopoulos No.59), pu. (stamp removed). VF. PPC 7 €

1345 “Eglise et Couvent de Daphni” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1346 “Chateau Royal a Decelia prise a distance” color., pu. Minor faults. PPC OFFER

1347 “Oropos” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1348 “Ο ναός της Δήμητρας έν Ελευσίνι” color. early (Athinagoras No.12), used. Very Óne card with two pictures on 
the front side, minor stains on both sides.

PPC 7 €

1349 “Le port du Piree” b&w (Conseil general de Pelerinages), pu. Creased corner. PPC 5 €

1350 “Port du Piree” early b&w (P&C No.695), unused. VF. PPC 7 €

1351 “Le Piree. Les Voiliers” brownish (P.Trembley), unused. VF. PPC 7 €

1352 “Piree. Douane” color., pu.1908. VF. PPC 8 €

1353 “Piree. Vue prise de la Douane” color., pu.1906. Nice card. PPC 8 €

1354 “Piree” early b&w (Pallis & Cotzias), unused. One corner with fault. PPC 5 €

1355 “Vue de Keratsini & Psitalia” b&w, used. VF. PPC 12 €

1356 “Le Piree. Fete de la Croix” b&w (DELTA No.95), pu.1928. VF. PPC 8 €

1357 “From the funeral of the unforgotten King George A!. �e procession passing near the City-Hall of Piraeus” 
olive-grey (Alexakis No.230), unused. Scarce card.

PPC 15 €

1335 “Athenes. Rue de Stade” color., pu.1926. Slightly creased. PPC 6 €

1336 “Athenes. Rue de Stade” early yellowish-black (Chaz.& Sa), pu.1903. F. PPC 7 €
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1361 “Piree. Boulevard Tricoupis” b&w (Alexakis No.2150), used. VF. PPC 7 €

1362 “Piree. Place Saint Constantin avec le Lycee Zissis AgraÓotis” b&w (Alexakis No.27), unused. F. PPC 6 €

1363 “PIREE. Jardin Tinanios et temple de Saint Spiridon” color. (Farazis & Michalopoulos No.38), unused. VF. PPC 7 €

1364 “Place at �eatre du Phalere” color., pu.1921. VF. PPC 7 €

1365 “Le Phalere” color., used. VF. PPC 7 €

1366 “Phalere. Estrade beau rivage” color. (Michalopoulos), used. VF. PPC 7 €

1367 “Place de Phalere. Le Grand Hotel” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1368 “Phalere. Jardin Zoologique” early color. (EleÄheroudakis No.59), unused. VF. PPC 7 €

1369 “Nouveau Phalere, pres dAthenes” color. (P&C No.1026), unused. VF. PPC 10 €

Central Greece
1370 “Chalkis. the Euripos” b&w on yellowish paper, unused. VF. PPC 7 €

1371 “Chalkis. Ville et Port” early b&w (P&C No.422), used. Brown spot on corner. PPC 7 €

1372 “CHALCIS. Pont dEuripos” greyish (A. Matsas), pu.1912. Cut corner and creased. PPC 6 €

1373 “CHALKIS. Place de la Concorde” color. (A. Matsas), unused. Slightly creased. PPC 7 €

1374 “Anciennes �ermes de Sylla” color. (St. Stournaras No.73), pu.1909. VF. PPC 8 €

1375 “Bains dEdipsos” color. early (P&C No.387), pu.1907. VF. PPC 7 €

1376 “ΑΙΔΗΨΟΣ. Αγ. Ανάργυροι” b&w, unused. VF. PPC 7 €

1377 “Bains dEdipso” color. (Stef. Stournaras No.328), used. VF. PPC 8 €

1359 “Gare du chemin de fer Piree-Athenes” olive-grey (Alexakis No.2150), used. VF. PPC 7 €

1360 “Piree. Larmee Francais avant dy �eatre Municipal” b&w (Alexakis No.2500), unused. VF. PPC 7 €

1378 “ΑΙΔΗΨΟΣ. Ξενοδοχεία Ηράκλειον και Στάδιον” color. (Stef. Stournaras No.333), unused. VF. PPC 7 €

1379 “Bains a Edipso de Mr Panagioti Makry” color. (Stef. Stournaras No.74), pu.1911. Slightly creased. PPC 6 €

1380 “Edipso. Yaltra” color. (Stef.Stournaras No.22), used. Slightly creased. PPC 6 €

1381 “Aedipsos. Hotel �ermae Sylla” brownish-grey (P.Paschos), unused. F. PPC 6 €

1358 “Piree. Le peuple du Piree en attendant lamiral Fournet pendant la visite du Maire du Piree” violet-grey 
(Alexakis No.2250), used. F.

PPC 7 €

1382 “Xeroxhorion. Grande Place” color. (St. Stournaras No.55), used. VF. PPC 8 €

1383 “ΛΙΜΝΗ ΕΥΒΟΙΑΣ” greyish (Manopoulos), unused. VF. PPC 7 €
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1386 “Ville de �ebes” early b&w, unused. VF. PPC 5 €

1387 “Vue de Lamia” color. (Athanasse I. Gianoukos), used. Faults on the front side, creased on the corners. PPC 3 €

1388 “Lamia en hiver” color. (Stef. Stournaras No.237), used. VF. PPC 7 €

1389 “Lamie. Forteresse” color. (Stournaras No.11), pu. VF. PPC 7 €

1390 “Domoco” color. (Stef. Stournaras No.128), unused. VF. PPC 7 €

Ionian Islands
1391 “Une vue de Zante” color. (Samaras No.11841), pu.1910. F. PPC 6 €

1392 “Zante. Pohalis. Environs de Zante” greenish-grey early (P & C No.5), unused. VF. PPC 7 €

1393 “Souvenir de Zante” (Eglise St. Spiridon) blackish-green early, pu.1902. F. PPC 6 €

1394 “Zante. Avrochares” b&w early, used. VF. PPC 6 €

1395 “Ithaque. Colline et monastere des Archanges” blueish-yellow (Filarmon No.29), used. VF. PPC 6 €

1396 “Ithaka. Blick vom Aetos nach Suden” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1397 “Πανόραμα Αργοστολίου” color. (Farazis & Michalopoulos), pu. VF. PPC 7 €

1398 “Argostolion. View of Argostolion” color. (A. Lykoudis), unused. F. PPC 6 €

1399 “Entrance of Port. Argostolion” brownish-grey (Aspiotis), used. F. PPC 6 €

1400 “LHydroplane pret a selever au dessus du port dArgostoli” b&w (Basios), used. VF. PPC 6 €

1401 “Sortie de marins francais sur la debarcadaire de la douane dArgostoli” b&w (N. Nicolatos), used. VF. PPC 7 €

1384 “Negrepont Kymi” color. (Stef. Stournaras No.70), used. With faults. PPC 5 €

1385 “PAYSANNE DE CYME” early b&w (No.65), pu. Creased at the bottom. PPC 5 €

1402 “Argostoli. Mise en depot des vins francais” b&w (Nicolatos), pu.1916. VF. PPC 6 €

1403 “Argostoli. Lartillerie Francaise a la rue E. Venizelos” blackish-brown (Nicolatos), used. F. PPC 6 €

1404 “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ. Οδός Γεωργ. Γερμένη - Το κτήριον της Ιονικής Τραπέζης” color. (Farazis & Michalopoulos), 
used. Creased lower leÄ corner.

PPC 6 €
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1411 “Ruines dellancienne Krane Cephalonie” olive-grey (No.6156), unused. VF. PPC 7 €

1412 “Monastery of Kipourions” olive-grey (Katravas), pu.1908. Vertical crease. PPC 5 €

1413 “ΛΕΥΚΑΣ. Λαζαράτα Σφακιωτών” b&w (Aspioti freres No.8), used. With faults. PPC 3 €

1414 “Λευκάς. Η προτομή του Εθνικού Ποιητού Αριστ. Βαλαωρίτου” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1415 “Souvenir de Corfu. La Citadelle” early color. (A. Farrougia No.1229), pu. VF. PPC 7 €

1416 “Corfu. Fort” color. (Rotophot), unused. VF. PPC 6 €

1417 “Souvenir de Corfou. La Citadelle” color. (Terni), unused. VF. PPC 6 €

1418 “Corfu. Musee” b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 6 €

1408 “Place de lunion avec laerodrome francais a Argostoli” greenish (Mpatias), used. VF. PPC 6 €

1409 “Argostoli. Aeroplane francais se preparant pour vol” sepia (Nicolatos), pu.1916. VF. PPC 6 €

1410 “Argostoli. St. Georges Fortress” sepia (Vretos No.1), unused. VF. PPC 7 €

1406 “Argostoli. La rue E. Venizelos” b&w (Nicolatos), used. F. PPC 6 €

1407 “Argostolion. Union Square” color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1913. F. PPC 6 €

1405 “Argostolion. Communal Garden Napier” grey-black early (A. Lykoudis), pu. F. PPC 6 €
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1419 “Corfu. Peristyle de Spianada” b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 6 €

1420 “Corfou. Boulevard Alexandra” brownish (Comatsoulis), unused. VF. PPC 5 €

1421 “Rue Nicephore, Corfou” b&w (Aspiotis freres No.469), used. Creased corner. PPC 3 €

1422 “Corfou. La Hotel de la Ville” b&w (Aspiotis No.542), used. VF. PPC 7 €

1423 “Corfou. Achilleion. Villa Imperiale” b&w in frame (Hanos freres), pu.1911. F. PPC 6 €

1424 “Ville imperiale Achilleion” b&w early (P&C), used. VF. PPC 7 €

1425 “Souvenir de Corfou. Kanoni” early b&w (A. Kasphikis), pu.1904. VF. PPC 6 €

1426 “Corfou. Vue generale” b&w (S. Jonas No.32), used. VF. PPC 5 €

1427 “Corfou. Analipsis” yellowish-black (J. Gazzi), unused. VF. PPC 5 €

Epirus
1428 “Prevesa” color. (Purger & Co. No.13369), unused. VF. PPC 7 €

1429 “Ηπειρώτικος Γάμος” b&w (Υπέρ του Λευκού Σταυρού No.6), used. VF. PPC 8 €

1430 “La Nouvelle Grece. Metsobo” color. (Stef. Stournaras No.295), unused. VF. PPC 8 €

1431 “Αι Καλαρρύταις” b&w (Υπέρ του Λευκού Σταυρού Νο.5), unused. VF. PPC 7 €
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1432 “Janina. Lancien oracle de Dodone” brown (Jean P. St. Ioannides, Janina), unused. VF. PPC 7 €

1433 “GRECE (1916). Traveilleurs grecs puisant de leau a la Source de Dzouma” b&w (Gaillard No.1), used. VF. PPC 5 €

�essaly
1434 “LIle de Skiathos” color. in frame (Stef. Stournaras No.162), unused. VF. PPC 8 €

1435 “Ile de Skiathos” color. (Stef. Stournaras No.160), used. Slightly creased corners. PPC 5 €

1436 “PELION. Portaria et Macrinitza” color. (Stef. Stournaras No.369), unused. Creased corner. PPC 7 €

1437 “Zagora. Village du Pelion. Hore¶o” color. (St. Stournaras No.335), unused. F. PPC 6 €

1438 “Pelion. Zagora. Chore¶o, Rade de Zagora” color. (St. Stournarass No.132), unused. VF. PPC 8 €

1439 “Zagora. Eglise de St. Kyriaki” color. (Stournaras No.133), pu.1916. F. PPC 7 €

1440 “Zagora. Kalokerinos” color. (Stef. Stournaras No.306), used. VF. PPC 7 €

1441 “PELION. PORTARIA. Agia Anna” color. (St. Stournaras No.277), used. VF. PPC 8 €

1442 “Panorama de Portaria” color. (Stef. Stournaras No.51), used. VF. PPC 8 €

1443 “¸essalie. Pilion” early color. (Ele¶heroudakis No.61), unused. VF. PPC 8 €

1444 “Volo. Quai” b&w (Stef. Stournaras Νο.376), unused. VF. PPC 8 €

1445 “Volo. Vue generale” b&w (Edition X), used. VF. PPC 6 €

1446 “Παραλία Βόλου” color. (Olympia), unused. VF. PPC 7 €

1447 “Volo. Rue Dimetrias” early blueish (Stef. Stournaras No.5), pu.1905. VF. PPC 7 €

1448 “Volos. Hermes Street” color. (St. Stournaras No.245), pu. (stamp removed). F. PPC 8 €

1449 “Douane de Volo” color. (Stef. Stournaras No.13), unused. VF. PPC 8 €

1450 “Volo” color. (Stef. Stournaras No.337), unused. VF. PPC 7 €

1451 “Παραλία Βώλου” color. (Olympia), unused. VF. PPC 7 €

1452 “Volo” color. (Paraskevopoulos), used. VF. PPC 7 €

1453 “Γέφυρα Λαρίσσης” color. (G. Velonis No.21), used. VF. PPC 6 €
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1467 “Brigands Macedoniens avec leur rancon de 15000 Livres turques sur la table” early b&w (G. Bader No.100), 
pu.1902. Creased corners.

PPC 15 €

1468 “EN MACEDOINE. Types de Turcs” b&w (Vise Paris No.116), unused. F. PPC 4 €

1469 “Souvenir dOrient 1914-18. Femmes Macedoniennes” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1470 “TYPES MACEDONIENS - Grecs” b&w (Nuidant), used. VF. PPC 4 €

1471 “Souvenir dOrient 1914-18. Famille Macedonienne a X..., un jour de fete” early b&w, used. VF. PPC 4 €

1472 “La Macedoine. Femmes cassant des cailloux sur la route” brownish-grey (Vise Nantes), used. VF. PPC 5 €

1473 “Campagne dOrient 1914-18. Campagnards Macedoniens aus Champs” b&w (Grimaud Fils & Cie), used. VF. PPC 4 €

1474 “Les paysantes Macedoine” b&w (J. ¸eodosiou), unused. Slightly creased corners. PPC 3 €

Royalty
1475 Collection of 31 Greek royal family post cards placed in a special album. Very Æne lot. PPC 100 €

Military - Wars
1476 “Οι εν τη περιφέρεια Νιαούσης οπλαρχηγοί Τιάννης και Σκωτίδας μετα των οπαδών του και τοι 

ανθυπολοχαγού Σεραφετίν” (b&w, Nicolas G. Vicopoulos), used. VF.
PPC 18 €

1456 “¸essaly. Pineios” color. (Stef. Stournaras No.237), pu. VF. PPC 7 €

1457 “¸essalie. Pont a Porta” color. (Stef. Stournaras No.5), pu.1911. VF. PPC 10 €

1458 “¸essaly. Couvent Byzantin de Porta” color. (S. Stournaras No.198), used. VF. PPC 8 €

1459 “Trikkala (¸essalie)” color. (Stef. Stournaras No.108), pu.1911. VF. PPC 8 €

1460 “Tricala” color. (Stef. Stournaras No.18), unused. VF. PPC 8 €

1461 “Meteores” color. (St. Stournaras No.39), unused. VF. PPC 6 €

1462 “Meteores” color. (Stef. Stournaras No.3), used. VF. PPC 6 €

1463 “Meteores. Ascension des Meteores” color. (Stef. Stournaras No.356), used. Creased corner. PPC 6 €

Macedonia
1464 “Atelier de Fileuses Macedoniennes a X...” b&w, used. VF. PPC 5 €

1465 “Campagne dOrient 1914-18. Familles refugiees Grecques, fuyant devant linvasion Bulgare a X..” b&w, used. 
VF.

PPC 5 €

1466 “SchaÏirten aus der macedonischen Ebene” early b&w (A.G.), pu. Minor imperfections. PPC 3 €

1454 “Larisse. Porteur deau” color. (Stef. Stournaras No.15), pu. VF. PPC 10 €

1455 “¸essaly. Tempi” color. (Stef. Stournaras No.209), used. VF. PPC 7 €
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1479 “Kapetan Nicoloudis chef militaire en Crete tue en Macedoine” (b&w, N.Alikiotis), unused. with faults. PPC 12 €

1480 “ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΣ Οπλαρχηγός εκ Μοριχόβου της Μακεδονίας” (b&w, Palis & Cotzias 642), unused. VF. PPC 18 €

1481 “Le chef de bande Grec Doukas avec ses palicars ayant agi dans les environs de Serres” (b&w, Nicolas G. 
Vicopoulos) postal used. VF.

PPC 18 €

Costumes
1482 Collection of 193 Greek “costumes” post cards placed in a special album. Very Æne lot. PPC 600 €

1483 “Type de femme ¸essaliote (Almyros)” color. (St. Stournaras No.71), unused. Small pinholes. PPC 10 €

1484 “Costume du Pelion” color. (St. Stournaras No.34), unused. VF. PPC 15 €

1485 “Costume National” color. (St. Stournaras No.27), used. Slightly creased corner. PPC 8 €

1486 “Costums Grecs” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 6 €

1487 “Costums Grecs” color. (No.489), used. VF. PPC 8 €

1488 “Costumes Grecs” color. (No.488), used. F. PPC 6 €

1489 “Grece” (4 diÖerent pictures, that is 2 traditional costumes & 2 famous buildings) color. (M.N. Michalopoulos), 
used. F.

PPC 7 €

1490 “Costume Grec” color. (A. Paschas), used. VF. PPC 6 €

1491 “Costume Grec. Environs dAthenes” early color. (P&C No.1028), unused. VF. PPC 6 €

1492 “Costume Grec. Environs dAthenes” early color. (P&C No.1024), used. Creased corner. PPC 5 €

1493 “Costume Grecque” color. (G. Razis), unused. Minor imperfections. PPC 4 €

1494 “Femmes denvirons dAthenes” color. (Razis), 1l.greek stamp on view-side canc.in order. VF. PPC 6 €

1495 “Paysannes Greques” color. (Athanasiades No.11), used. Creased corner. PPC 3 €

1496 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ” color., unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1477 “Le Capetan Loucas Kokinos (Macedonien)” (b&w), unused. PPC 15 €

1478 “Τον υπο τον Κρήτα αρχηγόν κ. ΛΕΩΝΙΔΑΝ Σ. ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΝ εθελοντικόν σώμα δράσαν εν Μακεδονία, 
Ηπείρω και Χίω” (b&w, Γ.Ν. Αλεξάκη), used. VF.

PPC 18 €
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1503 “SALONIQUE. Vue du Quai” b&w (Edition Francaise No.114), used. F. PPC 5 €

1504 “SALONIQUE. Le Quai et la place de la Liberte” b&w (No.6), used. VF. PPC 7 €

1505 “SALONIQUE. Le quai” color. (IPA CT No.123), used. F. PPC 5 €

1506 “SALONIQUE. Le Quai” b&w, used. VF. PPC 6 €

1507 “Salonique. Vue densemble et du port” b&w (H. Naar No.23), used. VF. PPC 7 €

1508 “Souvenir de Salonique. Le debarcadere de la Tour Blanche” color. (H. Naar No.28), used. F. PPC 6 €

1509 “Sslonique. Quai Constantin” b&w, unused. VF. PPC 6 €

�essaloniki (Salonica)
1500 Collection of 159 ¸essaloniki post cards placed in a special album. Very Æne lot. PPC 500 €

1501 “Salonique. Tour Blanche” color., unused. Stained. PPC 6 €

1502 “Salonique. Un coin de la rade” color. (Baudiniere No.25), used. VF. PPC 6 €

1497 “Megara. Costumes Nationaux” early b&w, pu.1908. F. PPC 5 €

1498 “Costume Grecque” color. (Razis), pu.1910. F. PPC 6 €

1499 “Paysans au Peloponese” color. (M.N. Michalopoulos No.133), used. VF. PPC 8 €
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1510 “Salonique. Au Debarcadere” b&w (Ghedalia No.2847), unused. VF. PPC 6 €

1511 “SALONIQUE. Debarquement des Allies” b&w (IPA CT No.2590), used. VF. PPC 6 €

1512 “SALONIQUE. Immersio de la Croix” b&w (Papeterie Parisienne), unused. VF. PPC 8 €

1513 “Salonique. Coirs de la ville apres le terrible incendie du 18 aout 1917” b&w (H. Grimaud), unused. VF. PPC 6 €

1514 “Les quais de Salonique” b&w (IPA CT No.2585), used. VF. PPC 6 €

1515 “Salonique. Rue du Quai au dela du Port” color. early (J. Varsano), unused. VF. PPC 7 €
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1532 “Souvenir de Salonique” color. (A.B. Paschas), used. F. PPC 5 €

1533 “Salonique. Rue Egnatia” b&w (Cohen Benroubi & Pessah), unused. VF. PPC 6 €

1534 “Salonique. Un coin du vieux quartier rue Egnatia” b&w (Baudiniere No.23), used. VF. PPC 6 €

1535 “Grande rue Egnatia a Salonique” b&w (M.N. Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

1536 “Souvenir de Salonique” (3 views) color. early (S. Nadjari), pu.1906. F. PPC 5 €

1537 “Salonique. Incendie. Les quais - 19 Aout 1917” b&w, used. VF. PPC 6 €

1521 “La Tour blanche a Salonique” early b&w (H. Vassif No.28), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1522 “Salonique. La Tour Blanche” color. (IPA CT No.166), unused. VF. PPC 7 €

1523 “Salonique. La Tour Blanche” brownish (Librairie Francaise No.1011), unused. VF. PPC 7 €

1524 “SALONIQUE. Rute de Seres” b&w (Rollet No.308), used. VF. PPC 5 €

1525 “Rue Ste. Sophie a Salonique” color. (M.N. Michalopoulos), used. VF. PPC 5 €

1526 “SALONIQUE. Eglise Ste-Sophie” color. (No.24), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1527 “SALONIQUE. Rue Tsimiski” b&w real photo (Delta No.913), pu.1934. VF. PPC 5 €

1528 “Salonique. Vue du Marche du Capan” brownish, used. Minor imperfections. PPC 6 €

1529 “SALONIQUE. Hopital civil” color. (Baudiniere No.22), unused. VF. PPC 5 €

1530 “Salonique. Arc de Triomphe de Constantin (Bas cotes sculptes de lepoque romain)” color. (E. Le Deley), used. 
VF.

PPC 7 €

1531 “Larc de triomphe dAlexandre le grand a Salonique (apres la restauration)” early color. (A. Nissim), pu.1904. F. PPC 6 €

1516 “¸essaloniki 5.5.16 Zeppelin” b&w on dark yellow paper, unused. VF. PPC 6 €

1517 “Salonique. Place de la Liberte” b&w (Papeterie Tchaoussi, No.14), unused. VF. PPC 6 €

1518 “SALONIQUE. Rue Venizelos vue de la mer” color. (Henri Manuel), used. VF. PPC 5 €

1519 “Avenue de la Tour Blanche” color. (No.7679), used. VF. PPC 7 €

1520 “Le Quai de Salonique et la tour blanche” b&w (Alexakis No.1010), unused. VF. PPC 7 €

1540 “SALONIQUE. Place de la Liberte incendie” b&w (Levy & Co No.33), unused. VF. PPC 5 €

1538 “Salonique 1917. Detruite. Vue generale” b&w (No.77), unused. VF. PPC 6 €

1539 “Salonique 1917. Rue Egnatia pres la rue Venizelos” b&w (Levy Æls No.44), used. VF. PPC 6 €
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1559 “Salonique. Refugiees serbes” color. (H. Manuel No.198), used. VF. PPC 5 €

1560 “Salonique. Marchandes deau fraiche et damour” color. (E. Le Deley), unused. VF. PPC 6 €

1551 “Salonique. Cinema de propagande oÖert aux Eleves des Ecoles Francaises” b&w (Levy Fils No.907), unused. 
VF.

PPC 7 €

1552 “Salonique. Musique dans le campement francais” color. (Menahem & Sevy), pu.1917. F. PPC 6 €

1553 “Salonique. ¸eatre en plein air dans un hopital. Musique du cuirasse Patrie” color. (H. Manuel No.167), 
unused. Minor imperfections.

PPC 6 €

1554 “Le ¸eatre a Salonique” b&w (Manuel No.3474), used. VF. PPC 6 €

1555 “Costumes de paysannes a Salonique” b&w (Jacques Saul), used. F. PPC 5 €

1556 “Derviche tournant. Demoiselle Turche a Salonique” color. (Jacques Saul  No.42), unused. VF. PPC 5 €

1557 “SALONIQUE. Marchand de limonade” color. (IPA CT No.130), unused. VF. PPC 5 €

1558 “Salonique. Costumes du pays” b&w (Cohen Benroubi & Pessah), unused. VF. PPC 5 €

1549 “Souvenir de Salonique. Gendarmes cretois faisant la ronde” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.80), 
unused. VF.

PPC 8 €

1550 “SALONIQUE. En attendant les permis devant lancien “Deutscher Kegelklub” sepia (Ghedalia), used. VF. PPC 5 €

1545 “Salonique. Cimetiere Turc” color. (No.37), unused. VF. PPC 6 €

1546 “Salonique. Cimitiere Israelite” color. (Baudiniere No.16), used. VF. PPC 5 €

1547 “La manifestation en lhonneur dEnver Bey” b&w (Max Fruchtermann No.1836), unused. VF. PPC 13 €

1548 “Le Heros Enver Bey de Salonique” color., unused. With faults. PPC 10 €

1543 “Salonique. Mosquee du St. Pantheleon” b&w (J. Saul), unused. VF. PPC 6 €

1544 “Salonique. Abrevoir de la Ville-haute” color. (No.30), unused. VF. PPC 5 €

1542 “Salonique. Mosquee-Ancienne - Eglise des 12 Apotres” color. (Malinvaud No.15), unused. VF. PPC 6 €

1541 “Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout 1917. Place de la Liberte, Restes du Club des Intimes” b&w (Edition 
Parisiana N.17), unused. VF.

PPC 5 €
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Imvros - Tenedos
1564 “Port de Tenedos” (b&w, A.Pallis & Cie), used. Stain spots. VF. PPC 18 €

1565 “Vue de Tenedos” (b&w, A.Pallis & Cie), used. Light crease. VF. PPC 18 €

1562 “Salonique. Le Ballon captif” color. (E. Le Deley), unused. VF. PPC 6 €

1563 “Salonique. Macedoine. De jeunes Macedoniennes” color. (E. Le Deley), unused. VF. PPC 6 €

1561 “Salonique. Ben! Quoi! ..mon vieux, quest ce que tas rigoler?? ..Ce sont les echelles du Levant” color. (E. Le 
Deley), unused. VF.

PPC 6 €
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1570 “Quai de Buyukdere au Bosphore” b&w (Au Bon Marche No.156), unused. VF. PPC 7 €

1571 “Salut de Constantinople. Fanaraki. Vue attiraute” early b&w (No.217), pu.1903. VF. PPC 5 €

1572 “Constantinople. Pera et Galata” early b&w (D.A. Longuet No.6), unused. VF. PPC 6 €

1573 “Constantinople. Vue generale de Galata avec la Banque Imperiale-Ottomane” color. (No.9683), unused. VF. PPC 6 €

1574 “Constantinople. Le nouveau Pont 1912” brownish (M.J.C. No.32), unused. VF. PPC 7 €

1575 “Constantinople. Tour de Leandre historique” early b&w (No.126), unused. F. PPC 6 €

1576 “CONSTANTINOPLE-Palais du Dolma-Bagtche-Bosphore” (colour), unused. PPC 5 €

1577 “Constantinople. Ministre de la Guerre” (colour), unused. PPC 6 €

1578 “SALUT DE CONSTANTINOPLE. MINISTERE DE LA GUERRE SERASKERAT” (colour, N.60), used. VF. PPC 5 €

1579 “CONSTANTINOPLE. Mosquee de la Sultane Valide a Stamboul” (colour), unused. PPC 5 €

1580 “Constantinople. Palais et Mosquee Hamidie a Yildiz” color. (M.J.C. No 352), used. F. PPC 5 €

1581 “SALUT DE CONSTANTINOPLE. CEREMONIE DU SELAMLIK” (Colour), postal used. PPC 5 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1566 “Constantinople. Vue de Stamboul” color. (Zellitch), unused. VF. PPC 7 €

1567 “Constantinople. La traverse en barque” color. (Rochat No.224), unused. VF. PPC 7 €

1568 “Constantinople. Palais de Tcheragan au Bosphore” color. (Rochat No.48), unused. VF. PPC 7 €

1569 “Bosphore-Buyukdere. Vue generale du quai” early b&w (No.609), used. Lightly stained. PPC 6 €

1585 “Constantinople. Faculte de Medecine a Haidar-Pacha” (b&w, M.J.C. N.38) unused. PPC 6 €

1586 “BAINS THERMAUX ET SULFUREUX. GRAND HOTEL CONSTANTINOPLE. LIDJA DE TCHESME” (b&w), 
unused. VF.

PPC 8 €

1582 “Salut de Constantinople. Kara-Keuy” yellowish-black, early (No.600), unused. VF. PPC 6 €

1583 “Constantinople - Chehzade Bachi” (colour, MB, N.4), unused. PPC 5 €

1584 “Constantinople. Avenue de la gare, San Stefano” (colour), postal used. PPC 5 €
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1588 “Constantinople. Place de lHippodrome” color., unused. VF. PPC 6 €

1589 “Constantinople. Vue dexterieure du Chateau de Belisair” color. early (Papantoine No.19), pu.1907. F. PPC 4 €

1590 “Constantinople. Vue des Murailles a Top-Kapou” color. early (Papantoine No.109), used. Slightly creased. PPC 4 €

1591 “Constantinople. Promenade de Vendredi et Kiosque Imper, aux & eaux douces dEurope” color. (M.J.C. 
No.403), used . F.

PPC 5 €

1592 “Le Kiosque des eaux douces dAsie, Bosphore, Constantinople” early color. (Max Fruchtermann No.1642), 
unused. VF.

PPC 6 €

1593 “La fontaine dAhmed” color. (M.J.C. No.125), pu.1913 (stamp removed). With faults. PPC 3 €

1594 “Constantinople. Sultan Achmed vue interieure” early color. (No.13), unused. VF. PPC 6 €

1595 “Salut de Constantinople. Mosquee Kahrie” color. early (No.6443), unused. VF. PPC 7 €

1596 “Constantinople. Tophane” color. (No.72), pu.1916. F. PPC 5 €

1597 “Constantinople. Marche de Moutons a Sultan Bayazid” color. (¸eochrom No.1039), used. VF. PPC 6 €

1598 “Constantinople. Oàciers du Regiment des Lancier de la Garde Imperiale” (b&w, Bon Marche, N.184), postal 
used. Light crease.

PPC 6 €

1599 “Salut de Constantinople. Hadji” (b&w, early, N.145), unused. PPC 5 €

1600 “Salut de Constantinople. Porte Faix (Hamal)” (b&w, N.98), postal used. Light creased corner. PPC 5 €

1601 “Salut de Constantinople. Ier. Aviseur des Incendies le meilleur Courreur” (b&w, early, N.32), postal used. PPC 5 €

1602 “Derviches tourneurs” (b&w, early, A.Zellich Æls, N.119), postal use. Creased corner. PPC 5 €

1603 “Les Derviches Tourneurs” color. early, unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1587 “Rue Chah-Zade, Stamboul” early b&w (Max Fruchtermann No.1301), pu. (stamp removed). F. PPC 5 €

1604 “Smyrne. Vue Generale” early b&w, pu. (stamp removed). F. PPC 6 €
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1605 “Smyrne. Le Centre de la Ville” color. (P. Coyounian & Co No.34), used. VF. PPC 8 €

1606 “Souvenir de Smyrne” color. (Librairie Zachariou & Koury no.84), unused. VF. PPC 7 €

1607 “Souvenir de Smyrne. Vue principale du quais” brownish (J. Molko No.4686), used. VF. PPC 7 €
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1611 “Smyrne. Les quais” early color., pu.1907. F. PPC 6 €

1612 “Smyrne. La Belle Vue” color. (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 7 €

1613 “Smyrne. Le Sporting Clud et les Quais” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1614 “SMYRNE. Ecole Italienne” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1615 “Smyrne. Le Sporting Club” early color. (PVKZ No.5663), pu.1901 (stamp removed). Many faults. PPC OFFER

1616 “Smyrne. Boulevard du faubourg de Bournabat” early b&w (Dermont No.225), pu.1903 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1617 “Smyrne. Ancienne Fontaine” early b&w (Libraire Abajoli), used. VF. PPC 6 €

1618 “Smyrne. Station de la Pointe” early b&w (Zachariou & Koury No.1), pu.1904 (stamp removed). G. PPC 6 €

1619 “Smyrne. Le Clocher de Ste Photinie” early b&w (Maison Homere No.47), pu. VF. PPC 7 €

1620 “Smyrne. Tour de sa Majeste J. le Sultan” b&w early, pu.1906. Yellow spots. PPC 6 €

1608 “Smyrne. Mouvement du Port” color. (KSL No.88), pu. (stamp removed). VF. PPC 7 €

1609 “Smyrne. Le Port” early color., unused. VF. PPC 7 €

1610 “Smyrne. Vue de la partie nord des quais” early color. (PVKZ No.5665), unused. VF. PPC 7 €

1621 “Smyrne. Route de Mersinli” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1622 “Smyrne. Le konak” early b&w, pu.1906. F. PPC 5 €

1623 “Smyrne. Aqueduc du vallon de Ste. Anne” b&w early (Rubellin & Fils), pu.1898. VF. PPC 6 €

1624 “Smyrne. Les Alentours. Les Eaux de Halcabounar” early b&w (Maison Homere No.52), pu.1907. VF. PPC 6 €

1625 “Souvenir de Smyrne. Vue de Cordelio” color. (Zachariou & Koury No.61), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1626 “Souvenir de Smyrne. Le Meles” early b&w (Wurthle & Sohn), unused. VF. PPC 7 €

1627 “Smyrne. Une Rue a Daragatsch” color. (C.S.D.), used. VF. PPC 7 €

1628 “Souvenir de Smyrne. Vue de Gueuz-tepe” brownish (J. Molko No.4830), used. VF. PPC 7 €

1629 “Smyrne. Vue Generale de Karatach” early greyish (J. Molko No.3946), unused. VF. PPC 7 €

1630 “Fontaine des soupirs a Bournabat” early b&w (Wurthle & Sohn), pu.1903. Slightly creased corner. PPC 5 €

1635 “Smyrne. Type du pays” early b&w (Dermont No.249), unused. VF. PPC 6 €

1636 “Smyrne. Vender de citrons” early b&w, pu.1903. Creased corner. PPC 4 €

1637 “Femme turque, ennoncant la bonne aventure” early b&w (A.J. Schwidernoch), unused. VF. PPC 7 €

1631 “Smyrne. Vue generale de Kokar-Yaly” color. (S.J. Cohen), unused. VF. PPC 7 €

1632 “Smyrne. Chameaux lutteurs” color., unused. VF. PPC 6 €

1633 “Smyrne. Groupe de Chameaux et Chameliers” color. (Zachariou & Koury), used. VF. PPC 6 €

1634 “Smyrne. Le pont des caravanes” color., pu.1910. VF. PPC 7 €
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1638 “Salut de Smyrne. Groupe et tentes de Yourouks (Nomades)” εarly b&w (Dermond), pu.1902. VF. PPC 6 €

1639 “Ephese. Grotte des 7 dormants” color. (Decipris No.112), unused. VF. PPC 6 €

1640 “Souvenir dEphese. La Bibliotheque” color. (C.S.L. No.101), unused. VF. PPC 6 €

1641 “Smyrne. Amphiteatre de Pergame” yellowish-black early (Schwidernoch), unused. VF. PPC 6 €

1642 “Smyrne. Le grand theatre a Hierapolis” grey-black early (Dermont), unused. F. PPC 6 €

1643 “Salut de Brousse. Vue panoramique de la Grande-Mosquee dite Oulou” b&w early (No.534), pu.1908. F. PPC 6 €








